


(२ 
> ~ च+ ९०9 ->¶ 11 (8 
६६०६ 1 {= ^ .+ "वर ०४२५५५१६ # 1113. 1 | 
१ + ^~ ये 
| ॥ "34728ञ््‌ 9पृश्श्च पान्त ००४ १ 
ब ~ 1. 


नण ५ (नाशा एस 28 २९०६ 22 1४9 ५०३६ २४ 
"11011111 ~ ० -4०५ 
4 
"द = 11० 6 0 1016111 19.51) 
०१2०-८ (०116 


< 
54 =-=. 
~ {१ 





~~~ 


॥ 4:12 11111564 152८1 1> 116 ॥ 





किच्न्छ्न्छज्न्छलृह्कुन्यल्त्ख 


\५. 
५ 





[0 
1, 


ट 
1 


लैन १८४५८१८८ ५८५८८५५ 


त १ 111 पव्म्ययुः 
96 (ल ८ £ ध ध 1 ५६ चु9 1०२५४ 2 
118 1 8) 32.23 1.3.13 1 1. 
११ 8 त 
ध 11/13 क 2 2 
-ष्वभ्धाण ०६ “धधजदुधुनुटि ध 1४ द्वण ल यु 

॥ शन 09 द 11०1५५० ८५०९० ६५४ ४ 0९1४ 1४11९10||२|॥॥ 
11०1०००० ५४ €. ०९४ ५2५४ ॥ १४१ > 12 ५००४ ९९०४ ४३ ९५१६ ५५४६ {४ 
-1४ 100 ००४ । ल द्वु = {1958 0०16061५ 21955 [10५ 1/2 :#12 | ९९।००७०ू४्‌]* २ 
दाधा = धाष्याकधुूाे ॥ धानि 1 निनि वु 2 श्वभ्य ५५‰७।४६४ ६५४२ त 
(पु 1४5 1 वर 11 11 ५०००।०१।०१ ५9 1१२] 2 
प्व (ाशथविनापयवषथव्ा एञ ॥ ।४दभ्युधु 1४ धि 9८५०००1 ०४५१५६० ६६ 29 > 


: १५०२८ 


= ˆ ~ 


[+ ©. ४, ६. [*) (५ 


नि 


॥ 8 । 
> {© 


3 2 1 क क क 2. | 
11011182 1०९. 1वथवा्‌ग न 1 6४ ( ७६०६) ए पानि कत 
। ९ ८ष्थु८ यो ८ वाः 

वाधना वुष्यलाल पणन णानण्यालरव्यिगानः शान [नुन्‌ 6 ४ धर । ९९४ 
12 डणनग्‌नि०]गशाोुधभिुण>े (55 ९४ ( ०,८६३ + ०८०21999 = [> | रो 
-यु स ल= 6 ( 2६४ ) एनन्धध्यानाता (णना $ > ( ६४४ ) धनानि नयुपः 
(|| 1111014 धथ 2०० 8 15४ 255 ( ८०६४ ) धिव टिशनषण 
-षु ¢ १९५०2६५५ धु = 2 (० 4 = ४ | = 1० दु 
शा ध ४6 धधया 16०५८ 0७ "९४ एवन ५।1 
~ ५1०19181] |> 21111180} &&०।१४५ ।= 12५ %& ०1५ 112116४ 3 

। ्न्मिनः [४त्मधु 198 2६८ शः (धुप गा ९2 । ५००] 1१९ 1 ००।५०५०1५ 
णार 12५०४ 1५०० (ल 1 दध दुधि 2 401 


। लियः मन्तु पुष्यतु मुषा हि 


८-4८-1 ८-441-9८ ¬ 4 


9 ५9 + $ < ~*थ 


॥ २५०५०२४ 1 %२१६।६} ॥ 
। व 19 1 थद ४ हु 1४11४ 
॥ 2 ॥ १०५०-६ ९९१७६७४ णद । 1७१०४19 श 
ए न, ह | भु ण्य69 = दि 2 8 ] धु) 
जव व्य (ववतानाना0रन्वोर16 धानमा] 1 चु 
^ 1 22. 11 
1९120५० १०९२२४, 1१११? 0 1.1: त १ (००७१०५७ 
ऽ ८ ००४४ ) 0 0 कु 2122 ।1॥४ ०९५७४ 4 3.1. दुधु 


‡ 
€“ १ 


{ 


॥ ४ 
४ 


| 
| 


«< 


%(--५८---प५ 





9५ 


5 
त) 


५८ 


~ 
हन म 


थ 


^ © ॐ 
$ (* > 


| > = 9 
} 


(२५४) 


999 


[11 9699 9७१७ थ 2: |: 








५ 4५५०००2 ४ 
(क प पुष 


= १०५८ १ 114 214 101 


ध ५ १२०८१९६ ८६ ४ 
०५५५ 


212 


9 


व १ (५०५०६ भदन धुय ५४८1 £ 


ॐ ˆ 


> ^# 








ट 


॥ 


(१, 
॥ 1 


४ 





८ 


( 











<< 





2 & 


क 


रः 


॥ & ॥ 


ठ 


भवय - ०५०८८५८9 


> 3 1 2 


223 >> 
४ 1९2 
४३०४ &० हे 

कि 


व्यु) ^> 


1५९1५ 12५९४ 


छ1°8& = 1& 
मभा मयडि 
१०११०102 11०५1 > 
धि । 








दै ठे 56 1 = 
५ ६: ^| ष्य एष्व 
४ ४ 6) | शण हव 
8 2 26 ६३२५ ९६६५ 
ट 2 ५४ 1९.111 1:11 
४ 8 ४ ४२८४ २12८४ 
ध १०९४ वणा 
= १-५८ ५९९ 

8-४-2 ०७ = &-४-2 18 
ठे & 98 12 19 
(किरि | ध प 

॥ ५०८१० & ॥ 


3 £ भ 

8 $ ‰£ 

७६ टै ट 

2 ॐ श्ट ् 
०३ ॐ छद २ 
४ ४ चे 

ॐ द ष्ट 

है टै 2 

ॐ टै ॐ 

28 टै ॐ 

2 ट ~ 

५! ५188 ५४ ॥ ह ॥ 


(7 ९ 


~ ५८ ५-9-49 «(= ५० 


0- 


(व 


॥ २॥ (५) {०६॥ ( & ) 00 । ६ २७-२९-०९ । ( ठ) 1 ¢ + 1० 1011 11०८२१०४] 
1410226 10111916] १19 ( ०३४६-6) छा एद॥२) पा 8४3 टा ( ठे ) कुथवञ-० 
॥ ट ॥ 19915019 ४095| । 1९4 ४४२ “31: /)11)1 11990१६ 6 
। अ. ०6/०६ 4 
॥ ४ ॥ 2 ४ छु ९००1 11०४० ०10 (०९९०१०५) ०508 चु; 10 
198 ९ २९०1123 (धु (सव्य ४ = 1 ५१५५ 
-1७& । (7) यच नय ध (>)० 0५ 1 ४ > ५६ । (*) (०६2०५ । (8, ५९ 
। ( ३ ) २९६ । ( ८ ) 539 1 0 6 (1 । ( 2 ) (= 1५८ 3 ० 4 
॥ ६ ॥ | 16० ००९0 १1 ९५९ ३ ५४ 
। ९1412 मयु] ९०१०६ 
~>". 


॥ 221212६ 
11 135 1 


05 त 2 0 ~ 20 2 


८-* - ५ 





। 8 ॥ 


०९ 


॥ & ॥ ( 6 ) ‰४2>1५}58; । ( 3 ) उ६०य € । (४ ) ,.# ८.5 1098 :, । ( ६ ) (5.9 11191} :19 
: 2): 18;; 2 २1४ | (६): ८४२ 11९} 22121 । ८ २) ८ ९40 ५४ । (४) ०१ (६) ४1४०-० 
॥ 8 ॥ +£ 1! } 219 20 >| ६।९।>-11> |: ॐ २161*2.9 12 + 
प व शुत शयुः १ दुहि ५ 


च षै 


॥ ह ॥ ;2& + 1 ००1. ० 1५162 ०।४२ ८१५ । (> 
2 ४ । ( ०५2 ) ७8 {16 | (5) : १ । 9 ) ९} > , ००641२२ 61516 (१२० ' 
~ 1व्यु6सु15- 2121 ५४६ | 2 %2)5 11018 0 एत ०0860 16:29 । 12420 
-( ठ ०-2-०१) 11021 1१० 18 । (०२१1०५५ 1०१४११६ । नि {25 > ( ५, ) ०5६12 
०1०१६82 । ( & ) 1० >> २1४६ 1 । 1 1८21 १2०३2 ७५५५६ । ८ ट ) 113 11811 : 3 
1२४ । तो 3 4 २5४ 3511529; ५६ यष्ट ८४२२ :)2}& ( $ ) ४८1६ ९४1७-० 


० र ५८ ५८८ 


[1 


॥ ६ ॥ भु ताभ धूल -ष्ुाद्ष्युरः ॥ ४ ॥ 
। ४१००।६४ 06 २५५४-ध॥९४-॥ ४४ ` 1७५८2 + ८ ०५७ 


६ छे 


मत्व वकाम पठ श ८ भ 





(स 


दः 


० ~ ५ 


गगन 





।८%< 


"--><~------~------~--~------~-------~----------------~--------------~----------~----~ ---------~ -~--------~-~- ~ 


५८4 





५९ १ ५ 9 


४ 152 = 
य 9 
॥ द वु | 1019 ९०1 ०1०1110 । ४ 211951०७ 


८ - ८-र 





५ (७ ~ ५1 ५ 


। धि ०93 वजो २०५५८५०२ 
॥॥ 3 ॥ 9 1>&--1280 । + 1 > ००४४ ! 2 ( -६-ठ ) (९४ शी 
। > ह २१४1४ | ५ 221151४२ 22४२ | 8 य 15519809 | &  २०।।०६०५२११५ ३ (8 :92,; । )०६यध्‌ | 


६६. 


~!) ६] ४ ०४४ । २; धु ९1259 110129४ 8 {२५०२४ । ४ २(१२९।००॥) 1 
॥ उ ॥ 1051112 ९९141 1 1 
| (११७०१।७११४ 29 + ८180 2311५1९६ +) ६३६) 
५५(2) 22142 ०१००६ 21111011 । 8 2 ४12२) ) ९२० 1००५० 1 191५४101 1302313 | 
कीः 1 1225 ९} 3 110 । २०।२५१।४ ५१०९1 ४ 15! {2 । ( 2 ) 19 १।०४ £ ४ “ व {> 1>- ०} 
॥ ५ | ९२३ 1 121) £ ए 1 11 12124) 10418 # 2 1२114! ३२} ॥ 


५ 


। ८० ०९७९६ 4 ९ २०२४ + 202 ५४ ¢ 


॥ 9 ॥ ४21; 1108 ४ ल १९०1० 1०१०२५२४ 















9 






९-८-८५ 





४ ¢ 

प 1 क 
4 

प्व दक भ्त 


१०४६1०४ । ( 2 ) 11992 “2००५ 19 । ( 2 ) +न ५1५५४ । ( ४ ) 1६४1-० 

॥ ५६ | 11. 1 1५1" 0140 १ "114 | 2०12 01५1९ + 1२] #४ 

। 919 1610 1११९ 22210 11५11522 ४।५२।६ु 23 ¢ 
॥ > ॥ ५६ ९।> 2 ( 2 ४-द-9) 11 001) ) १1116911 16 । ९१२ र 
1० > । 1०४1 । ( ४ ) २४ र 1 ०1 113185८ 11९६) ०1०11 11९11५6 ५1५१६) |> 
। (8) ०५४ 1०६1५1६ । ( ह ) 221 । ( ४ ) पत्भन७ 0६ । ( ४ ) 95४ ८०५२ {५६ ‰०ू६.]- ०11 
॥ ५ ॥ १७०४० 1०6. 016 (1००11९९०) 
। [0 9६ 23 1]  ॥ ९९) 
121 (५). 2 0 11208 २1186) 0 1 ९६११०७६६ । (8) ०९५९।४२।69 (2) 50190 ||९ 
11५ ( द) ०1 ८००४518; ००1०५०४ 19115 । (2) ०५९1६ ०७1६ 

॥ > ॥ -०1 6५१५ 119 ८४ 16 [1201 
। 1१1१1913 210): 18 14101100 

॥6॥ 9 &# += | 16 ५०४६1 ५" ‰ ९11{2>3 12 2121 ९1192 । £ {१०51६} >> । ६ ५२१५७ ००८३ 


16 


कर 


न 


~ 


(१॥ 


1 ॥ 


पै 4 दर 


"९ ~ ५-0-५८ । 


«८ 
| 


ण 


1० ‰७२॥12 (886 (०1 ० ( ८) 0) 0111512० {> 2 ( ठ ) 1032-० 
॥ ३४४ 1) 1212 10 19102145 1912 11.118 12} 32 





.4 ५९, 
| ॥ ८४ ॥ ( & ) ५1००९५१४ । ६ २६ 1] 12 119 1311816 । 3 15 21551919113-- २816 


॥ ४६ ॥ ४1116911 11102 0 "119 1 )2 11100916 
। 01104129 1 1० 116०५8० 
। { 11219 %] (12 युधुध४ १८५०८२९५ ८९१६५५४ 
( ॥॥ ०३ ॥ (>) ;ध1५> >=) ४० 


॥ 88 ॥ (५६ नमाः ) न 91 191 (> । (४1 
0110116 19114119] 18 ५० 1४२ 1 ( 2 ) रदु । ( 6) 01५16 


1४० । ( 3 ) 2119 11 12४ 1५ ६11५५19 1121 ८८ ००७ 5२ । (५ ) 
91/11 © ५918 8 १५७१6 ।( ३ ) २००४।९२।४1 ।०।०५९१ ६१1०4 (६०३ || 





८-५-4५ ८८ 4 


^ 


1१11४10 ०० । (६) 12 101 59 21 ५०( य). ९।९।४ 18 ९५५ ९४ ६ % । 1४ 
रथ-द-9) ८. 2101 ००) 33 । ४ शु ४ । (५ ) ५१९ । ( 8 ) ११०२ 1752 


५०८ 


& ॥ 


५. 
ए 
ए 


र ५८-यर 


-ण्व ०} 1 | १०0५ १1 ०1९101५ | ट 1५1०1९४ | ४ ०४५०198 ०11 
॥ ४४ ॥ 01211812 [२९] + >5|# ।>।)०४०२२ २*न£ ०11४1 1121616 ।>2।६६| 30/16 
। 92110 1०९} {२।०।२१ ९६ ९२४४ ^ =1 21 2 ॥1॥ ६1) २६६5 ° 
॥ 23 ॥ >= ल 10 | 1०11४1०3 । 1 121 126 १४19 1 21०5 
ध = 2 {4 । ० 101 । 15 ठ 10115] ०११६) 121 
५४ ^>) 18 ध ० । ठ ५५ 210 । १०1०9 । 12 11901 1०1७15०2) 
॥ >; ॥ १०८।०)1०8०९ {2 21४२8 ४४ 1916 | 14121} 2०1५] ५1५18 
। 1०८19129 3 11! 114. 1.1.11 ~ 
॥ 92 ॥ 19६ 1251 । 21005 111] १०६।३ 
2 2 (16४; । ९।२४1८ 1०५२) > ९२२।०> 38 । 80०५।१1।11) १2०९-० 5} 
४ ॥ 51192514 2111810४ ५०101851 |> :15149 ¡ ५/६ 9४ 
|] 1०1८8 ३४ यु ०५ ध" 112 61 20919228 £ 


22 


14 


श) 


(3 
[3 


(7, 


॥&॥ 
© १२११२ 


५५ । ८ ५६ ९०७ गिति 112401४ 115109,; 1215 1 ९1511 {2 । 91011015 6- ०६ 
॥ ष्टि ॥ : 2।४९२] 2४1०४ : ६।।६।।९|९।।२९।।८ :2113#1>> क :६।६५१] > ११८ 
। :९।४५८।००६००> ७ :2।8।०॥--21 1315105 21615} )2 :210 २०४५४ 
॥०८॥ ४ शु ५ 21111 । दषु छु । 8 ५०1९३ (४ट-ट-ट ) (318 
18106; 8 144 18 1०91159 298310 । 1101 २ +] । द. 111 २०1०२1०५. । ५191)5019-० 8४ 
॥ °ट॥ 1.14 ) {42 018 33 ५ > 1209४ -भाुधघयुधदयध 
। :61 3 <4:11051.1 111 421): 2398 12) 1}2}3)2 {3132}2> 
॥ ०४ ॥ न> । 1 115 १2५०५] १००01 > २७०11०० । ~ ३) & 1०2 ]1०1५०२> २ 11211 1 








८1*1९21121108,) 111४॥४ :२ू् # 
॥४२८॥ + 1; 1 ८६ ९४८ । 3121५16 । 3 । १०९०३०।।०४ । २४ २९६२१ 
| 


॥ 3121 । 6) 12 0५१००२७ 9 18 1 > ४ 0 11 11०२ । ल 1०11४ 82 । | 
८७६०९ 1 :गमा४य८६ ६४ २५०६] छा ७०४६, = 1१०६० । 29 1916 1914 1 3 २००६ ‰०४ || 
:6 ।* 11019 1४ । &]४२॥ ०४1२३ 18 2191096 1६ & 1) ` क 2 919 ८8 त 


८9 2 ० र 09 = 2 2 पीर ८ 


{४ 


"21016 1 "0922 > 
॥ ४८ ॥ दि । ८ नि । यि ०1४५ > 2 ९४ ५ 
। 11५51122) ५०००५ 2] 2 „भ 5 2 । शु क 5 (1) 1०122०८ 1 1०६६ २९ 
¢) 38 ! 2 (००1९।९०।९० ६६४ । &}& णि {६1011२१1 1418 
९2! । + ५६ १0 ००४९ (८९ । ०६ १९५४६] ०२६-८०३ 11212 12)>9 2683-० 134 
(एम 1४ 1 ५५1६ 1111 + 3 २४ ` [बि 00188 
। 01012019 19101022 पा १५२४०५९ | 1109 4 1 ~ 
द ६६ £ } :& सि 1 ( शु ) र 118 ) ० २०९७ सि १०५ । 115 ।५।९१1>2४ 1०2! 129 
त 1> {ॐ ०२} 1०1) । 2 ५१०९? २11०१००७) १९५111४ । € +~ । 1262162 11०४२ 6२।४१६] 
५.३, 015 ५2 । 1०15921) २२} > ‰ । 200 | ॥ १०1०-2 1812 । १९२] 
1 व ०4०1113 ५८ 141 । र ;। ६ ४२९५४ ९९१२९} । %६।। ध ४-- ०५२ 
॥ च । ॥ नि १ 120 ।> ५६ += 20४ ८3२10 > : 1215२ 
९४६ 1९2 }}६ ¢ नति 1 0. 1 {६51 ५८४ 1213} 





। ५२ ॥ 


६. ,॥ [की 
( 


। ४, 1 


1111 | © 1 


स 





~त ५/८ ८ ८ ~ ~< = ० + ०८ ५८ ९ 


इ ~ 1311. ह 1) 21112 12 वतनन 1 1. 2121113113>115 6} 1292 । {४४६ | 
22 । (= ९5 ध ०1४ ० य -- = 9 । ठ एणा । ॥ न ४ | 
1६ सि ~, 


५-५०-७ 


पवय 18 । ध ५ 11 18 १ 12 ६५९ ० 1‰२>९।५९} 1 1211-6 § 


९] > ,,1211312} 4 ५०४ ५३.; । +|) ९५००३९६ ग्वत १७६७९] 1 ९९4 । ९४ २३8 1 ४ । 2 २1०४ 
(2 ४-६-४५) "> (४ 1 1411०11 111० 1००11४2 \>©- ० 
॥ ४ (५1198 ऋ 1 (७०५६० यध 


। ९७५ 11 | (2144 २५10 ४ ¡ ५६ 


उद. 


--ध 1 18 1-11-16} ॥ 21019 +€ 


॥ &य ॥ ‰।2 6०6 | ४ [२२55 | 


1 


-8-द ) 16 1०1४6 ८.0४ 1 । ०४४] 130 19 । ५ 1 18 911 ० 
ष्टे ॥ 1118४ = 11 111 ~ 
। 9 ७101६059 11120122 १०।४४।०२४४  ।५४दघप्६ 


9५ 


०४] ड । }2२1४ ध । :2-&1 1 (=> धयानमुनूधु७क४1) 6 | 


त्श्त + ध 
न= ---- ~ ---------~ ------~------ 


(ट ला प्रणय तते पणवी 





ग ८-८८-८ ८-८-4८ 


यवान्न पक्त प्यम्कनकय्पवज्तुपप यणु यतिभ 


(य किन 


[कोरि 
[1 


८/2 


॥ ४८ ॥ (^ 2 .+ ०५०४ 
11016 > >> 1] 1109 न 1 । 1५९ 1१ 11०212५2 25 2 (८1५2-० 


॥ ४८ ॥ ५५११४०५. {4.6 11120292 ^> 21४1 £ [11014 1/51४ 


9 


। 11५16140) 1०19009 1 १४६] ०1४ ९1४ 1५111 2९14 


॥ ध्व ॥ ५111०1१ ७००० ( 9-०-2० 6०562 
(त । ६>--8 „२५०० (८1 =£ । ( ०६-2-2 ) „>; ( ४६-‡-६ ) वन ( ६&-2-& ) 
भ १५६८८; । (४-8-8) (०४:98; । ५ ४> शयु ( 2५८६-३ ) र । २९५४ 
लः । 224 ४(68- क 10 (व्य ४६. । २७९६०७० :( ८८ -९-8 ) 2 2115 :2५९› । ५.६ | 1248; 
॥ २८ व 6 10 भयु 2 ००५1५ २145४ 1० ०1 11114 1 12 ८.९५ ड त्‌ 
९६११८५६४ ष । ^ । २५1०४॥०> ६१०४ ३४ £> +£ । 1102 (41४ 2५ 
~ध] १५४ 14 ५ 1 ४ ¡ ८४ ३ "०२६५१६९६ ‰> । ८.॥ ४ ॥ ९०५१९५० १ १९०२१०३७ 
२४ । &)०1215.151121509 1014 1४ ॥ 1 9 182 2 1 8 : २/७ 12४ † 





॥ 3 ॥ 
०.४ {(& (> 


~ 
1 ९५ पः वि ३ \ 
। > 1१ 1 ह १ 2 111 र्वा 0, कस 
# 1 ४ ४ व > 1 अरम 1 1/० । २) 1 न्ये ॥ 3 ४ । ४ 
॥ >एशाथ) शय> [वा ता । ;61 99४ ( 3988-9 ) पः व्यद ० ४ 
| > ॥ :पः ६ १, 9 ^ 122४ भादि च ४४२ 
। 5५ 0 ९१ 21 ४०,य ९१६ 1 


1 नए प 12५ 1४ ॥ 191५ \ ०११४६ \ ए ४४1 1५ 









त= 


~~~ 


== 


८ 


|= । शन । 0 1 र त ानानणाष पषा= ४ फर मले ०००५-० 1 
६ ॥ 9 1 9 1/9 (1१ एणः 199४2 ५ 
| ] \भणयुभेस्छ्ः >) एध दः गभा ०५ 6 ि 


८ 


५४१५ 


0 2 >. 


; | 10 ५०९५ > 12119 ९६४५४ । कृ । + 10 9 {४ ५५००११६) {) 
16 ००2४ ४५४ £ % ५४ । ५०८७ &~ {> ५३4६ । । ९६ ९९५ । ०१०५-1 >४1 
(४५५५६) [४ ॥४४-९४्‌ । {118॥ {2 ध्ध् {2 1६689 {८६ 10००२] 1५२1९] {€ ८. 
। ६४४ ९०५।।४ ? ९५य्‌(॥ ९८6 च £ च 10॥ 1411618 
॥ ३ ॥ 1141 1 |2)3) ९८० 11:21:11 तौ २१) ।२।।>। 
। |> | (९ 12 3 1211131 १.४५] ¢ ८०४। ९४ |£ 2| 12512 
॥६॥ क = 11/12 १०५३४ १५०५६ ४ । :1/3{2131|5 १६४ “12114 1 
॥ :2।६६1 9 {2/२ ९110).81123149 | 2४० ३।०० 1.1, 1।(७।१५२) 
1६ ॥ [विः ४६ १९९५1185 । गा 1६12 ‹ ५५५५० 
(५५०९२२४ )} ति 
। ६०५९।००।१४ । 


। ५५द०७।।५५५॥१०७६ । 


८ -२-%-> <~ 


0 
--८------~-------~---~--~ 


ॐ 


9 





4८ 


॥ 6 ॥ 
०११५४ 


स 


०1 


46 ० ५ ५ ९ 


५८ 


९८२ ८ ९ - 














(कनि 


+~ 





०८ ० 9८ ८0 ५९ ५ ०८ ८९ 





बद 18011 (21 11 15 
|~ न 1 1 3. , 8 1 शस ः 

{> ६5 { 1 । 2 41 ९8 11 क 1०५1०1६] 12219 न= ९५०६ || 
(नि 0 8 1९8 ४२ 1४ 1०1) 1130-1 1212 {० (61 | 
॥|[ धु 10 2 3५२ ०५७२ ४३४ । ०९ 21116 2/5 । 25४ { % | 
| ५५ । (०1०११००० ०5२२ 95 । && {© = 112 ;888 >1/8 + । 1४८ 
)| 0. [१ 2 ।५०२।।५०१९].७ । 1031 १५१४१९०० ७० ४ १1.216 :1५२।) ५२10 5 । ००९६९००० | 
| 1/० ९।०२।९.६। ६५३ ०९९०-3 । ५९७८ २५०४ ल {> 11115 11113 880 216 | 
|| 2५२1५10 (98 = । ९12४ ^ 6.66 11251 ५3115 99 (05125 २९५०९९५ | 
| 11 वि २०1१०1३} ( 2५४ ) 422 183 16 ( क) 12 ध ०० 118 (| 
प्य ५५५६४ (ॐ २५०8 ९ 111०1 २०।२४५= | 1216 २ :७<॥४ 1103) ९।९ 1 18५ % £ (षय || 
|; ०७००००९. 1०1२101 २१) । + {116 २६२६ 1152 3 ,.€ ५ २०१५००४० ५ &» | 


५ 
[> 3 2 ~ क ~ 8 
| -> इच हप ८ (111 ० 6-12 ९६ && । [६92 ६ 1४४ 1 २1५८ 1110); 


८-८०८-८५ 


त ०८ ०८८ %८ 










वक तमसः 


+) 
| 


५८५८ 

















छ 1 





8 2 


क 2143 


॥ ४ ॥ भन ्सःक्सक ।०।५४६ 155 । 12155 12119 | 213 ४६ । 1४15५5४ 
11२ 2} > २७२ । (६-2-28) ौ {1 ९४ 1 1 8150910112)93 81०191०2] 3 ४ +> > 8४ [२४ 
1 ~ ध २१९०1६11 ९५०४(॥५४ )1 ४४5०102२ 210 +£] 0 ।£ {2 21१ 
| ०58 + { £] 6५७०५२1 2 ४ ४ ^> >> 8 ‰ |; 2 21५16 22122 
~> ; 12105 { :>2& : >€} 558 । २५५०।५५।६७ 188 { ४र : :अध्ठश्च । ९६ 1२ ५७२) 
:.2]16 1) ०२२३ ५६ ३००) > 4 भु त ४ 12188& ‹ ०२४५९ 11>5> [ > 101४० 
॥ ६ ॥ टि धि 192 :>£ 852 % :20-9> ९२२ }0111}21281 
। ७९ ०। ०९०२।२१।1४ 1212 १2४०२०४२ ।४४२ | २ 
21०1०11 10111 11212 4 12111९15 11५०।१2।35 
द ॥ ५ 2 । धुव कना 1 नुप 
15 १०१६2 95 (७)>}> 1४ 10 03210 भ्य 10४ त ज त 
९1 2 ४ | 116 41010 15115 "11 199४ 5 पि € 
~ 1 = 21 ९८ 18० ९७2 ५४६ {४ १७४ ‹ ०1१8165 1४७।४ ९५४७४ 22 (1५ ०६४1 
~ 29 3 ।०५०।४६७ 2 । 116 1४५४1) पि 1४ 1 1४ 1१121 । | 


॥ 2 ॥ 


०44 


4८-०6-9८ 9-9८-0 भ ५ ५<- 4 


&८-५& 


0 


[21 1 4 1 12 11 11112 1) 
>| 1५ ; 2 व ६. 0 प ००५०६? व १५1१! 1०२ [५ २-1।>।४४९ 
॥ ५, ॥ ६ 9०1>६19 च ॥ ९६५६ ५ २। ९1 *-<6.0144.4 40104116 
। :14 |! 13111 41121: | +1| ॥110442| £ ।22.28 
- २1९ |॥१९४ 
शिता ॥ £ ॥ 10944 # { ५४ ५ 9४४ २५ 22 14105 ९ १६ || 
2 ०19 2] 2 1148 । 11621216 (1120 1192 10 91212 19 
6 91५ । 159 9 {००५० ५1 9 ट ००५०12४ 2 ( 1219 ) ०६०२1५५ || 
८2 । ८ © ९५2 1 ध । 11 ५15 111 ५०८ ८ "२४|| 
~£ (०५1०१६8 1011218 1०52४ ५०५४ 2०४6 “व 1५६०९१९१ ९००१००२1 [> 12102 
॥8॥ 11152 11220923 । 14 ^£ 51 += 10221) ४ 


। 01122512 120] ५2९ -%# 2202 2०४28 ५५४ 
21००६१० {11१1414६ 19521 1२4 





= क 5 











(र (ग र 


<<< 


(1 


) 
८ 


॥ 


+ 


<> & 


क्व 


<. 
„+ 


५ 1० 19 । ५ ल ५०० {१००६ । | ५ ह | ९।०।।०९ ३-) 11 
6 ॥ ¢ ५।५०।०* 2511 १६1 >२२।६य)६ ~. 11 
89 12912 12120 १२९००।।०२१२|- ^} 22 12/04 |} | ।२।०।४२ 
०1 य 8९०२४ “23 (९०1 }] 11901५६ 
॥ 3 ॥ "65 । ००1 1० (> 99 6 9) (११०९) ५०दु 


॥ 


ष 

1 

व 

नन 

(वि, 8) 


सुर प्त्यरज्ट्यरप्ठ्यतम्ट्डरब्द 


1 
०० न= 10211 0५०२11५०] ९22४ (010 003 ९१९९।०1।21 ९०५० (२९५१५ 
१ 3118 ० ५113 ७९ ५1 1 19 "10219 16.152 ५४६९] ९५ ४ 2810 
>€ ५&&} 112 21 :3 र 1 ०४११०५ ५ 1४82 | १-१९।> ३ [ + ३--1०152 
॥ ४ ॥ 2५०९५1२५} ५०९1) 1६1: {011५५ ।२५२४] २0५ 
* £ १ † 
। &/ | 1६12121५ 2१६ 19152 2 1१; (५।] ५ 1२{६& 


31310 11) १०९।५६; 1६ 8 
॥ ५॥ गुप ०1८ 1 । 9 > (५५६ 2326; । 103 120 धु 10018 १० ९०।९४ 
५५५९ १०५००१9 ६ 2001५ 1 दुय । 2310199 [ = ‰ %। 2 ५1५ ‰। 


॥ 9 ॥ 
०412012 


०1५ 





(य 


र 


(य 


ऋः ि 9: 


५८५८०८८ 


2 ट ॥ 


२८९ £ 





- ॥ > ॥ ० ० 1०61९ > २ ¢ « 1 3 1 व ९६६ ५ 


| 1०1 2] 8. ९५ &६ कः ९ थ = 1१ ५1 112४3 ३ > ¡1 ७९ इ--12 


नि 


। ~> 01०1 2 8.81) 6 2२ १९ 8% । ९५।०४।३४ ०९५९ ६ 2 ३६ % । ९8४ >>] &8 
| - ४ &>२२।।०२२} ६ &‰ पवि १२१०।७२।२९} & ४ ०1७, , ९ : 2125; (४५४ ४ 


~थ 


नि क शा कधा यप प्य न्ठ त ब्त 


>, 


५ ॥ 1 1 516 र) = % २७९ च एथ ६४४ ` 
। 16८ 1 य| ० १२८ | #४ ¡ ६१६९ ध 


--२। ५६९१२५1 वम 


¢ 


0 वि ५९०५०५१ थय 1 219 £ 10१०९ > ६ १०५४ ००-७।००६९१६ 2४ %& 
| १ ५०१०।।८५४- 310४ 1>>18.2 १८४ । (१६४१ । +, 1 1 1 1153 ९11०४ ^ ९1) 1/3 (1012) ९२।०& ।०२। ०१४८४ 


०0 ० ८ ० 0 


1 


॥ > ॥ थि) १ 119 धिध९५।५४ न 2]# } ४१४1४ 
। 12 ९2 ४ ४, 0४ 011 "य" २8 ¡ ६ 3 भ ॥15४3 
--/८ 14))> 121४ 
॥ 6 ॥ >] 2 ४ ५.० 11 8 1९11193 [ब १८१०४ 1194} (५1५ 








- ~र 
=-= ४ ~°, 
ता्स्त्स्स्सस्स््््ः 





॥ ४४ ॥ ए €= % £, ७2 6 २।४ ^ 1) ५११५) 
॥ ॥२2) ४ 3३3 पत (५ ४-.2॥| 29२५५ ०१२१1 
3111५०४ 12१1५ 
॥ ०३ ॥ > 25 ४४ 69 ¢ | थ 1 
॥ 1४ 1 ४ [रत 2 16४ 9105 13 11995 103४ 9 ०।४१२।४ ०१९9 2510498 २ ॥= 8 
ह ४५ छ । म या ७ ९5१ = ८2 + 1६2 £ - २४] । 1/2 ८।४11> 
० ४>३ ४ । (1 2 1 रु ००५००९५8 ९2 220 । ०४ 10 {२०५५५।६४ 
| 3. 9 ८५५०1199 11) 11४९५ २21८ 1२1) 10.221 (नय. 1५ [ 152 ३-11>105 
॥ ०६॥ ध ॥2.021}> 2 ¢ ९1६|॥य ०५६(& }51120 ।>। |£ 0 ४ १ 
। 21 २०४ 120116४ ४ -2 + +] ४ | ९२ 11218 
- १२ ०११०६ ९४६ 
। ०1 ८८०1 द ० ९१ 1 ५५० ९०४ 81122 8६४ 
-119) > ९२ £ 2९19४ १९५5 ९५०५-2 | 1५5 ९1 । :61४ $ 62 1९००५1६८ 1४ | १1५१०००६ 
„8 क 2 1 12415214 > | २०६१९ ३-४५०१ 


¢ 


॥ ०६ ॥ 


०।।२५ 


०-9०-0 ०4 ५ ५ 9 4 ५८ पट , 





4८--%-ष «9 ~ ‰ ट 


धद मुन 1 ० य 11०1113८ । 13 ०161 | 
66 1 108 १२. ६] £} 88919 ४ ३। २१००४1९ 9199४ :1011021510}0 19115 8 11>> 
ष ९ ॐ ४ २) [य स ७ ˆ< <> छ 
-ध 1०0; ००.8१ 1 टे 111० 6६० =: ९5९8 +> || 
भा ० ४ ध 1 + १1 8६५० 91४ ९9 १ १४2 1 ३-५००० 
॥ ०४ ॥ धथ 1 2001 ६४ ९/३ + 1९५25 1511038 
८५ ५ &+ १५ ९ प. शभः । 
। :.}5 (26 (=20 £ + ५२ 1228 : ८10 (1९09५०8 
- 211०6 1 1०1५ 
॥ ४४ ॥ ( ७ 213 1982 
दय ) 11 ८155120 ध 1 2४2 धधि = > ४ ( : 56 
पयु) णाध ० एष ल श 1 95 @ धिष 19 1 ४ या ० 
|| गव = 2 1 ०63 ५ धा ए © म ० 1 य ४ 
| शय = (युन 2४ । ( ९18 ३३ 1 = यय ) 2 । ५ | 
(९) 1०८५६] उ (ध) 118 11 ध 1 1 धु 1 > 4५2 0910८ 6 == ३.६ 
-थय छव शु = = प वय ठि 0 {== = ६1 +> द 


छ 











1; 


7 








1 


4, 


~र 4-८-25 = र «~ 4-रर 


<~-------- 


भर ~  %८- थ 


~~~ 


2 


कि 





१ 


८-८८-4 ५ ५ ५९ ८२ 


19४ 11 108 18 । ह 8 (धे 113 00, 413 1121115 11109 ५६ {९42 
प ७ ९।०५(९ 4)! ( < ) 12) 2३३ £+ १1४५७ [ ०1 हे- ०111 

॥ 8४ ॥ 426 122 114 1 ६ 2 ००१०४) 

। 1 ४ 1०२6 "1०१ 6 210] 1 
॥४। 
- 21125 1213115 &।।०। ४५४ 

2 ध 1 (6५ २०१७ 2213] १२५ 1५ 1011४२5 (018) 2019 
०1 ९४ वि = ५1001 11५५ 1 ११10010 1२191 २०11 
। ६ श्य + दय 6 । ५ ध । ५८ ११] ॥5 ९०1०5७1० (9 2 
^ 894 1 9 ५ 1०1 । 1213 11 । 210४ 19 न (२००१) 121 8 १6 
{ ४ ०] । 1०2५ ६26 2126116 11 84 [य] ¡ | ३-11०)1 


॥ ४ ॥ 01203010 "युध मः १५६६ | ॥ 18 ४811४ 





< 6 दर रथ 


^ | 
९.८४ 2 ॥ (५ 1 धु 1४४ च ॥ २1५ |॥ ४६॥ 
न । भान व (२०५५९ | ००५४ 


+ 1 


। श 
५ ॥ ३४ ॥ १९।५॥२14 = 61 + 00501 1०931 ९६२७ | | 
> । धु ७५० $ १।९०२्‌ ५४२४) ४ २४४ | 
॥ 31511131 18 | | 
॥ ४ ध 6 सी > ००७००१० | 
2 {> ;ॐ {2४४ । ~ ? | । 
नः|| : कदत ०1०५ ५ २०९) 11०० 1101392 512 £ ११ -190133 | 
य्‌) 0 । ् (१ ५ ९६ ९ ५ 6 1 । २०९१ ३ 1 ५५ 21५२) | = 9४ : ५४ | 
। पजयन 412 < 1७59 १६ द दश 188 । ~ | ५० ३-५> २ 
|| ५,५॥ ०६।२५ १ १ ® १० 1 1 + ६।० ४१ | 
५ । ४०१५! ।-६| <© © 312 & 1 41०1०192 1८.६७२ । 
| >> 123 1० ०६ | 
{8 
य 
८ 








॥ &ढ ॥ ०००१० 2 ४ 12 0५19४ 2 ११६११ ५ ० 6००५०13) ९०४४९ ॥ 
249 । ८ ० 1 1 1 3 1 1 1 1९ > । भ] 1 । ©% "भ४ | 
1८५ ६ 12५ । 2० थ -अथुञ् ॥ 3१२ । 12 1.8] > १०१०० ;101068 + 1५32६४1९ 








८ 








(ला धुय ८ 11४४9 (४४ न्सिे 
५०४०० 159 (>>) धयु 468 ड (1०९०1६0) लव्ध धुश् ) 


॥ 38 ॥ भ १9 ०1४८120 0२४४ ८11५3145 
1 १५ 1 1 ९ ८०७१ ल ५४ । > 18 12४ ^> १ १४५ 
9 1 109 214 1०१००0० इ । २९80 (९९ ३1 1 0१९ ^) 
३1 ० ^ ४ ३ । 4 1) ५ 5० १०1०१) ३ ०४ 
११३2 ५२।०।००४ः ८७-५५.४ ११०० ००५1० २०२8 । य ए १७ 
-&्य य ३ । २८४४ टिम ५४५०६] ३ । धुना 0००४ ५1 २४ छ (दुष्य ५५०९ 
१०९6, । ५६ ह ट १ 2 112 ०५०६) ५२६) ३ 1 ४ १४२६ । 1०19४ 2 
11 क 3, 8, 
ॐ ४ "० 1 ४] । २९ ३1 "इ द- 1००९१५११ ६९) 
9) । भु 1 1४ 112 9४४ ९५५५ ३ ‰> ८6 | ०४1 ३ 1८ ३ ० 


< ८ ७9 ५८ ~प ९ 


॥ 28 ॥ 
० 








4०८ ५८-०८-९८ ५-८-०9 ८ ~ ~ध 


२९५ 


९८ ५-04-49 ८ «- 4 





॥ पनाह नरान णुत (गाना शान 1१९ ८।५०।५० 11५९९ ६६ (०१६९), ९७1९ 
3 1211. 1 1 क 


< ८9 = ~ 


र 9 ५-9५-9 ८0 ~ 9 ५८ 0 


॥ 9.3 ॥ :1&०) ५०२] 1 2} ५१९] 
101५1 न 1 = 1 2: 6 12 छ । 10104 नु 8 न> 1 
< क त व 1 2 १ | 
11 > ऽ ६] ९।।६ £ ३९ ¡ ==> ३ । 1०5५०५05 &> ८12 । 6 ह || 
) कि क 1 त 1 
16 = {10 1101 11 ( (स 2111101 11 । = २३ 
> । 131151५० । २०।५००४६ 5 ७७ ८ य) 1 = इ 


॥ ०४॥ ९ ¡ ४-॥8 ऽध" १५६०५ :९२५२)२ ¢ ६ 
। &0 (£ ¢ 123 ०2 161 43 0 1) ७००७ 
-2।1> 111 2०0 116 


[५१ 


(क (न 





~< ~ 


7-9-4८ ~< ९८८ ~ 








0 र -21४3183 | ० 0४य्धु + ना षय ४४ {९९ ६ ४८४ । ४द्छ 
ध । 2 ० ५५९1 12१०००1० ००1161० 1५5९ [ ०४६] ३-1)॥०७ 
$ # 


° ५ ५.५ - "प्ट वक्ष्व 


॥ ‰४ ॥ {००1९९ २।२९।५१०५ ।1५-१129 ।२०१ु ४1५०२२५२ 


~+ 
< 


। फल] > हश्च 19 श 23 (० -०|।२०० 1०२३ 


212 } 21 १९२१ 218} ( 122 ) 151४1 
॥> भी ०९६ न ०१० 1 1 ( 2) फ ४ 4 । भुन्‌ ००५ 


सप्व्-प्् प८०.प्८- ०८ ८८ % 


१2७२ 8 £ । 2०1) && 8 1५९18 ; 1951 12 :0512}52 1६ । 12133999 1०।५४।५६६१५० 1५ ६535 
29 1१12 31ट > { (गु ४ । 11४०९०९५ 4 ५ "६० {०102 ¡ ४ 
१] 8 । 1० 1112५ । 1 न ० 0 19०2४ 5.18 १० 
8 ¡ १ 2 । ९ ९ 1 11) 12 २९७ [ + ३-10० 


॥ 2 ॥ धु 1०५१०2७1 | 


। धन 6४ = 100 १14 68२2190 
21) ५१९} 5101२ 221 ४>}= 1918 


॥ ६४ ॥ 


¢ 


नपर ट ५ 4 ५०८८ ५८ र , 





1 


०1129 - 


= 49 ~ «~ ‰ ८ ५6 


< - ५८० %०-= ०) > 


प डि 


र्व ------------ ~ 


<> 


25 119391९ [५१२ 
॥ ०८ ॥ भ 1५1५ ( 6 ) छठि 


द ५0 => पु = 126 अयुण 8 9 (9 ९4198 ९०१11४१ ७६० 
< 0१ ५९००] । 5९ 463 (21४ 6 51४ ((०१७।४०६्‌ {10.28 1>1*-3115 81233 } १४९०1९1४ 
१५९३२ > ९ ० > 3 1५12 ६ 1४५५६ । :४३ 18 (००8, । = |» ३3 ९5४ 
ध गः 1 10051 ०1 ९५ 5 53 2 1९० ० 6 2 २२२।२ [ 22 -1१*१।= 


= 


॥ ०४ ॥ ०९०।।०२१ ९६५५।६९।५५ ९ (९ {210४ य 1100298 11 < 
। 01122 + 02०20212 (2 1551८21 12 २] £ २३४ 
31० 2108511५ 

॥ > ॥ 42 1०१४1 

गः । लु ध्यु 8 = 1 । ( एयर ९४य्द्‌ ) २०१० 16 ५11 121५505 


० ५-५८-० 


न --------------~------------------- 
------------------ .------~---~ 


ट 


~~ 
~~~ 


¢ › १ 


1 । ८०४९ न" ८५१०६५९ £ 4 1२] ५१।६०९ 10 $ 
~ = ०७ ०१७ ७0७ ०५००७ १७५ ॥ । 9 ५०४५५०५८ १५९) । 1 8 1 ५२1२४] ।1 ३--112115 । 
॥४५ ॥ :115>0 ४119 12/७६] > :2=115->।3 २140६ ९१।५।७ 1५।२।।*।र | 
। ०२२२॥ ॥1४ धनष ;10॥४2| 2 ॥ 11411. 
{ 21०९।४९।०८ 2 | ०५६ ६ 
॥८८॥ 02 ०।०५य 1 20152०४ { (> २५५) [0४ ५15 १८४ १०९ ४।० ५०६१।०१०५ ४ 141 -1-3. - 


«० 4८-* ८ ५० ८ र्ट 





[0 
4 
~~~ 


॥ ४२ ॥ 9916दिषक> २०७९२ ९।८।४ १४१ २1915 ।॥४य ५८ 1५ [य 
। 2४2८ ।॥# + ५{९।३२।। 4 1 ०? 2. 282 । +~ २२२५४ 
॥ ठर ॥ भुम || ॥ 82 ॥ 
र्म ध ५०७९२ र ४2 ९०००।९4।५० ९२१२० ¡ 421 ३18 ‰= 
1 £] +& > 21५ 11 1००1892 410 4 112 1 ६ 111} (६ ५५५४ 2 {># ^ ९४] ¡ | ३-114 


नु नज 


५> 


143 ०2 


नि 





॥\ 
५... 


4८ 9 ५ र 


# 


(ग 


॥ १४ ॥ 008 21 ४४७ ५५४५-४ !& ६ २ %ध£ ¡ ५1] 12 
। ति 11828 3128 ‰& ४ ५ ७९ 019(न2# 1101510 1101६ | 
21122! >] (०७१७५१७० 
॥ ९२ ॥ व व रि 1१.11) 
1०1०1 61५० 1 211५ 1110 ^ 211५०11 1 ९11 (1५३॥अ४ि ; ०3 : 2) 21 
2० ५>& । । (२०/५३ ।७& धु 11. नित ४४६ ; 16 1191 59४ 7 13 [नि 
४ 2 ५०२} 9० = ५७ >. ५६ 911 ४ „५ 8 ॥ एटि धय (६ 10128 
०113 । 1152 ७०१००।०१५५| १२।४२४६ 132४;; :>४> । 21 स+ ट & ¡ ५६ ह-121॥> 
॥ 8४ ॥ >>} > €) ११९२ २६ 2 ह ॥ | ।।७४४।०५४ 
। ४81 1२{९॥ 1& ५६२) ५।०९२५।।२्‌ 21} २2४ 0112 (२, 
3115०] वि २1०1० 
॥ ६८ ॥ {161 ^= दला प्य सा ¡ >> ३ २००००००1 10 1५.19 
|: 2] > 1०४ 1 1५०८५०1०] 1 “121 1७५६1 1 2 115 1५२1६ >> 
21291) 1०४ 1 11०2 413 9 1 नल 21 {12।०४ ££ । २ र ७५०।४।०३ ; १००१०५६) ४ 


0 [५ 


8 ॥ 


10 


र 4 


$ ट % पैर ५ 


(पत्त्य्‌ 


| । हि ५०11० ९२०९ ४1९ ०8 1०614110] 2४ 110) ०५२1।५2।2४ € { थय ६२३ 
। 1221: > 21 | । ५० ६।॥९९॥ (८९1 [२८४७ ७ 1९ (८ 12३ | २५९11 2-1129105 
॥ ४६ ॥ 66२५८ .॥2॥ :12161516|1501122॥ 5९ | ।९॥ २२४ 115४8 
4 वि प्र ४ १ ५ 
। 1४०) 21४ 216 19 £> ९ 2 ०२। ४ 1०12101६ |२॥।६] ¢ 
॥ ०६ ॥ 12192०26 = 05 1००, ०२०००९६९) 
~ {0116 १५५०1 1 ०९१५ । ५ ४४ 2 ६1४ 15183 11५०0०५९ ।६१।०२।०६६ । (३ 
~| + । 220 २ 1८ । २९०१७ हस जके ९०615 ३५६1) 1)1-1॥।। 
॥ ०६ ॥ 241) यु द्धि ग 1६3 
५ हैः, [एर ~ 
। 0110101 ४१2) 6।५-9>9 २५८९।८१।०।६। ५६२19 
॥ ०२ ॥ 0 ०५६ 2 । 19 2 11 [०५ 14110101 { {226 2.६ 
च । < = £.&ध४ ७2 1१०2५ न 09 ०11०० ० 1215 ६ 2 ५ ५५ 


५ ४ ॥ 32 ॥ 
य । 1६ ०8 2 8 2 511४ 2 ( २६६ ) 48 । {०५०६ 
(६ ) £ ९५५ ¡ € ,५५६ । ९।०।१९ु ५४ 1: & ॥> € ® 1५118152 [ ५१६ ३-1121128 ०1०2149 


० ष 4० ० ध ~ य 4८ ५८४ 


| 
| 
। 





¡ :21&&5 1२141} ४ 
॥ ६६ ॥ ध्याम 012४ 2221) "=> ४६ ॥० ४ २५१५| 12४ २२।४ 





21००) 151५4 
॥ 2६ ॥ ९1120५35 1115४22 
2 शय -वानदश् । = धि 1 1४ य {012 ०१ । 2 ५२५ 
ध} २8 += 1९1 11 1६ ०191 1 । भु 1०० युध ४ ६ 1०००४ 
12 ( :>8 = ) ४ 1 ०1 1 1410101 दु 61195 1५००५ [| ५६ ३11) 
॥ धटे ॥ 1०२] ॥>9 द 168 ४ ॥५५- धु |> ५127 £ ०२४ |> ¢ 
। 141०210४ ।12 £= ।६२।६३-|। २५ 1०२४ 191 ९ 0२४1० =14 
-2। ०196 1092614६ 
॥ ४६ ॥ न ०1 12०. 9101 ¢ +> थच 
2४81 ० „२ £ 2, ०००1 । ४111 25112 ३४6 ६ => 


८ 
६ 
(7 
ए 

(9.4 
(० 
[श 
न 
{^ 
[4 
त्म 
[ए 

1 

८. 
नः 
(4 

कर 
[ण५ 
[पि 

19 
[त 
[र 
|. 
(> 

८१ 

[र 

1 
हि 
त्र 

म 

"7 

~ 2 2 2 20 


+ 
~~~ ~~~ 


| नि 
ट ( 
[1 


१55 5 5 5 5 ० 


॥>६॥ ०९९४ ¢ ९९।॥= 1०६ 19 11902 । 1०९०11७२ 98 न 19101102 | ० 


१ ०1५५ । &९०॥ १०९ + 211२ {०४० १ (11 ९।।१०।९ ,॥ "४ ॥ ५५२ :¢ ५४ 1689 ^ 
५८2 ५5४ | २१५९ २1९) ५०2 ४ 1 ५1 11 11) 129 8 1०191००४ 2%& 
९३ 19111५11 ।1 2९२ 1 <= ({*2५ + ०८ > २ ८४ १९०१०६6 ९०४ [४ध्ु ३-1०५४० 
॥ >६ ॥ {¢ २६ १६।४४ १ 1 121६ 
1211: 2५।२ & 1211213 ।<॥ (1६२ ।<# 2 # 2४६ ५९1५९ 
31०९ ^ ~ ५४ २।२.३। ६१५1४ 
०५०९1५० ५५०५०) (७४) &= += । ह ५०111) 3 + 19 ५) ¡ % 2४०1 210० 
४ ( ५6 ) 1 ५४ = 99 २५19 ४ ९।४०४४ 6 । ०।०५111)० 6 1०५ ४ 1०५ 
२०५९।६२।७० 2५४ 1२ ५६१६] 2 ( ध 8 ) 6] 5 110 ।५०1 [५४ ह ३--॥२।५९ 
॥ 9६ ॥ 98 ४४ २2 12101 ।५।५॥४ >-10= 2121६82 वे 01 [01.५२3 
। 11015012 (०५५०६ (42०६ ~ 12 >&£ &०९।९ ४ >£ 
2102 ५ ९५०9 २.५1 





॥ > ॥ 


) 
( ०1) 


|| 9 ५ ॥ ९२। 58110४0 :2}21६ ।२।३द्‌ १19-1\३ 11 २१/15 पि द 
। 2 ४ > 2७2 ४12५ :19-18 (101610४6 121 
-- 2०1८1०11 9.1614 81314 
॥ ०६ ॥ छवि 111०9 ४४ 
18} २11015५ 102 धि एमा । 1 1 धा 80 भि | 1 | 1 
८८० 1८>४२४ ५४९ 113 ~ - ४ स कों 1151518 । 





७ 





त 


५८ «त ० ५ ५८ 


प्तक ष्क ष्च “८८८५ 





) 0 1 = 3. स २09198 ५२७४७ (1 198 ५२19 त्‌ । 
11919 छ "11५29 ०) । ९ ८11५५ [ने 19289 1) .> ह । {1००1 १०1९ | 
७४ । 1०१६0611] 11 1. ¬~ 9 ५ &&॥ 12) => | =€] द--1 >>> 

॥ ५६ ॥ =£ ९८19569 += ५५५६1 10111252 


। १ ९0211 ~.1/ 1. 2 11219102 :1212 120६ 









> 


19> ४ 


1160192 1 15816 १०९11 २५०९ ०४ व्ल 1५ 122 1२ [ ध द 1115 
॥ ८8 ॥ +° ॥१०।७२)5)>1५ +> :12४ ^९।ऽ९६।० £ 213२ 104६1} 1४ 
। ४९९४ २०४ ४ धु ५९५७०४६ ४५ | 1०16 12३ ॥२६| 
21० ५ 1० १४ १०१२०४६ । 
॥ ४8 ॥ ४००12 12 1०11 (२.3 21०1) ००४. 1 ५ । ४ 5194४ ५ 
९५.९७ २४४४ {९ 1 1८ ५ । ५५४२ 


_.__.._-----------~-------------------------------------------------- 


० ८०८ 


(0 
॥ ६६ ॥ ग0भोरटि5 ४:2०) ४२] २४ ‰६। ५४ २।४०।६।९ ५ ।६।२ ॥|5६ 
॥ (६२ 22 २९२४४२४ | 1६२ (92) 1) {६६२ 
2112199 २४४४ 1 138 183 13101 


॥ ०९ ॥ गुष्युषटि णममथ पषाधयु्धे "फ0े य 1 31945 । १३ १ १००।५४1७ त 
६ ॥९२ < । ;191४ (>) 2 :19218 ०९००. ०1919 ९2 । ०२1 ५ ६1818 


॥ ०8 ॥ 


०1 





1०२ ०८२२ 1 > । 11132 ९०५ 2 ९०५७ 1०१०१1५२ 23148 0८ [ 1119 
॥ 88 1 52 ति पि 112 120361>10 6 1, ९४४ १६४ 
- 1 :&& £ {दः ¢ प | ह, 11० 1>०५०५ 192 
भन ८ ९८५ ५ 1००) 
।॥ ६६ ॥ न +> ३ 
स सो स्य 11 1 1 21 स 
७५६ ८ । भट 1&8 वि 1 3 ॐ । २५६ धु (119) पि १8 1० 
धि 9,; । 12५ + ३५ | (० 1 ९1५७० ५31 4 पि 0 [ «१६ ३-1111 
॥ ६8 ॥ (९01५ + ५1० 29५ २12५ => ६] त त 
। 091०5 02 + 0919128 1 ०४४ + ०७९०।०९।८४ 
-21)>> 1० ति 
॥ ८६1) भल भा १०५०1 {> प 
2 11 9 4० > = € ५५२ 1 10109 10242118 £ 101५ 


प 


८ 4-८-५८ प ५८ ¢ ५) 
~ ब्ब 


(व 





र 


0८५७-५ ५ 


4 


(त 


व > > 








। एध एषु + ध ४ 14: 


ष 


12111991 222४ ‰ £ ४ 
॥ शश १1१०१16 110110०1 ॥ ४ 


५ 


॥ ६ ॥ = (210 16 (५५००९11 1४२5 


५५ रकी ७) ध § ४९ 
। मो ध 210001५ ०८ ४६०४ ) युध) 
॥ 88 ॥ ०११६] ०१11 1१००५1० 2 2 । 1०४1 
1208104 ^ ०६५१1 1९1 5611 ¡४ ३६५ । णिह वा 8० 
910 1 1)>6. ६: 212; ॐ 


छ ७ 2५ 


९ ९०० (1 ^ 0०४1०४8 = । शु 1 1 ०५ 11 । 1००1 


॥ ०६ ॥ 
त । 1 1 1 2 11 6 11 1 1 
। = 2 110 १ 1 1 11 100 = { 1 ०ब्द 12६ चच । {= 1५ ० 


५ 


८५1 1 ५ 3 | ९९ ३ ¡ ०५११४ ३ 115 ०८ = = ० 1४6 1५16 २191491 
॥ ३ ॥ 21415 [/2) ९ 18 ।०।4९।४- [01995182 (& पमि (२५०9) 
। 02०20193 (००४५२४४ 1200-1] £) ४४ २७५} 
- 12 ५ > 1९२०२५४ ट 11०61 > 18 
~£ 2] 11 10311 > १1४ 12 18२ 1 10 = 5९५ ४0४ 
-10 >| एय ४101. ५८०१००३1 {९१५६ € ८४०२।६८।०१ 2 118 +> 
॥२४॥ 111 महि दधु += # । टि ५१०४-० 120 ५।२२।५ ०७१४४ 
॥ ३॥ 0111-३ 4५ । ल 05101 £ ६२६ ९] > 1048 16२5 
। :४॥ ०नि 1 ९५६२२०५८ । ५.0 2०6 


४५२४ ` 


॥ 01५11 ८ ॥ 


की ` भी 


॥ +> २९५1145 


८ ० ८ 9 




















<-~------- 


०८०८9 ०८ ०८ ८० ८४० ८ ८५० %८- 





-~-------~-~- 


1५ 


धि 1011००3 1०1०10४. 11911 १००) |> द १९२४ य ३ 10४2 15519 ॥ १००१1161) 
116 15423116 1111 195 21 >> । 1011०25 । 1 ए >&= {२ 1192 । २४ | ~>) 
1 ॥ भि ष्मा थः 101 1 न 1५1 {०५५6 । ०६1०५ 1४> 1 
०९०४२ 1 थ 1 111 1 तः 1 ३९५२६ ०१२2 { प 11०11289 । : ५ 
००३८४ 12111९१ । 1०119119 ४६ ६२ । न 1 3 12 न भ 
9141 ~ क 7 1 ना > 1५ 61०12 01151060. 
धि हि 18)816 । ४ `वा 1101018 14 ६९०१ 88 115131 । 11५०15४ 
2 शवथ 1 8४ 8813 : 2028 { कम 3158 ८५ ठ ॥ ०3४2 ध ४ ५. ३५ 
४1 । क 2 ~ रोसं ८129 3101511 
1) त प स गुनु प 40 ० 
1 ध 8 | 2201923 शप 2 1० ५ २८५ 25 12201923 { 1०.5५ :॥48 
। ५००५२५८ > ¡ ५५५ ३ >> 1 {५९ 1०४९३०५ 6 11510380 +> 2 5२२०&८ 
८१६ । ५८४६ 1 1०१5 115२० )124) न} ५१७ 13 ~ =, 13.32 
४ 78 त । 195 1 ९1४ 


० व ५० ८ ००-५८-०6 ४ न्त ०००० ९/5 


(4 


र ८ 


॥ ३६ ॥ 
६५७ 


| 





पथस यट व धरर धरत शर थः 


1184216 । 985 ‰> 2२) 2 8000158] ‰> ००००७९४ 218 16 | 2110 कि व {08 
0 क 3 त ~ 1. क 1. 
। भुन 111 शुर 1 (वध 2 1 1० 6 । 8 
{1५4 । ६।४०२५८ ०9 {० 16198४6 । २2५ 9 > 1५ 1५९1 29 1152: । 8 2५9 
£ 152 ५ । < > &+21}£ ३ ¡ ९६ ३४०४६ । ० 13 1 8 ९1152 192 । 1151132 २०५०1) 

{ ५24४; ; 1०12212 ‹ ९४५५! 12142218 1५214151 | 11.19४ १०1५1 1४१०।२०।६२ 11985 
। ४8 19६ 121 । 1211 3 ८129 25269; :2>प2ि 11915 ^ 288 1121149232 # ६ 152 ५ 
। ॥॥£ >£) > [ ६ ३161545 । ५९५1९ {141६ 9 ;1-211> ४ (1 = 2 “1०11०912 “996 
¢ 2 ९२।॥०२७ 2218 41028 | 5 £ `2पल :.>50 18 । भन ५० १५8 13: 
स 1215 11५ 1111०141 8 42452 ¢ : 2५11४ २०४५ । षि 1 11221153 1121115 11>&=1४ 
४ | ६} &< *२४ पि 11 1120111५ 19199251 >> 112 । ३ 1५18 
१1 18 ५ 1 1111008 2) ॥ । 1 (211 > ¡ ९८ -£1ध)१६ ९ । ४० 21095535 ००२४९४८ 
11) । 1५ १५६८९ 3 16 „+= "> "४ 1०६१४२०६ 2 ^ ५९६212४ 1 "1 (3. ध || 
५९० । शयु 1४1४ {9 {11 1901 1 10५ 1५०९ {= २५००४ 112०२. || 1 


9८-०५-५9 4 ०-५८-५८ ५ 


स 





थ 





+ 


11 1) .2 न ८१९॥अ > ४ १४१० = ~ 4101100४ ४6 रगा 1 ९ 
11. ४-६ 0.४ ४ ३४ ॥ 12. ६} € ॥ 1215219० ४ । 19 १२१५५९९ 2121518} एयाय ए | । 
} 112 ५} 1 > शेः 2110. “192 © 16112 ०९) ध्य 13 21>> । ल | 
पा यु 1७०४ \ ४५ += ८ ५2) भः 1५ => < 1७०1६ 1 ४3 रष ५ ५) 
1 । ६५। वव १ क ५८ 0०1 >" ३ ठ, ५४ इभ छ 
८1 ४४६-९४] ॥॥४ !> ४०५ ध १ ४६ 19४ 4 ४५३ & ५ द 

॥ = 1८519 एए 1 धुः (६222 ४ ४ 4९ <] 

॥ 8 1 म्ना 2 । ४ ९,७०५.१५ 1) (€> 


७ 
9 2> ४ ८४२) > ५५८ ८ &? ४ ८2०५४२८ > ॥ 4 , > 9 101 ६)! 1;; \ 


श ०० ` 8 „टः ० 1 ४ नापः पु 0 1 ष > ०५६ 

-21 >> 2४123 \ षये सति क, 1४ £ 31 ~- क १९९८ ठः 

-1८> दु ल । गुणाऽपछा७ >> य >>; 1१911 त 1 ० > ९ ॥ २६८ ॥ 
२, 


9 1१1४ \ त न्व = 3 ~> „~ नज ति । मूषि ;थ विधि 
५5 टि मू 58 ५४.) 28 191» ^> ह १ {छि 1 गो न91998 > % 12 % \ ७४ ति > 1 ४६ ३ 


4८-4०-५८ ०-2८-५८ ९८ -४ ५८-? 





(वर व्र 44८ 4५८ ०-५८ 


(०५०८० धधयः जं 
धद \ य य ०५५10 ९1 याश 5 8 २218 
८८ । © ( + ) ॐ" >&= ‰४ ४४३४ । >= दाम 3115 10४] ह 1०1०४ 

+ [वि १ ९ * # ट 
गलाथ न 92 ष्ट्य यु ०० -962= 112 २1 += । ०5 3 
१81५ 11] 1९० ^ 1 ९52०५५2 19 1 : 0 28 ८.५० 1110, 


< 4 - < 





। © 21) >] 9 + ४३४६ । 12 ९1९] । दपः वधन = 1 
3: “1० 1092 २1 + । 21 &= $= 1 २०००2 


1९12 0106 1 1१211०21 1 1 1 1 २1 & = £ 1४ = । £ 
10 > (श 15 8 ह सद द्ध ऽन > । 50) १३ । : > 
ध = 0 1611 ^ १९२ 4० 2६ ४ । 2 क = 
{1 2 । १००९१ । 3114052 ८ 1 12 1 12 2१ ०1 
एष्ट य । य {0 ४ । ह| ४ 1०1 यु क ५ ६० 
३ 11 ३ 21381 ~ “४0210506 ८5 ^> 1" :-- 1०50 6 । 1551 212 ०} ६2 |. 
॥्‌ श ष्व ण्ड ष्व्‌ _ च 4 [५ 

112२ शभ 1 1 : 814 > 11 1 9 == 1 १८००४ । १1१०६ 1 ०21> > | 





© 


----------- 





"~ ~ 
| 


1५६ 


सैर ८ रीर ८ ~ छर्‌ 


-@८च्टः 


(स 


र पर ७ 


दः 


- < 


० कि 72 क 2 ~ 1 सः 
2 ¢ 1४२ ए । ( ५४ > && एः 4 1४२९1 ५६ 13 14116 18 त ७४८ २०॥५१14> 
~ ए २०५ {भ चै । 26 (ध र 2 1 ९५ ५6 ॥ 51040 | > ३ १ ९&-1५12 
॥ & ॥ ४15 ना 1४ 1% ५५६12120 | 19५ + £ 
। ४12४४ द 2८१2-1 12०10 ९ ।।४४ | +] ४/४ &| 
॥ & ॥ > ००६५215 10212 


९५२००३५ 
1०] 1०४ £> ^१।९।।२२३१५ 12122०४ :+& = । 7 > | १ €] । 1 1४२ 2४ > ॥ १०५५० , 
। 5 1 घल 01 1 1 4०० | ‰५,३ ड यः 23 ॐ--1 
॥ ६ ॥ ४8 1939 56 652 ५ 2-0-18 ४०१ ३।२ | 1९/22 1५/01) 
ह. 1. ~ > 1. वा) `, 1102 > 2 2 
॥ 2 ॥ 1 धय ,॥ 2 ॥ नः ¢ 2 1 ६ + ५८ £ ५ 1४ 
३ । ४21८ ध्यः य ४५, ९२६ २२२५ -: 9४ 1 :४४६ ९] = 94२ 122 {1 + ४ 





॥ ३८ ॥ 
€ ५ 


ट ५०२ 4-५-५० + ~~ ५ ० -२। «८ 





|। ९ 16 0 11 129 (1०11 1) ५० ९ 2४9 352 
|। (> ५२।९१ १९ 1०४ +| = ९५०२128० 10) = 11 1० 110 | +न ह 1 

॥ ४ ॥ 22५५०१२] ५] ५०५1 (81२६ 126 | 1212013 ॥।॥ ६2 2 
। २ 2६४५ | ।०१२ ००१ ६/2 ८ 22} 142)# 1158 1022 

।॥ ५ ॥ 1० €।=> ८.८ ९5२६ 

| उ, 1०112 1० । रव्य 1 8 1 दाम 0 1 12५ 1०12५ । 121121४ 
| -2 9 1५०९।२।०५ :०5] 6 ए्द/ । ०१२७1 ( © ) ९6 6 = += > ६५ ‰ कन 1५ 
०:७3 । ४] शय 81 +> जनन 110> ऽया 0 ५ । ^ = 012 
| इ १3 112} । 1५11 ३2 (नव 1010४ 11025 0 दो ५ 10 | 10103 द| 291४ ह 1 
|| १. 1०151210" {02६६ & ९६९“ “2४09 ।21# (४६/ £> ।1>1€|1 8 
। 91101892 | 20108 100 २ ॥9४ 19 0" (= ॐ 
| ॥ & ॥ £> ४ +> 
| 41 शु 191 1 0 1 0 1 :9 :० ५ । 1115 { 11५ । 1621 


च 5 


-१२) १ वल 105 19०६ २४5 ३२५०५०५५ १ द € ६५1 ॥9> ३ 2 हद 
।॥ > ॥ :2२-९|>४ एध ००५19 ५।।००४द ] 1०४९-2 ध्यु 
। ३६ 1211 \= ^ ९य।१,६- ०९६५४ ॥०।३।।०।३।५।३२ ४12६ 
॥ 9 ॥ 2 श्य 2 4 210 8 । 2 1९ 
-12 6 20 । ४ 31५51) ५००१५३२ 1 ०५१ । ध २०१६५ 1५ 1४ । 2 |+ 
2 21 2 ५ ८५ ©.5७>४८२ [ +} ३ । १०8 ९० { 19 195 08 । ; 115 ६५६ धय 
हि >, ! | 1०।८४६ १ 1१९०।०।४ "१ &६,५६ पु ५०३ { 1४ [न ;‰2}> (तं 
१०६५६ मन्न ३ {४ ३ । ३४६ 41) £ ५०२७ ९३५] २२५० ३--14:2 
॥ 6\ | ४ २।५।६ &11& ध्धु्ुष ©; २९७ ४४, 0:6४२४२ 
| ४४२ ॥ 2 0 6222 | | 80६82 1252 82118 
॥ ३ ॥ 62४ ति ॥ वसतां "ह 1 ५ [1 1, 
५1४ 28 ^ 1109 धु ०४६ ८,१००१ ५।३ ६ ८ । 12 ०० ->1942.> ( 


॥ 8६ ॥ 
€ 


८ 9 ५८ ८ 


। ॥ > ॥ 2] > 12 
प धु न 9 2 1 43 9 1 > 291151०5 १५ २१२1४ 0 ६ १ || 
२1००9 २०10० ` 8 ~~. 0 {१७३ ०५६८४ | 
(11410215 | ९६] ३, -२४।७२४ (13 ) >> धु 1 २16 २119४ =>।> 21)> 1 ८6} 1] 1\2)516। ड 
०1 5211918 26 +> 1९४ (0 । 5०३ २५ प (४४४ 1 0 : 18545 ६ | २२२२४ | १२२४६ ड 
2110१1५ =: 1 न 2 स 11 १६९ 1/5 १११ > 2. पभ 1०४3५ । ।7न | १०४ ||९ 
। 10०91०11} 216) >> 118) ५४ { }५ । २] ६9०४ 1 1५ 11191 8४५ 8 
४९18 :1>8 । ०२०४६] ०० 1 12108 १212216 ६ 152 थ| । ९1८ = 2 {22 2 ०११ ५४|| 
"2 115 { ‰ >> । ००11 ^> > 83 © 1) > ५५६ ० । ५) ह ३ [ 21५1 ३-1५%ट 
॥ = ॥ (€| 15६5 ति. । ५६४ 1 1 651५ १२ ६ 1४८ 
। (210४ [यथ्एथुभि४-)रह ह) {२2२1152 1४ धुपष््छ्यः 
॥ > ॥ >>> 121 22 ९८ 1922 19158 । :2> घ >> 12116 = २५५२६ ||२ 





र र ९ -# 








। ३४२ 1५192 ( {902 ०9 । 81४ 21 § 3 ५ । 91०८ 1००९२ :५1५ ;३ || 
1 २०६२£ ६ ५३ । 1 1 रगु ६ 1५ एधध स्ा छय) 61 { £ 1 > ९०180 || 





[नी 
[1 


रि 
4 


ए वथ > 


7.1. 0 1 1 1 11 
द्‌ द 1 ४४ युर ९२०५२९६ ३४ २८०९ 10 न { १ 9 1 पु © 01 4 
12 > 9 9 ॥ ७१६ थच > 9 = ३ 1७० 1 १०।।५१०९६] ५ (ध 5 {५ ९५०४2 २ 
92 १ 5 2 (०२०४) । > न 15 $ 4८ 296 "५००५ ^२।५।२ {1 ‰ £ 
८२ “युज ९०४९६ = (त १५1५४ भध । २०।७।१५य्‌ ^ षय ) 415 025 
2 । ४ > 1७०६ £ ९८ 1 ४98 1» शू 3 © ॐ ह 19126 । :४ दह > ८८०८८ 1९६5114 । ०४५, । 2 २ 
0 १११ १११11 1 १1.211 11 111 
11९७८ + । 1 > 2 ह © > ८ 151 > 1 {6 55६ ५ 
[> ५९०१००० ^ > = 0 1 1 2।७१४० । ९ ०५०१०००० 0 44 42 > २ 
= 21 9 द 1 1० 6 = 21 ६ 11 116 4295 65 ल 1 1⁄2 त 
1०1००१९) 1५ 1४ 1196 । 1०० 19120. त 1 ह ५ 1०००१1७ ४ 
श । पु न 1 1१०1५ 195 109 1 ०४ ३1 ०1५ &¡ > -1५ट 

॥०६॥ (०५ ॥४५)८ 23 ॥ 0112-2 ०ध ५९।५८ > = ३।०००।॥। 

। < +६)}52.9 । 141 ०} “१/० 1 %।५५ && ६६ ^ & थ 





॥ भट ॥ 
€ 


> £ ५ । 1 १ 5 [ 2 31५ 6 1 1 ८ > ७ 


ट 


#॥ 


(ऋ 


र ध 


-ध 2 ८ {५ । ९५५ + 1 312 | ० 1 ५४ 12४ | 2 ३-1५12 
॥ १४ ॥ ०€=> ५ 2६१७५०५५ 2८ 216 ५{6-९५2 यु2>५६)२ 10 ।0 
। : 2012४ 109 ~)" 2209 ६ 188 

॥ ०३ ॥ > ^॥ > ॥ ७6 101४ 40155 । ०४४६ 
। 1८0 > 11 10 61 11 ८ । 1 2 । 12 = । 1195 
= ९9101 > | ० 2 ८1 ९1) । ल= 1 1011 । ०15 119 
। १०४ 1८1 1 । ह 2, 61) 10112 265 16 { ५ >> 16 ६2 


० ८० 900 ८० ८ ० (3 6 (< 2-4-04 ~ %८ < ५० «०/८ 


नर 


£ > ^) ५ 183 ‰12>11५ र 1५12508 22 । ९ ०७1 १०। ०४००४ 1५ || 
1 8 0 (१०19 ८ ०1111510 © 19012121 ०११९2 £ । ९।५। ० | 
भु ०५ ए: 2९ । 1/0 6 0 1४० 48 ए ॥3ढ % । प || 
० {€= 1 2 1 ८०० 121 (-319313 3 । १०००५३० * ६ ||२६ 
८6) ११९ 1 क क । १ 13 ४1120००५ (1 
छ 0 म क 2 %यु ‰ ६ १९०८ ‰ । १ 1 ५४८ | 


9 
ट) 
भ 





) 


=) 


2) 
16, 


[0 


(२ 
> 


युन नकन 


पकी ~ 2 1 त त त क. | 1 
ध थ २१) ६1 ० बु ४ 1 ५1-0>०३२७ 1 ४1 ५ २1४96 २2 
मयु < । 1४ शु (नऽ ५०2 ९५ । ए 218 2 183} २० 
प ५ । द 1 11 1921108४ 101 {£ ५ 198 । 13 
-० ०९४ = 6 € "9 18 | 8 9 1 16 10015 90० ५८1) 19 । ५४ 
न 2 1 1 १७९०१०९ १००० 18096 । > ¢ व ४ शयु" 11 ० ।९ ८२१; £ ५ 
2) ; 8 । +> ४ 5 1४ ९800 211 ००) 111०0 111४ 11212 1162130 = १3५ 
£ ॥ वड प्य 11) > 32 121) 4 ९ कोथ । ५ 2 हि २४ 2 # 1199 ४ & ¢ 
1 20 । 11110116] 1.11 २६७), [ 1५९४ द] + ३ ००४ 1०९०००२ ।९6 
> १2० धु १6 ८2 (5२ ०1५०० | ; 51५ । >>) ९} & शयु-1५ 
॥ २४ ॥ 40 च + 20110 ६४ ल ५ 11५६।४०।98 
। ०2502 ०११५ ॥२२ ^ २०।००९। 2162120 {£| 2 
° ४ ०) ०6910150 १9306 3४ | २२8०6 न ॥४ > 
1 2।  1०७९  ०७ ‰५ । 1.3 १९९ ७५७ { 1022 ५ । ९०२७ १०२७11५) 


न ग क 


॥ ॐ ॥ 
९५६५४ 


य 1016 :9५ :0> 2 €> ८ 3519 11) । 11०१1 रु ९०1५ 1२४५11४ २।६ 101518४ 
9 यु ०००१००1 19. 10216 + ०४।५ ९ 3 2४ 2 1५102 ^> ( 112 ) 
५ 1४ 119 ©! 32: 1 16 ९०) ५४ न ४ 1] १ 9 २ | 2525-2) 


१२४ १४२०२ ३ 1:12 ३ २४ 2 १९)& ३ 112 > ०९४ 1२४९ 1०1 ०।६}- 11 
॥ ६४ ॥ ४४२५।1208५1) यु४र 22 (००९) ०८९) ४२ | १०६६ 


|| 
। ०21०४20 ०।४१।९)> १।०४ 191 11०१० 

॥ 22 ॥ {ॐ + 
1०१0 ४11३ 1018 12121 9१४३ (४७४०६ 22 :48 । १०.७४ => १४ ^= 11022 
० 19512510 212 192 11804 । ००७०५०५० 11126 । ‡21 १२ २४८ ५४ 1८ 1 
कि 1 3 7.1. 2. 1 (०७१४  ;&1> 9 :\8 
1 ९ यु1> [1 । 1. 1011 212१० 1०४५ धको 115>10 92 1० ०।०।५ 
~ ।७ान६ | ४ 9 ४2 229 11 10५० = = ध 0८८2 ( 12 9 
0.18 इ क क + | ^> 21 ६ | => ९ + 2] 19125408 115 । 1 


16 


142 


व > >> 


॥ 8४ ॥ ध ७ ४ £ ल ६ ०० {683४ 10 11० 119 (© 33 ४५» 
191 (५ ५०० 1] 14 1१००2 £ 14 £ २०६ ३ । > > 1 8 2६६५ । ४५ 
18} 8 100 ५१1) 413 > [ 18 धू । 2192 1.6 1२ 12 । १९०४४ 
51 6 ५ [4५2८ ८ ५४ > 2 2 = 131० ५५ ९ १० 2 > ३ | :९८ इ--1५ 

र्‌ र 
॥ 8४ ॥ ४2८४ ८ ०१1) ¶ 121४८ ०२४ ध 12159 


७ ५५ 
। 1४ २२५४ 2४०2 ५) %10 (4 य £ ९३ >८०।२॥८ 

॥ ६४ ॥ शुध 29 {५ + 91 (1 

-स धु ४10 ० ००४ ४०1५०१५ £ । 9 ४ ३०५७ => 2 ४८ 2॥० ६1४ 
॥ धु* ०५1 21 01208010 18४ ० ह १०6 ४ श ९18 0110904 10 1४2 11५ ३2 
व ~ क ~, 2 8.1 17. 3 7.  । 
{६ ०००६ ०५५ 6-२1१16। 2 16 2 2 १०1० “21 1०१21५० 
म य = (०10 9 ध += 12/46 12५ (नि) 23 २०६४ 
(४७६ ए । ०९४ ध 1 6० ४ 2 ८००1०08 


॥ ७४ ॥ 
४८६४५ 


€> 


-& । 181 3 ननु 1 1 ५ 11:48 । 01 1) ॥ 9 । 3191116 191109० || 
119 ५ 29 1 ५० 1०1 । 32५९ £ ¢ 12 र 2 । (वु && ४२ ८४ 
1 {२ क । 2 नु 1 1 12 & । ०२५०६७५ २०८ ६ ७९ ५० ¡ ९६ 3-५1? 
॥ ७४ ॥ 21415 ¡1 96209012 (01५ 13 12121 0 २] 1२४ 
। ॥210 £ {229 0४ ८2 4७०121010 +> (४६४ 
॥ ५५४ ॥ &1०४३ 1101121६ || 
९-13.>210813 ६ &॥९ ४४2 01913 9 । 11 112, २९००।००।७8, || 
2।३1 । {०1} >>> {11 ००।-०९ ६1५ >128.2 2) > 21092118 116 । 112५९४1४ : 9३12४ ||२ 
+ 0 10164118 12110 ९] ६ 1५५ । ०0०९५ £ 16 6 ४८ ४ %& २४४४०२४ | 
€ ५1० १०1०।1०।५० । ३4 2 © > > धय ३1४ 4 ‰ ६ 1४ 1४ ||| 
न 6:19 16109 ००२ ७३० 1५ > 8 । ० ५.६ 11 {२८ ०८४ & 1 €€ ३--1५ 
॥ ५४ ॥ ४1२५ (९८ दभु, ‰ ~ ("६1118145 
। {५ धि 0भन्युऽ स्थिः 1" ध॒ 2: ५०४ «ह 2७६ ¢ 


(ज 





(स 





& ॥ 


1.21 


। ४ ८1 (४४४ 010 ;296 11५९ 9४ 
॥ 62 ॥ ध 9हि + ४ £> 11०२(०1१ 22 1५1०) 1५1५।२६।०1 ५०।> 2०] ^ ६ ४ 
० 8 > 62 । उ धुर चभ 26 ० ५५६ ५५६ ०० 
2 {1०132 > ६ ४ | । 161४ 1४ 4 कय" {1०5 142 । 11921 1 ७10०1९1 2953 
1 वव वच । = 10 ५ ४ > ९९ 22 । २०२०. 112 ६ ९ 
- > ह । 2 ५ 0009 1४1 1०1४ 1० ०९1१५ ५०3० ६२५ 
1 । ऽष ४ = 1४ (1 ८००४0 ९० &। ९६ २-+9ः 

॥ 6,४ ॥ ९९४६-॥8 ०५३५।९१।21) *४ ८) 212 8.0121/53४ 13 1, 

| 6. ।५॥ 1 222 26५०515 [51811 -1 0121 6 ७५४ 01241181 18/52 
॥ ठ ॥ 99121६२ 
0 1 । 1 ५ ० । ६2 09166 1 61422 0४०६ 
। ९ ५५५ च 1४16 { 1००५ ०02 1४० २।५४२[ 1 ३ 1 ४५ ६३ ५०२2 


॥ >? ॥ ०56२।०७।०० [भ ^ १2225 ९४२२ 


॥ > ॥ 
€ 


ह 


4८-9५-0८ ५०-9८-25 ४ 4-94-9 %०-9 % ~ 


॥ ° ॥ धुऽशाणनद्ु ५५८०५ 2 £ 12१०९०५६ । 21515 1/2 £ ध 

। 1045५545 2/0 1162 ८59 ४४ ४1853 ष 

॥ >ढ ॥ र 01) = 1 {ल : 61 1111 19 1 २) 163 || 
22 + १8 12 1० 101 + 1 1 310133 1 : 1 १०१६ || 
वथ 6 = ९ शयु ० 111 01०1 2० 0922 । 93 ४ || 
-3£३ 5 ^ ¢ ०्ध श्ल] : 0195 1115. ७2 1) 1>1 [ ११९ ३ 15 ४ 12115 1115-1 


। (=> 01 126८ * £ 2 ॥5।४ १ 1५१९} ४०/०५ 1 10 1५38 
॥ > ॥ ९1८21115 { ५1 1111४ १००} 
£ = २२९ १९ य 9 95 ९ ^ 0 भ £ 15०. 
। $= ०४६ 59 114४ 13 € 6 0 ८ ५ 2 1 । ००1४२०६ 
यु न ४ ६ 1 । = लि 2 1 111 10४ 11110 
-य2 11112 114 ६ १ न । ५10 11310 ६ मोोऽथ 2198 । ; 28 13 1391 ८ 








| 
म, 
१) 





~) 

0 
), 

६) 


० 
१) 





ष्व 


15 ८ {९11 ५ युय ९०४ ध 2 ९८ = ६1 £ ३ 1 => ई--1५12 | 











। 





गर व्व करव् रवत व् शरभ 


िनििकोगििििििियििनोिवन 


: 
>. 


॥ ४४ ॥ 2158 यु ५य षो) "क नो £ 2169 ।०19)४ 
। ° "^ ८5 :8 155 - 11209] £ ३] 1610 ¢ = 11218 
॥ ४८ ॥ ७ 5915 >> ४ ४४ 
१ 3) जये सते ४ ० ~ 
ध ¡ ५५५ ३ शयु> । पुनन ५९१०२५5 ॥ श्च 122 58 © । : वि ५ ५६ ५ । ५९४ 
->\० ५ । ४७४ ८७८०२८४. २11००42 ०००१२७९ ५९।५0>0> ३ ०४ ३ ९१ पि 3 1221050) 
-3)2)> ६ ‰| 1४२३ । ००९०४ ‰५९०।७ 11*96 {91 {5५ 1२51 | १ 1० 1093106 129 | © 3-144 
॥४६॥। ऽद०५।६४ [ 6) ध (८१५ “य ॥ £ 2“ ८५५| {1 
। ॥।१।०२।१ ५९ £ 1602051९ | 4।।२६।४ । व {४ ०४०२।४४ ४ 1८; 
॥ ०४८ ॥ 2 २०१ + 2००1५ ९०१०) 5९12} जनत 2 ० । ६१ 8.1 ५1} & 110४ ° 
> 11० 1 19 1141916 1918 1० 1 % ५३ (५४ चु । ७५६ ४ 11045 {4 (३५४ 
१७०६ \ 11121१५ 191151५ 1/9 2 { 35124195 । £ & &<॥ => {2४६ म ०८०४ ® >| २५42 ३ 
६ %& ५० । ०९५१०२८६ ५६ 10१५०१२४ ~ > ~. 1 391१०१५ । ९।५०।२४ दु > ३४ [६६ ३-५८ 


॥ ४६ ॥ 
४८६५८ 


(न 
५. 


(2 


~> ५~-/ 4-> {3 6 ¶ [३ ९ ॥ 


॥ ८८ ॥ :ॐ1५5 2 0 २४२३ || 
( ७8 ) &२ {६ 1०५2 €] मः ६५६ = 102 (यु :10न 8 धान पोना २121 १1९1००19. | 
~>) १११ 1 । यड ए 1 भ ९०७ र 6 1 २1४8 || 
६१९ व 28 । २१००।५०११००६०।१० प. ९४ न>} 1४ । 2 2 3131946 ( > ¬` 
४ > 58 1 २1३ 1311559 += 192 181 >] + ६ 1 ५ 1: । 1919 > ,.8।९६॥|\ 
-ध धु । 1 91 । १119 = 1४ 18185 ५ | {113 २६ 9 
० -9 । 2 । ५५९ ३ 16 वि ;2 11९1० 2१६५) सि 1.11. 
: 15 । 21) पि {2०९11२1९ ६ 211 ० > = । :५ह 3 119, । २ 
९] 85 11311815 1 12 > ५:18 । @ 122) 8/0 ) १५९४ 2 ५१ । 2] ४ १०२1५90 1. ८ 
न शा 2 म 9 9 {२ 9 र 1 ५ 





(52 :।८ ~ ९51 २०।००।५११२। | 1४ ३ । ५२०४९१२ 111 2४% । ७ २६ । 3 ~ 
== शध यु 1 11 1८५०६] 1९६] २०।४५०५०४०१६) 6 8. ५५०1 : :91 103 ॐ 19. 
4. ०१ 1८6 | ०१०12 23116 ए भ 1० । 02 १०121 1119 |> 
४ ए ५ । ६४ द $ ५०६ 1 1819 थ 2 18 = 16 0००2०९22 गदु ( 


&६॥ 


५ 
£ 
4 


क, 


५४॥ क 16 +> ५८ 10001 ।५१| 21374 = ¢ :142216>0 

। :09] & ४.६ £ {५ 2. (2॥-0*9& : 2९ | ९।६| ६1 
॥६८॥ 8 २०९४ | पि 1 1.६। 5२ (००००।७०।५१) १ ९९०१०५1० ७१ 2४४6 
१९०२०५०० ५1०२० २९०० २१०४६ ¡ ५६ ३ । (त ४ ००४० । 2 ९०510 । 
2 गध) ३५ 1 ‰8& 6 ‰ 


१ ५२१६५।६१२॥४ । ४ 2 12० । ‰& 18 ५६८ ¡£ 2-1५ 
॥ 8 ॥ ~ (२ 2४ रः 1.1.721. 11 ९२०५५०४९ ५।०९१०४ ९ 
। 12021902 + (3४ : 4 थ {६/८ 1४4६ 2 ।।२४ 10 
॥ ६२८॥ ॐ २६५०९२२४ 11. ॥ = 1 17. ७४४५४ [ध 6 2109४ 
79 । 12 8 £ ९४ ९६७ « = १] 222 ते २5141 1529 (०४ ¡1 >~ 4>8 ३ । 
प ति ४५५29 ०८२४७ | 1 0 । ०6 द : > 6 २1 190 11910 
(लः ५५५०१९१७ } ४९६ । {१००0१९० > १ त पि १४६ २ | २४8 ५2 
॥ ६्य॥ :12) | 2-8 १11 ६।६। :६।६| २०} (५५२। ८५५६४४०६ ५०५६०५६ 


। ७०५०१ १०0 ४०५७४५७६ 


धी 9 


च) 


शल कपत र पै ९५८ 


॥ ०६ ॥ 


~ 


॥ ४८६ ॥ | "11०१२1९6 |) ॥*९ (£ वातिः ६।०४४ :96} 9 
। :ह2 151 मर न दिह १६ ००५) ।०४ | 1 {8 


॥ भट ॥ ९1) पि 
-0। ।०२। ६१९} ( (>> ८४/३७ : ध 
॥। 2 112} > २५९२ १०० ५१००1 ००१०१२)७ ¢ 


(114 
[|] 
५ 


४ ८ 1 वं ८-५९ ध- «८ ह 


क, क, 0 


"<< 


(| ५५७५ 2 ४ ५५६ पि मन २०५) (61४६ 9 3 १९ 1४15 २५४ ५०८ । 2441५ ३--19: 


110 (९2 >> पि । :५>& त ८ 1111६13 
= १८४ 1 1119 1 01211009 0९६ 

| 0०००9 ५९३. 1.) ८०५५९९०० । । 131५0 
1५ 1 ९२०५६ :४8ि। 8 ०० = > 8 1 1०16०५1 91168 130२ [ <151५र ३ &9 ८१ 1 2५२1219 
९2 ५.५4 ९४।।९६ (8८ = „> १७।२१६ । :०६।०५९) 3 ५1699 25. ४ 1101) । हि 1 111४ 
~ £> + = £ $> ५९८ > 212५ (£ :109.2 = &। २९५४६-२1५५१७ध्‌ 1०1० 06 ५३४ 
119 = ।3109% 12)> 2} 3 । ( २८१९] 1०9 :1*2 2०९ 1४3 11 11 1 2] 1 154 
ॐ रि {5109 126 । 1119५520 12119 { ०।१% । :21 11512 : णमु 8८ धि { त ण्न :४ह 
। २१०५०६१४ 3 „21119 +> । 659 ९६७५० "० । 119 1००९१ ०51 
१४ 1 १७४ | २६६ ;23 {५८३ ६ (०१२५२ :18 & ¦ नथु ० । इ 1 1०१०५०1० 
1९1५० 1४ ४ {ट ९ । :1> © ५५ 15 +€ >> ६ ५ ;21 13 । -&11#> {2४1४ 


2 ज ४८ ९ 


प ५9 ०८ ० ५०-9८ %८- ४८ ९ 


(६ 
अ 


> ८ 


न्म 
[क 


वत्य. व्य न्त्य प्तय व्ठ्कसव््कव्त्श्व्वस्व्दप व्क 


् 


धु रदु ॥ 1४ शच ०० ल ५ 2 1 5 ५५1०) > 29 [६ ह 
॥ 6६ ॥ गदु 0०812 £ | ०-९-1४ ८:६ॐ६।४ ४ ५० {६ 

| 117 1 (11. । 111 - | ¢ 1६ )211>3 1<॥०।०९&{ € ¢ 

। ॥ ७८ ॥ 2 ^^} ठे ॥ 1152 2 15121023 (434): 
1 102 ९ । 1119 2 ९० 08, ९५ १,९। । ।5{01352>12 > 


४०१४८ > 193 ५४ £ 216 ^ १1 ¢ ४० । 0५८२५ ५ 12 ¡ && ३ । 
१६०1 11 ^ 1111910५ 1५२6 ।००९।०५८४्‌ । > £ "न ४ + {८1 {2166 
10२)व् ४0 588 22 & = वे 1102888) 156 11808४6 |: > 12 1६16 10 
= ५ मी - क 1 ५ 
प 19. 11 [ 101 20 ३ ॥ १०१५५ 1152 । 3 ५1162 १६१७६ 18२87 ४ 
1० 11209 ८11 1110210} २2१०४ 1021 1 {44 1.1 
9 : ॥2}६ >1>०1:519> । ;1}3 1212 >> ०५।।९।६६ 
। 051. 2 8 ५ १६५९२८९ ६५४ रतने ५ ५०५: ५ सः | 
1111419 2 1109 1 । 908 ९1512 €= ५ ५९ 215 51 । 5 


४) 
3109219 1)3 (व २19 ५०४2० तं २०२४५९४ । 22२४९ 242 ४ +! 
1818 010 3103 16 = ६1४ (यासो 18 ४ युर | + द 


०८ श शध 9८ चर ८ ०८ 


4 
| 
~| 


४९ ८ < -ट 4८ -9 


॥ ४३६1 
€ ४६ 


< 


> ५८ > 


५००0 ८40 ८ 


१८०८ 


॥ 22 ॥ 1961५ = ०००५ ५ ९९1५: । छव ३२ 
२ ४ > शचु2 प २6 1००19 ५७२ ` 19४ वि › 29 कि +< 3512-९ 12/54 
ध १४२ = ० । 0 ह १४ यप 1 ९५ र ८९०६२ 6 ०९५६ । ४०५ 
य पथः ता त १ १1०6०५०० ४ ४ {९४ भुन ५६ 1 &७।' २।१९ 


(क्कि) 


9:98 1 11 16 21 6 ४ ६०१३४ । ५ २४ । 6 1 1५६) ४ २३ । ध 


-ए५ 21 ष १००१२००० २ 2९८1४४२ । वि ४ । ९11०1९11] 1९६] [१.1 
श्युध 8] ९ ₹-२।०५% ९०२।५य८९ = १२६} धेष्यष्य वि = ~ {&15--1५{ 
॥ > ॥ 2110६ 1४ एय &+४। १०९०५००९] ॥५) 
। (७ २।१।५।५६४४ 2४ | ^ 1६ (| ९५०६ ९७२६ 
॥ 9 ॥ ५2 1 (न ५518४15 || 
1५ ९२} ९ ६३य]+ 2] += ४२121} 1 २९१0०] -२)२०५>२१} 1 २२192५३ । ०५४०६ + = २७१०४ ६८॥ [ 
{५-211-65 {2६1४ ४ 21" + २०५१।०१।००) २ ० 1 ० ९०1०५ ०२ || 
> ¡ ४ ३ । = 1४४ 2} । : वं २३२ 1५०४ + ८ क { 1४ चः +10212 
> २९५५२५७४ € & 15 ९।।२५ २५ ५९९२५ ‰> 2 >= ¡ ८६ ३ । 2३८ ४५२४ } ०४४२ २५५५ | 


८-५८-९ ० -४त -त 





शीर 9 ५-9 ५०-२/ ८ ७- पैर ¢ 





| 





‰ 

॥ >८ ॥ ~ + ५६ । 195 ५16 २५०० । ए ९५००।७६।1५ 2. 
९० (2 ० 1०80 11 ९५2 ०५५०९ ९ ९०23 1०5 11०२१०.२।2 & वि 
0८ 1 1 6 1०९५४ 1०६2 0विभु ॥ न । 1०11१ 1०11००0१ । 16 1 > 
द &५ध {४ ६ ध 1 १५ ००६२४ । ६) 1 ० व्भन्नोः 1३ १९।७९२०३ 
(| -४ ए 15 19116 ४००४ ॥6 । 9 1१०6 1 19४8 1४5 ०१०१5 ००४०५ 
11506 । 1810 ०2 1 ००५७००२ 11०181६ क 2४ (109 : 10} { 2211 1०.1५ : 18 । ६।४ 
1 4 {न 66०0२2०4 | 4 1 1५१०९] १९२४४ ९९४ [९1 39119116 । 19 10912 
न 1 3. क 71. 
+ © ^ { ० 18 1 {९००19 1५19 २० 1००१५०५०) । ९७६ 21092 2131412 -228 
15 प 111 1८०१००४ ८ | ८० 9 ३ [0०9१०06 ८2 ३५2) ३ -1412 


॥ ०० ॥ ० ०2७2-५ ।०(९।००६ २1४०।९६।1५ 
। \।४६४ 11122 ००21 ०९।०९ ७1०५८2४ | ५।० 


| 
(५ 
| 
| 
। ॥ ४६॥ 
| 
| 
| 


= ८ ~ ८-0-८0 ८.4 


= 9 ~ ~$ ~ 


4 2-02-0 2 2 20 2 2 2 4 


॥ ०६ ॥ 621 ४ 4 शुध ५ । 6011011 द ६ 2४ ६ 
15 >} । ५००1१९6 ०६७९016 ६ > >= :18-210101 १०५) ५९} । १८० € 1 ६८ 
1 48 । धा ६ 2 ५ 2 । 8 २६ धो (2) {० 1111०४०४ 
:11416 11116 1४ {1५8} ९६२ ६ २2 ५ 118 1 1211४ 2 ६ 2 (5 । (=> &५५१४६॥७ २४ 
108 111 8 25118 1 012 1 । 12 १२४५ ६ ९ व 218प । द 
14 ० 1 28 16 य 6 १ स 1 स (5५ 
५2 ५५० (०1०१४ 11356 । १3 1 
श २11 6 ४० 4 18 - 1101५11० 81० ४] 1 । ० मो 15112 
1१1, ~ 3 7 1 र २२।४२ 
19०1१ ०२1९11९ ९ =£ 111०1110} 11116 ॐ {४ 15०6 । 8 = ७ 
2६ 1 १०116 11161 । 8 ६ द कताथ 38 । धुय रि ( ५ कमु 1 1 
16 >» ०८१०७] ५२०11०1 न 1111० 9 २ 21 1113 ३1 1४५ ह ५ 
॥ ०६ ॥ & 4112 य ध 220 0) 11 १ 
। ८0०2४ र ७2 ४ ५16५५289 


८ ००८ ८ 





^~ 


&॥ 


14 





॥ ४६ ॥ ४०१०४ ९1 4०2१८ २४1०४08 9 ६2 
भै (३ ५ # &\ 
॥ 0213 1४ {९२२ 11241512 (21151५२ ॥. 12.11 
--२1 ५१२५४ ‰। २९९२२} ।०4£ 
॥ "६ ॥ श ५ 112१ : 066 । 149 २16 
। ७ क ४ 16 श + 2 (1 थ 1 1116 २०५ ९ ०५।४ 
1 ५ । म १ 9 1४ 110 2 न 11७ 2०९२ {0 ५० 6५७४ 
६ € "न । 4 ५५८१ ९४ 1 16219 ५9५ : 58 । ०11९१110 = ०162०) 11४ 149 
> & 4 {०८1 ० । ६ ४ ९५११।१६।४८ 11619 1512210 ५००५० : 0221 9 
० ९०296 123 1816 | ११०६ ३ [ ध 2 ९11 1५६६] ०२1४ ५19 ५५10-1 

॥ ५६ ॥ ९ 11.315 .1-111.. ९५1५६ 8.१... || ~ 1९ (६21४ 

| 2120०4९५ (12) २।।२॥१*६२-६२-५। ४ 
॥ 8६ ॥ (भु । 02 2 । भु 156 = 15 2 161 1१०६ 
८०१००५८ । € £> 1७ ३ 140 ‰ 16 शद 1०6 1५1५5 11८1106 २००७०८०२ 8& 4 > 


॥ ६६ ॥ 


#-3॥ 











रर 
धक 


॥ 9& ॥ यु "नु 1 = ९1५ । ९६ 
९:15 । २ धा 1 ।} 1 61५9९ १५९ +> : 06 2 । 1०५ = 2 ८८५५४ 
(| -प ०५, 2 ९८0५ ५६ ९2५, । 2] ड > > 11०21 ४ २५९२६ > 12 :124 1 ~ ~ 
|] 59 ४ ८९ 1० = २0५ 124 9 014८ 1121५ 6 - 
|| -ए । ६2 ४ 1) 152 11५ २15 १1०२ 0४ 2219 1४121 9६ 1310 ०४ 11 
#|| ९४७।४ © 5 11612221 )11 1 10998 12 । २०२2 1 © 3 ॥॥ +~ ~ 
९|| धा (9४113 03 23 ४ 1 | 1 ह 1 ००५० ३---1५12 
॥ ०६ ॥ ४ ४ शु 1०४२1१५४ न 9४125 ।* (४५ 
| :1 2५२ 2५०10५2 ¡1 |+ ^| 0140124 22108110 
॥ ४६ ॥ शु ५ 9 १६५ 24198 19 45 । 2 
- 2) 1 ० ०४२ ¡ ८ ३1 4 २ । १२५७ ९२ : > 1 र 1 । 1 
62 108 1 (फुः धुन 98 । ०923 1 (1 1 8 । 2४ ०० 
-& 1 ५ ०५05 19 8 । :158 धुश्धध्यिगनि 9 6 | ध 1 19219 1५8२2२३ 
एल 1भिथु 1 011 (० 1 यर ८ = 1 ५५४, ‰् = 1 ऋ 





~~~ ----- 
। भ 
॥ 


दः 


¢ 


: ९.80} २।५९}४ ६ | && € । : ५६ 1 £ ००५) ० ५००3४ 
(०८.८५५, ९ । 3 ् (क ३ ¡ ५, ३ ०।४००य। 1२ ८०। | धि १ 3--1५(2 
॥ ६६ ॥ ति षि व ११ ५०२९९ २४०५०२५ ।11£| 2 
२९५९०५८ 1111111 ^४112६०।॥ ` 1६1| ¡ 216)28४ 
॥ 28 ॥ € भयु ०९/५८ ५ ५ 
५९०५६ ध = ०111 01119 62 > ( $2-६-४ ०.९५ ) «८: 21५ :४। 
ख, । > ५२ ९ सि 1 = ९१९९० 1७६ १४३ ¡ £] य यल ।८५।५ 14 0 
1 121} 11521 £ । ४ 1८०1०७४ । २४ 19 19 = 
;१0)1४ £ | ष ३ । ५।८१६ ००५५०४०२५०४) 1251 ७४३ ¢ 4100 ।४.]०५७ । (० 4 {०५४ ५१ 
6 2 > 119 । 81 > (1100) 1०215 24198 21921 138 ९ 2६ | > &--1५12 


॥ २६ ॥ ४४४६ 1.0 र)9]918 ४ १० ५2४ ९१५७४ 9 31560 ० &।> 
। 11" ००७५० (य्‌ 610 १५1०2 ।१।२६।५०।१ 
।॥ ४8 \ 3 ७५६५४ £ 8 1 ५:०1] ०२५५६ यु 


९1 >&।& ०1/ >ु116 ६२९०० 0 1528 १ । :1०2} ०१५ 121५6 { : ५2 ०५०५ ! ००४४ ( ७ » 


॥ ३६ ॥ 
€: 


च 5 5 


| 


“(धत ध ५८-शर ० ५०4८-9 ८ ५८ - -पर ., 








०9 ‰-0 


९ शरभ ९ 











॥ -प ५1८ ०६ ९४।०।४६ ‡& ॥ 

॥ 8६ ॥ ४3151091 58110 1 & एध्‌ । ९9119 =511>1515 ६ २/2 19१५ । 11610 धन $£ > | 

1 । 11४ दु 015 11 6 19४४ । अध 1५ ५५५६ य ०६ | 

नाणु 0५६० । छु 1४ षाः 182 2 16 1 190 1०1 10113 

४ 1९12} ६ 1241913 £ 1० 8 । 1912 1 ९ 111 1119 1९1००९६ | 

( पगम © 1०1 । शय ५ ६3 नाय ए ६ । 1 01.111 11 
(८ 


८ 





८4 ५ ५} 





11010 411 ॥ 1 ~ 1 = 121००५० 15 1820 11५8] ४ | 
{ ५ 1 । 1081० ९० 15 110) ०13 {113 द = 1५ ९ | ५ इ 1५ 
ह 1 12 111 
॥ 88 ॥ {932 (0४ 2६052141 । (९०९1५11 ® ९ © 
। "शधि ४दचण य)6२ २५५ ^ |> ०४९६ {1>12 
॥ ३६ ॥ रध 1129; { 11] 145५ । ०१९९ 16:35 11०3 ५५६) 
[क क ` = ० 1 १२1९ | 


| 





व = ८ भ 








[> 
[व 


ध 
२ 
>; 


(5 
3 


(न 


। १ ०५२०७ 
। ग ४0५९।1९।९0 ०0६१1 >॥४ 
॥ > :22193 £ +< 12121 ५51159 121०६ । 1०४।६)९) ९: 1 २५६} न ०९१।।०२८।४१६) +&ऽ५८ ;2 ४ 


॥ ४ ॥ ४1५15 1205४ 


वु ०1९४1 ५3 (21० । १००७९1७ 291४ 1४ 111 २४४ ० „2 2५9, ॥४॥ २५६) 
ह (पणय क 1 (नध ९, ध 1/1 ००१०० 
॥ ५४०७) पष्ट ॥ 

( ४५०२४ ) 

1 1 । | 

। ५ न ; ~ ८५“ 





= 
(+ 


(५ 
= 


[इ 


$ 
ट 


प ९ ५८२ ५ ¢ 9 ५८ ०८ ९८ ५८-५८-८८ 





£ ५८ - ०८-/- ०८ व ०८ श 


1 


-८-4- «> 


€ # ८ [ज 


4८ 


~ 


ट 


॥ 
(य 


-ध ९०९१६) 8 ५ 1४ ननु 01 108 ० 0 ४०1४ 1० 
1 ६ २5४५ 131 १३१६९१५ 1111 ॥ ८ -6911०]८ 00112025 109 1 21123}5 92 
सि मभा 1० लाना न 12 1 १ > 11 1312) 11581 1 8 1891 
ग एरारगानाि 01 च 1105] 0116109; 105 110४155 51013] 017 
वा ०० 11107 € 816 (11015111 1100316; { 11०2 २138115 18. 
4 । २०५ । २११ ६) ॥ 9 ५ +न 31८ । 1५ 316 ! 1८।२€ य । : ५०१९६] 
1 1 = > 1 0 निलो । 2501 119 ०।०) 
वो (नार कोनहि (31 15306; (युदय ० 0-५03-४४" ०11 यु 19 ।८।०।०२४ 
सा 115 1 1१11314 1} 1१५२186 1311 1915 ०९1० (९ 
भी ~~ त 1 
165 । गाह 0315 106४ 15 1091 1० 10135 1० 1 1219 पथयो 
{न 11035 । न २१1! 1 14215 15 0३16 ८ .९--५2 
॥ ४४०६ ॥६॥ ४४-८६।२] 1४ ‰ ०२1९५ © 1०४०५४०० ४21४ 

। 1 णयद्चाणगब् 1 गद 1 3 ००५१।०।< ¢ ४ 








¢+ ९-7-70 ८ > 


ण ८ 


श ९ ५८ 


ष्ट 


् 
> 


[ 
ज्यान 


ि 
4 


14५1021 २१२2 भ 1122115 ।ी त 11422904 121} { 1५ {98 । :91र ९12 ॐ {8 1101002 > € 
11119 २.८ ९5१ । = दु 1211115० । 2 5 ९ 11 ५८०५ 
2 1४ = ० 1 221 21 ८१८६ + > {4 + । 1५०५२112 
-1 {21 1 { 1५ 1 । ष्य २१००,। 23 1०112151141158 + 199 :2।१२०य १४ ५६ (6४ 
= 19 नष अथ 4०1० शभुम 86 मद्य श ५ 1 
12228 । 11०11 ०००००४०९ 1५४ 0 > ९10) 1४४ 
1 ६ 1 । 1०6 =} ८ ० ६८०२८ {० २७ 11135 = ६४ ५1०४ % £ 
९५९ ९१०१०81८ । 1 ‰ ८००५ ९118८ ~> 15 ^ । 21५8४ 1२० ६।४ 
29 २1019819 = 1४ 10 ०५०11010 6 11012 | (४९ ४। 
¢ णमु 1८] ४ 1 1 == 30 ०४ । ल= 35० ६०२ 
11०1 ९ ४८ 3 १०१९ 116 ०3 1 ९ ०19 ४९ 
४ (© ) 9 0 10 12 (ध (४ २।०अदु ल ५४ 2 19 1०119 ९ 50 2 
1 48161311 8 । 2 मअ {11 1 19 212 10080 6112855 1011८ 1९1४ 
-ध्ि ण 1० 1 1191 { श्य 1085 12६६५ 16515 । ह ०5002 2182 


| 
~) 





॥ > ॥ 


22) 


॥ ६ ॥ ४086 192४ :14/5 1}&=3 % 1/2 1719124 ¢> 4 
। 19६० भ 100 9 0 19992४9 > (२) ४191४ 


५. 


की 


[म 


हि र । ष्क ) 





८-०-4८ ४ ८9 ८-9-०८ -9-ण्ट 





॥ ८-> ॥ ५५ 3 1 ४१ 2 ० 1161०19 211५१०९6 | 
01191918 = 16106 "21215 > 11 11०60 135 (> > 19 1९1 | 
11115111 11० 1 ध 1 11 ० > {114 = | 
6 । २०122 ०९०४ 4००० 1 ० 111 1 थु 0 १० | 
50 11911119 121 (६ ०२५1६ 1:2४ ( 3 ) (111 26 | 
ह 1 1 व [न 211 न ०11० १०२ | 
प] 11232 1008 "०1 1४ द 3 २२ १ 2४ २१९} 1४.55 ^ | 
| ध ^ 39198335 । 2 म व थ १५५००९५५ 1५५ | 
|1 = ५ 11५6 1.० । ५७००५०६६ ~ 10111 = 
| 1५ (धु ० ० यु 191 1 8२ 1५ ५ | 
| 1० ०९०० & ९०१५ ¡ ६ 5 ५1 11९5 ; ञि ©) 1०१1115 । | 
५1 षन 1 थण ८ । 3 ४ 1 द 0५ {५४ । 1५22 | 





शृ ९८८९ ०८ ८ ८ ०८ 


र थप 0-99-9 ५ 


र ५-4५-८ «~ 


& ॥ 


14) 


= ग गट ८ 





| 1101) 1011012) 2} 2 210 12101516 [५ ००16 ०५61462 ०००१1 ४६) ४ 
। 24 । >> 122 1021५ :0 2१०१९ 29४8 २५ (८ 10110111 9 90212 ०1४. :2६५०२०५।५ 


| - ० 1 6 । ध 6 ९८ { 1 ४ चु १229101915 14०९5 २०।६१०१ १२९२६ ०२ ३४ 
| ०1४ (२४२४ । 54108 2 , ५२५५६९६२ 1 १७४ ¦ 1३16 १ ७० २२२९२००१ ११११५००8 


| ९21८२५०४ > ६५५५१ षि ण 11 9 -59 । 11 1816 १1४ [8 26121] 
15211 ६ तुन (` 1115 29 11909119 1539४ कक ११०१०१५।.० 1०१०।२०५७य्‌ 
| 12115 १८२ | &७३ ३ | २८४ ह 1309 :11>> 22168 1 11/10 1४1 1५४ 8] 3189 3--1५12 
॥ ४॥ गहा क्रन्त 4१९९०२४ । {१०१६| (4 ।2 पिति 
। 011०५२६५ 169 | ‰। 421 {€ = 0:26 (८2४२ 1५110 
|॥ ५॥ ०५1 ६०१९५५०२ +१९९) नि ०1४ (०००९१ १७१०००।१०२२॥२ ! 10 ६ ९11५1५2 ०९४५) 
९|| १५०५110५ ॥11.1. ते मा [11 (०१००६००० ०७५२> 1 ¡ ९ ५७।२ॐ % । : 
|| ९५६०२ ० ! १1 131 58 । २०१०२९४ 1] णा ५६) ] 9 १०2१ । ०५० > 
| :७७ २५) २2 ०५००५०५ 1 पानष्मा्मर 195 1००9; ९ ८७ ००००५०५८ 1० 


हि ७ भः 


| ०6५ 6 6 ६९ । ‰२।४० (1४०।७्‌४ ८2:21 ६ (५ । ०९०१101५ ५० ‰ 





पट्‌ 


भे ५ 


द) 


= ७ र ८ दर ०८9९ ५८८९ 


॥ ०& ॥ 


४ 


तदव 


------>------ ~---------~----~---~-~- 


$< ¢< ८८ < 


~^ 
र 


॥ 5 ॥ 12118511 11 1254)316 
1219 । 1 1 1 1२1) ५1९१ गुनि शुनि: 11 1 1512 ष 
0 ९1<}1 > ॐ २१०००४२७ | ५९०२ ५ 4.13 ५७२४ । व 1 ५७६८८०५ {2) 524 
२ 2०11०००५०16 2 2 ५४ 191 


| ^~) 1 | 
(२4 
प 


९ क ¢ (६१12 202 हु १९९ ६।००।४.९1५६३ ६ 
-13}& 21६] ववा वे ९ ५ ०२1९11१ । :)> ०13 १००५०।०४२३१९ 1305 ०४५१५४२ 
01)5 > > 11123 01) >> नि १२ ६ >(= य 11] 8 1 1०1०]. 11881111 1) >। 
९००६।९४।६९ ५ (००९७२४६ > 3 
-०। ६ 1] 1 > 2121 % ! । ८1 21 &151*& +> | 311 | १७४८ 1315 1१२९० 


न्य किच्छ क । 


21316 1311316 11115915 1 11४ %& 33 ¡ => ३ ¡ 2८२५४ ३ ¡ >^ 1५12 
6\ | ~¬ 1 ००१५।९६।02 {| ।>>1/52 ९।०।५ २ {> {2 
४ ~. 1 1 ~ ।1४४्‌ ९। 1 य १५।४६२४)२२॥)४ २१1८४ 
॥ 3 ॥ [6२३ ४७६४६ 
92110151 101852 215 2 1946 ४ 1५18 11025 56125 6 => । :1518 ५५०००५०.०५१७ | 


स्र 
[4 () 
ठि ८4४ 


१“ 





|| 


(व 
£ 
न 


ह शरद सतर ररर 


रस्य ज्न्नज्क् 
&८-> 
&< र 


प 
न ८ +य 


(लन > 


१ > 5 


-9ि४ ४1 11४ 2 1 ६५8 ९२ ४५ > १४.२९ 1.29 211०।६४।०४ 11 
1091 122 ¡ 2928 2 11 > 19 न १2 भ प 1486 123 ¡23 ३--19 
॥ ५ ॥ 1&)१1५ घ 162 ९२५)।४६) ५६2८ ६९/२ 1110 
। 20० 2 ० १] 411५५ 
111 11 10 1०1) 1.16 [152 
~ 49० १ ५६ 110१० : >] २.2 ९/९ £> ६ । (512 । ८1४ १2126 10९०।०५।3४ 


क ~ ० 1610119 1210101) 15916 ०५1५1 19121131. 
216 1113१) 2412146 १५६ 109 ०१०५०120 ९ +£ 12५५1011 11०31936 24४ 
९१०1४ (ध्यु वय (> 152 158 १6 81 ८425 १४४८ ६६ १९।०२१ 
119 13३५५110 3 46 : 81 {16111021 9) १० > {0५10 
1 ~ थैः {1100980 11६ [ => ३] ५॥ --143 
॥ > ॥ -2- २ एय 1115110१ (६1 


। 011००010 021 -०1 १11 ५ 2५६ 


ण 
। 
॥ 











न्व 4८-०4-4० 
५ ^ ५. ५८. £ ४“ ^ ५ ^ 


2 क 3 3 क 

21121032 न हः 1 २०११००२ (१२।६)) : १७४४ । ९४२15 २1०5४ + 1211 शापे 22158 > 2]? || 

। 15०5142 1 २४६९।०९।२1 २५९०४ ९] 1-५&०४ ५९५९१०४ ९००९९१९४ २५६४ ५९४४। | 

10110 तीस २७२६ : ८ (का । र विति 1>1५०}> ॐ ! 2} ० £ ७४ } ६५५ ५ 
ह 


७ > स 


॥ : ध | पि १०४२ , ८ 5 (स पि श 
। :390 2 2६ (९४४ ; 315 %21141041:10# £ षु वे ९} थु 2 
॥ ० ॥ £} 2111८ &1 >€ 
४ 111 10 ०४ 1२13) पयु ४६ १९।२।५०६। € 1८ &। २६ ६% । 1४ | 
11911 1210४ 1०121 6 ६५२ 131९ । 8५12 8६५९120 ६ ५ । 21॥)° 21& ९1५५ 11125 | 
> ~ प ०५ 2> 1०२>> 1155 ( ०५5 ) । : ४४ ९1०11४९ 2 1४. 1512 | 
1६७1४०० > ९।।०१०।।२९ ९] ( 13. ) 1 नः पि €] 1४६ :) 12 २192158. 1४ || 


1919 11 नाान्‌ ४१०1 पानु ६ १२६ वय । ५८ 


मि 
1 
षि 
£ 
(9 
(व 
(> 
व 
2 
(् 
ट 
दि 
(> 
म 
ट 
त 
६ 
पि 
र 
न 
[न 
[तः 
नि 
र 
(> 
£ 
म 
( 
= 
14 
ए 
(८ 
र 
भ (५ ०८ ५८ ५८४ «८ %८> ९ ५८८ ९ 


क 


2 1 121 5 £ 101५1098} ९ ३ 11 1 123 19192 2८ २० ह ¡ 29 ३-1५2 
॥ ४६ ॥ शध 2 ४ २४४ ५199 0 (40५०।१९।६६ 12 (२।२२।0 
। 01218 २० ।५।।२ ०६।७॥।४॥० ५।०अ६॥४ य# ¡ २१४६ +>] 2 ।€ 
॥} 2४ ॥ > धश] 18 1९21५७२ ५९६ ३ 1०1) ।।516 १२२। ०१ { ४ 
406 ० ७४४ पुुम 2282 2९७1४ £ ६ 1४२ ५ । वि > 
` €= )51% ह £ ६ "२९०४४ ।५ ०1४ ९।६। ५९ 21४ १४९००९०६ 1५11-1 
२४२६ :५ | ‰०,०१ ५~& । सून 12२ 1०४०६ १.६ १ । 2४ "००० २,।।०५०२४२ २७४ २४२४ 
६ ॥5२% ५६ । ०७९६४ ~ 18 ९१८1) वि 1१ ७४ ९५8.) 1⁄2 न {>| ¡ 21५1 ३-५12 
॥ ४४ ॥ ४९३ ५ 2६ > £ 21४ “10041915 |£ 01210128 
। ९०६ ।४ ९५1४९ (८६8 ५०१६ ; 9४४ स कथ ॥ 
॥ ०४ ॥ मृ $ ५ ९० १०32 ५105 0.5 4 110५ । 11152115 
-6{2 '&ॐ =» न ७1७ &५ 8४? ; २१६] {३५ } ३५ १६४] & € : {दि { ४1४8 ४ (दषठु्ुष्य 1 
। ९०९९५०२.४४ ;£8 ॥ २ (008 92 { को 21 । २५५२०९२५ £ ९४६ £ ५५ 


& }) 


.. ._ ..---------------------------~-----------------------~--र----------- ~ --- 


प्व 4 >> 7 


५. 


॥ ८8 ॥ 


249 > 


4८५90490 पध ५८ चैर त पर कपर 





९99 । 01०1 11 11 ६ ^ 411 ००५४ ॥ 
१४३ {2 111 ध क 0 । 1 8 । 3 ० (> ० 1७४ | |+ 
२२1०3 9 1 ००१1 २ । 0 ४ 1/1 6] 11012८9) 1115 >> 2९५६४ || २ 
{18 ४ रूढि 10 10५९०१२२ 0०11095 [>0 => 12208>> {1113 >= ¡ 2४8 हे-1५12 
॥ ६६ ॥ 24208010 ९९ 2४1९) 41098 (व 1१01123 2 
। 11019119 ष्य (६२५९ ८२ ४ २& ८०५६४ 
॥ 28 ॥ शुना १०८४ (01४1 । ४ यु 95 2० १६५८ || 
1०9 5108 1 क । ५६5 ( ९4 ४४5 ) & + ॐ प शणाः 12126 । क 115५ 
1 क अ श | ४10 भद 1 21 1 ल १०७ 12} 1५10121 = || 
-०& [ 2० 28 । :211: 251 2195 २1 ००1 221 ( : 10110 ) > ०००९।०१।५५ ५ || 
0१ 1०15 1085193 19120 । ०२१5 2) }0 अति 9 
1१०१०11०] 115 1 धु ३ 1100-2 1२ । ६९५० 128 ‰1 २ $ ०९६६ ४६४६ || 
~ ध ०७1 ४ 2 ५४ 1 ५ द ८०० । १०|| 
~ गष (यष 23 1 4 २ धथ > ४ ध्य) > ^ १६ च १.1 





८9 ८ ~ 





थ 





~+ 





२५ ८ -*4 





| 
( -श्च 2 2४ पलु 196४ वकरः तः : > 82 98४3४ =` 
¡ 11०82199 121. १०3 1 1५) न 1 6 ध 2 ०७ 
21 स २ 11121 11221 0 0 4150 1111 ५११०५२8 5 
{०2512 भ ९ |> {५९ 4५8 1६3 >> 9 ¡ 416 ३ । {२ 2 ५२५०} ४ ॥ ५५० & ~ ` 
- कमन कूरो म क 6 1५ 1 1) 4४ 
~ 12190115 1०2 1121०015 =£ 13 = 2४ 22115 1 105 । "दु 2 ९} 1518 
०14 ३९ 11५ 1122 1००५ १ ० 2 11०५1 1 ०1 | 
1५८ 11005102 1 ६1006 1५१०1191 ६ 3121 ह । 12210 > + {४ {>> [ 514 हे [ ४ द-1484 == ॥ 
॥ ६४ ॥ ४2" ग य) 40019110) 9 1७111131) 
| 1२०1 ९२४२।९2।२४ {1५ ^= {2९०69101 
॥६2॥०1४ 1१8 > ९०19 १ 1] ४७५४०11० ४6 8 ६८९ ४२41121. 2010198 9 0 
(०५0 ४ 8० 11 (229 भ ००००५०७) :।००८ ९२१७६ (| ॥ ९? ॥ 
> 1०४ | १०५० ( 0108010 2) ५0०19 ० ०६ ०2०५ = > म > 


¢ 


च 
[व 





ष्ट 


य 4 -भर ५-9-4८ र 


(3 
3 


छि 
रची ६ 


इ ~ 7 7 2 91111 || 
पन हकम्‌ । :+1५ २} २१२७५४०३ ॥ 1.1 3/1 ४ १०२९।।६] ।०६००७।।०५०।०।२ 
५ । 2 ५४०।२५य>४-& ( > ) &=२ ०11 ~>) २४ न्ययन 1३८ । ४ 
-= ४ 8 ९ ¡ ४९} %} ९७ 2०1\*£ २०६ ।२५२ ४ 352४1०6 ० ८11 ४8 > २८८२३ ४ 
> ६ ५] 131 %} &1& ८#£ £ -12 > ।*९।।०२५४२२15४६ । ०(७।०।।२२४ ~. ९९०२ छ्यु ४४ 
०९|| 8२1 ०22४ ‰&\।६ ९४ 112 +> ।२८९।।४ १५२४ 1२६ । ०७०२० ® 8 ०6 11४६ 8 
वन कुन ५०.०१ 10 2८४ 0 > १९७९) २५8 । 1322 15००।1०।४२ २)१२।३। 
{ २६ ३६) %} । २१०।०।।०२९, 81४ += 1०1९५९९ 210 += 1212 = 111 110 101 ०५९९ 0 
॥ववनो सोकर 3. ~ 1 ९५०।।५००; ४6 ४ = ९५५ & ३ 11०४ ‹ 
2208 ह ^): संश 18192 >) 51 1135109 21) 1) 35212} + | 6118 स 
| १६ ॥ 2९1२५ 2८ २०६ ६1» & ५८०२०1४ ९|॥2 ७१५५६१२६ ५ <, 
। 9131 # ४ 10129 :2९६६ु ०12४12४ ‹ :।॥२।६ २०९४1196 ॥ 2२)! 
॥ ६४ ॥ :2& च 
-पध 2 । 11०1 1 (11021 2 2 1 । (०1५०-8 





«~ 






(त < -शट ¢ 






2८ ० 2/5 ० 2 ० 2 ० 2 2 


> ५-र %८- + ५८ 









८9८  ५0९ 9८ 


रर यर ८ ¢ ० ८ ९ ~ 9 ९ ~ ~ 


श्र र ५ 


०२१०९ ४1४ । २०५0१ > ४ $€ ४ 3 22 1००11 1६ ।1*ु1 1५१८१४०६ 
-ष्४ 1 १ । ४ 3 (0 । ९०२०९ 21921 ६ 108 12४ 
10228 1०१०२।१1४ 2)12 1 121) ५10४ १०) ५ €= ६२ &=> ८ ५५९१६९६५ :148 
क = 1 क त ~ 
5 †} ञषद्यम ७१ । २०७1 २९१५०1० १०2५ ००21५ 0 0402 १९५1 +> २३१ 
2.1 क 2 त 
1४ । > ९०१६ १०02 219+ > 1 ९०९०२९२१ [ £ ३ 115 14 
॥ ३४ ॥ 242४ 1411० 9013-8 ९५ 2» :६६} ०२६ &=£ 
। "022 ०21४ .५।६(०। ९४ 1299112 10 
॥ ५४ ॥ १७०५ ९२८ 155 € । {£ 2 2128 । { द्य शयु :>8 
० षणा ४ 1 क ४ ॥ [0४ ( = दा टि :2।3 ) ९ 40 ८८115 12 
-19४ >), एष] (5४ यु 135 शयु ८5 ०1४ ह ९९०८ धू 1७1४ । 11911211 ९० >= ५५०० 
७9००2) 0 ० ५ ०11०1००७ = += । 21110181 १२४ ४४ । {> 21 


व क 1 श 1०1०12४२ । ( &॥४ ) (०) ९11५) ६ ४५०६४ 


४ 


(४, 


न > >> 


9५० ८-4०-0 ५८८ 4 


० 2०0० ६ 1५०५१ ४ । 18 12) ४2 इश्च 115 ४२ 1६५1४ 11४ 
५ 28 121४०४०2 ० २ ध्यु 1 1४ 11 1 11. 1८४ । 2०५२ 
1५117२०] ८ 1४ 11०0४38 191 1" ९1 ९५ 60 22 {> 131: 
ध 1०० : 1212 18} । 2182} ©1£ १७०४-० 1 1०९} 1 ५०२10 
ल 6 18 = । 8 1 1 ०८०९।०१।८४ 1510 ॥ 
->२ > १ १ । "शाण 1९11 122 10112 8 12131) १२००४ 
2 ८>11:8 दुध 1112134] 115 19.15 1०1>21)> > { 19 1) । :3 > 1 ५२1०४ 112140> 1४६ ०४ 
{1 १५०२1 2 & 21४25 २ सि वा हो 51 1 1९१1५1५ 1४० 
। 2) ति णि 1091199 । € नि प ५०५२४ 129 । 5 ( & ) 2212322 
॥ ( ;+०12 ) 105 ]21311318 ॥ १ 1508 ५०४ ०८४ २ 19 ० ३ ३ २४1२09१1 - 1५: 
।(6)६॥। १९६. 5142] 1021 ' =, > => 11-- ~ 1 11८. 
। :1800 (३०२ ०४४ 121) (9-०१1-16 112 
।॥ 88 ॥ ८ 3 1528135 6 108 
11812101 । 1८0९४ ८६ ० < 1५५०८ > 112. । 2४ रीन 


> 


< ~ ~ ~ 


„.__---.---.~-----~---------~----~-------------------------------------------------------------------- ~ 


-------~---- 


र ८८ >€ > 


व > > 


धश्च ४९ । ५ ० 111 1810 2 0 19 1९1; 2६११ 8 । &8 
> 1६ ५०५ हि. ¡ 32 ५४ । ०8 ५ ०००५० 3 £ । 212४ ५ 
-ध ०० ल 1९12 शरध शव श { २15 31 । १४० ५९४ 
५८०९।००।०६ ० १०९० ध 3919 £ ० 98 ९२७ 
2०४8 && ‰ वथु ह १६१८ 2 पुष 1 २12 2 5 88 | 98 ३-4 
॥ ०४ ॥ १६ । ००१५।००।२४ 2 १*२४ 2 2 ९४१४२ 
ह 111/ 1.1 11 5 1 
॥ 9ठे ॥ {1 १५०४०) १ 2५००८२३ ९९५ 
3/4 9. ~ 12 ति 
। २०५०1०26 २130 5 द॥* 123 ८6 न ( + २१] । 1०५ 1१०५ 
21 1. न नन तोत 
1 त, = व = 1 @ 1. ~ | 
५२०३  :उदच्च च ) । ( 2-६-9 न इष ) दोन 11 1८ । ४० 19 (1 
~ 1४ ०५०९ 1 1 12 2 ५४ 1 1 | 139 ०1०१०२214105 





॥ ५2 ४ 
१ ~. 





1 


(> ५८ ०/८ ५ 








1 ९ = 11 1 1212) ६ : २५३।६९५) । > £ £ ९1 ¡ ५२४य्य/ : एः 
1212 ध = ०१०४ ननी 11 १९118 13105 ९191१29० २१०१०५६ 
४ । 01 ० > : 8 = 11४८ । 2111४ ११] पि 
०1 11010 11 ^ ४०31५. ९1० 10559 19) 
ह 1 1 12 
१०७०२९४९ 11०11) 122 १४३ 1४ पिति । ¬>) ०916 २1३12 1 
८ ध्यु 1९०४-४ ` ड (11 {19 11४०8०४ 1 10 1२81२८०1} >& | क ३=-1५12 
1 ५४ ॥ ९२। ९०२२४०४९ ) 12193 1088981 ५७७२।६२।९९ 
ए्वभदधु ८००२-६] ११९] - 2) ४) ५९ शः 

॥ २३ ॥ ४ &६८ ७२४ कः 
~ 0 1 11111 ४ 1०116 8 करल छु २६% ४8 
। 2211 1प 213 1०६ १००0२ य ९1८ { 118 | 1२२ ०8 । :8ि 6 251८४ > 
= 1०2१ १ ०111-1 (भन ०।। ४ न ५-८- | 
~) 1) ५ > भ 3९१११०1१) { २०६० २७|| 


[व 
-ननयवः 


ध 


५102-0} ९ऽ९९।।००१६ { ९५०८।५३।७९ । ५ = 90 50.०1५ ५०।२।। ५ ०1> =08 
2५ 1 १६4५ 15140 11014113 2 १५१९1७18 2 । ४210028६ > ०२६१ ७।०५१६५७1 >~ 

-य {८ ॥॥ | 11001518 ४ :)) रह :10 माः 19102 ०१६ 114 2४ ९ ९।०५।०१९ 
1211532 11212] 4 %६। । पि 1022 :1*8 £ 1०1०५९२ १215 22 {८४ १ १०१६।५ 1०९४-९ ।22.> +> > 
-128.3 ०1०२] । 1191०13 १०९२४२१२] प (०१९४०५९० ॥०२४७९ । 12119210 2 (८२२४ 
नि 2 > 101] 9 12२ 1 613 3 2 128 { 1101052 
२६४६ । 1 ९}, & 84) 21 ॐ २५२२ २३६ वि क 1211०६५० 
(2 7 2. क त 7 2.1 १, । 
21189 ७1५48 ७५11348 २५1००51) ६ । 1 ३ । £ +> ९४० = 4 11०91 2-19:42 

।॥ ०६ ॥  ९०९.६।५२९ € ९०।६।७।% ९ &!६ 21159 धधणणध्यु 


"< "र 


। 22210) 16 | ।- 0141४40 ९) 1२४४ 1॥ (६): +112100) 9 ०231 


।॥ 98 ॥ ००५1 
2 91 6 11०1 1 01 हु । 1 1 1810 19 





॥ ७६ ॥ 
10 


प ५८५ ५८-25-९9 ५ ५ ५० 


॥ ४८॥ > 1 ८1७० ^= ध 2४ 18 3 0 थ 12४ 1) 
1112} 10121319] ० ल १ २००२२ 615 ॐ 2} 3 भा 12201315 11० >> ५९ ४९] > ( 221४५ 
यु ) ^ ९३०७५ ५ ६1३ ›; 2४ 11921 ( ) 10>ॐ 2 2३ 1 ४३ । । = ०१०।००१५)९] म मभ 
2 2 रो = ९ 1905 13155 1} य] ( = & ) ' व| ५१०९] => षि ड ५४2 ४ १५१०००४६ 
ध 1) ५] पि >. ९1५11911. © 12) 3 10116 ९) 21)>>> > ‰12> ११५०१०1 ३9 1>153218.6 1५०1) 1 पि 1 
2२} 1६ >> £) 10०२५०४ 2)०£ ९४६] 110918४1 1९] 111]: > 26 : 19 ५1159>11021 19} 12} 
{£ >-ट-6) ;०६ 13115) ००४ 16 छा 1 ५ १०२०।०.०11५ = 15 
= 0 1 1 1 1 {०1 । ल उ ० 0 ५४ ९5 
-.1०>25 ९159311४ ००९०) =>] 12५ 2४ [ 1215 ३ ० : :11> 3 ति >=. 
-9211> 1.45 19139 15} । 11016 ६) १२ 12 ५६५६००२१ 38 28 1 ¡ 10196 ह-142 
|| ष्ट ॥ (५०६२-1 &# ।511- 122 11५1 ०५६४ न ११ 12४ 100 
। ४351 ९५ {121५२} २] 21/> "|>>=॥ ९10 | 1046 ति 
॥ ०८ ॥ :1£ ४ 
| 


2 >> 
1 । ९०९511०० यु 281 ०४्य + ध शध ४ 2 ९०1१ 1 11>& 





"ष 9८ 2 ~ ५ ~ 2 प ७ ~ ५८ 


~ 
2 





न 
द 


2} 


+ 1. 


4८ (कथ थर कर ४८4५४ ७ 


१०२1 21) (१५८९ 1०164 ॥ {०२११६ ३1६4 :2 । 


। 11५52} ३ 
8 1]! &॥ ०) (>) &५९। & २ ॥९ 1२४८१ 4 
२६१ २.१ । ५८1०२} । ००५२1 १०२२२1४९ + )21 1 19102115 = 1५५६ । 1122 
10 ०8 6115 1195 द 1 । १ 15 11210) 1)5}5२ ]२218प६ 03114 2 1>1).2>1१्‌ १२२२} 
1०23 11०2: = । 6० ७०२४211 1193 ०९1 92 {21 २०० = 1०0 २७ 
2116 २81 1983 1) ( 1५ 19 :198 । 8 91191. ९०२ 19 2५0 ‰>= "6 1५ 1 246 
। 31812१2४ हुड ( ह ०४ 2 10 ) ८८ 9 (सन = 0५८ 2 ^ ६००८ 3 
1००४४ 1108 ४ > 1८2 यब १ । 1 शप {> 2 ६७ ३ 
० १९० १०५ २९२४ ०० ९1 1 2 २४००४ 2 > £] ० ¡ 2०६ ६ 12 
|| ५८ || १५१४५.॥ ¡ 11४ ।-४}> ५१८ ^ | २६२ < ।=16 ¬> 28. ~ 
1.31 1-1-12 
-->1\ ४ 
॥ ६८ ॥ 28४12 16 +> 1015 1 
2412 ।५.४12४ ¡ ७४ ३६६१ 18 । धद ४ 2 110 न 18 189 9 








८ए 


ि 
६५ 


ष के {> य 
> 


[७९ 
(= 
क 


(१ 
ध 


॥ 2& ॥ 


222४ 


ट ~र 


॥ > ८॥ 29०8 1१०१६४९} ६119151 {1219226 २11४ 1९1 > टि 1116 ४ @२ 1०४६६ 83 १16 | 


| 1०111} > १०५४ {2 1110 > ( ४५ ) 1 1 5 =02 158 ७3 115 { 33 ५ : >>> । १०१५९१५ | 
| > 101०110) 33}3 ०111) ०: ००.06 य ४ 114 
| ( 15४ ) ० 1 ०० 11213 {२३ ८ ०४५३१ ५ ननु 2 ६ (१०२९ २०९७ २७ 
416 ¡ :००।०२ :216 | ;-8 । २1१००१०) १००८ 11109 1 ५० ४ २००४४ : १०६०४ | 
| - 1 ९०४ 81 ०: "2९: २ 1 > पमा २०४००२10 | 
12161 2) => :112 > थ 1 1 लि 3 २8121512 88 { :२०।४.९] : 211 :08 । रुह | 
॥ -५ 8 26 ०1४६ ( = ) गाः ५४४ ८०४०० 011 ल ०५1९० ० (०४) &५ | 
| 1५८ & २ ति ११ १९१ ९। ण यु 1 18 =| 
| ४० गणय 1४2 12 १५ ५ 1811 (सा ९०] € । :४1= £ ४ | ६ ई 1५ 

॥ ४२ ॥ नि | {४६ ।५४६। 1४ ¦ (.0>-118>) पि 11 2५ 

। 10००४ २1९४ 1४ 1० 16120908 ति >>192 

॥ ५८1 3 810 8 ९8 ह १ ¡ ४०४16 २ । ० = 


र 


^~ 








0 ~ 


| 1०128 2१००४ २७० £ = १०26 1 धान्य (युश  :४ 17 1४ 1१ 1109111 > 2४ | 





श) 


९ - ‰८~ 


= 


ध कि द 3 





९ -७ शव  ‰०० छि पए > ० ८४७ एय ७४६ 1 श्च छ ५४ 
( । (०२१०1122 1०) £ ९४२४ 12 91)>>}5 > 11102121 95 0 १०)\1>* 12 > 61 द्य -1५2 
९॥ ॥ ०८ 1 °" 92 धथ 18 ^ २160999 51 

¢ 


ॐ 9 <स * कष 


। मिम ॥१प४-८ 0, 15 धप 91> 
॥ ~ । षि 1 +~ सः >> 1912311 6 1२ 3 गती 0 2. कि 19 २1४2 1००24) 
| श ६21५2 1४)! > {छ 0 3 1०2921५ 31052 11९5 19131 ९ । ६१५४ 


ष्ठ | प 
+ ४०४९ ५० 1०१)» 19) ) 2११ नाः 1919) ८152. 12145 । 1:311-1 ~ ;2}5 


[न 


€ 


1 ~ ॥ :2> ४ < “~ 1 ५1 = 17 > ~ 3 >~ न ०४६ ५) 
> 1 3.35 पि ८112) 6085 ६ ६ १९ =©" {८ > ३2 
भ 110० ०} । श्ट १०० ५ > ० ` ० 1 &५५ ६ भ्य ३ ४ 


( 1) 1 पण > > द भद धु 1 ४ये> ६1 


{ 
द्‌ 
1 प ००७०-० १६ 
४५० । एर ४ 11 ~ 111 1०221५2४ ०४ 


॥ ०& ॥ 





4 ~ 4८ ~/- ~ ५० 41  ~- % ~= ५८ ५ 


<== 


बि पायदान राजनयनयककाययायककपयकसकनातयाक याकिनी शोको 


129] 21141] ०1116 1 २1५) व = > 116 11141915 16 1) 
~ 1116 २९111816 > 119२ 0212} 13 213 ३६ ४ ‰९।।०४६ | 5 1518 
~| ८1£ 1५5 221 ९५,०९३ ५९७ त = & ५२।०९।।।अध्‌ ९०५७० & २०४९ 
-11 ९1012 २०1 [22 1 १४५९९ 1181८ 193४ 1121318 (1९६ 118 
1121215 19०1211 ।& । ३1212 ३ & 1 12111४२ 191४ 1212 1 १५०१९ 16 1४ >> द 1 
न ५ ३ >>> 12 11113311 ~ 1210६ > 3112 651} 188 ‰ 1 ¡ ३४४] इ-\५{२ 
८ ॥ : 09 १०६ ।०२1 42 21 1५३५) ॥9०५ु*५यु ५२४४ 
। (197 ।०२४ ॥४६२।७६॥ घ्‌ ५५०६५1४ > २७।२५1५1०1६/ 
॥ 2८ ॥ ९1५१००८ | 
1०1०1 (10109110) 21111 २1५ ल = ९ ० 1] ०112 | 
०1 11 थव्य 1 ५ ००11 1215 { ९ ३१ । ५9२ 
1925 ^७३ नय म्य €> ६ ५९५ [रि 1 ९९212. =>] 12४ 6  ५९६॥ एकर । 
। ५ ९५ ०४ 11 ० ; ० भ २०७६ 09 { (९९ ३।६।.६ ९१ 
५8 । 1० ३ ॥ 21 11> 82} 32 ३।>}5 (२1४ 12०1213 { ९९२१५ ३६४५६ । ५ 





वरः 


04८८44८ व 


स्म 


ज्जस्स <------~~-- ~ 


~ ---------- 


1 


॥ ०६ ॥ ५४।४६ सः १20४ 2०2 १५५२) । 1 
८४ । ११२०0) इ ष ९1५8101५ 1151526 । निवि 1 1.31, ल ¢ थ्य २६1४२ 126 | 
। :#1५ 21 > ,.% 212 > ३ पि > (11 20117; । 1०211582 २००२६९४ 1 
-2) ६ ८2 && % ह ९४४२५ । :४६ > (षा 2219)५5 1 1 1. 
{५०४ 1० य६॥भ 01111310 1) ¢ ० ‰] ४ 8४ । १ 1०८८५ ध ५५ ९११२ | 
त. त ~ ‰ 198 ३६) । 16२ 1219) 1८८६० = ५९०२४ ५11५1 | 
1 व 8 ५1 ६ 12 ‰ । 01 ९७९२ ० 1 ० 446 ५ वि ॥ 
11, 2555. > ९ २४ श्ये ड ५५/२४ ८ > {1 ५ ०४५१८ 8& | षि ३--1%2 
॥ ०६ ॥ ०९121 [1 तिप ८५ ४ ६०२०३२५४ 
। ४५ =+ ~ ~ 2/० ६ १४२ < ४ ति त 2-11-1 
॥ °} 8 २} ८२५०२ :29 छाय : ४०४2 | 
व्यु ००००5 1) ^ 1192 ० 125 32 मदु: 1 12 | 
~} 51128 {5 {९४७४ & ॐ£ ‰२\६।९) ७४ 1४ सि २1102 ०,,॥१०२६ 11०2००५ | 
2 1०0४ भ ० { 3 ‰ 11915 6 । कु 2 ५ ५००११५९ ०२ | 


> 


प ०८०८ ८८ 


६ 


£ 


॥ ०५॥ 
- 2०४ 





८9 य 9 ¢ ५-9५०-८५ 


८९८ पत भ 


2०18५ 2४ 3५२ क ०2 11 क 109 1१) ६ 8 ©] 9 
-{2 


८६ । ०९१५ ए 1 © कछ @ य ५ ० ० ०६ ४ > 
-॥०& ० ४३ क 2 < 11०11 ५5०1०९६} ६ १] (2८ 29८२£ । ध्याय 


[म्भा 


५ ९४०१०८२३ ४८ +£ 5 ‰९।१५४ ६ 10125} :>४< 211 । 2115 2} 2109 12 = 11४ १४ ९।1२४२}९२ 
। ५ २०१०१६४६ थ :21101 स्वक क १०५०12४ । ९०0०६" ८ यु %९॥15०५४ %& 
1०2४६] }ग152 :>}£ ९४ ३। ९५४ 10६ 51255] ०४४ । ०५21 २० 12०] 
:1192} 11019२6 112 ध । २४ £> 189 3 जु, २४८ 1611215] 1211213] += ‰ ५ 
ड ९] ०1५ ३ 1131293 1)>11५1९ 1211} 14 पि 1५ [ 1 इ 1 19151415 ३ 12111210 > ५०।५७ि 
11४9८ २.९] = ०९) > £ | ०=& ५०२१ ०२।& :ॐ5):1919)915१ [112 
~ ८1०1६ । 1191-1 ह 113105४४ 1210190 1919 +ड 119) 1 2101 ह [ 2105 19542 


। 1८५०९५५९ यध" ४०-*९ ००५५५९५४ 


6 ५० २७ 1००1 6१५।०४७ ९१५८ ६ ९८८७५ © ९ । १०००१।५०४३२ 





= 





५॥ 


= 2 


॥ ८६ ॥ 3 1५21५ 2५० 
१1211 116 6१५1 11 1०11 १९६ 1 ००2 ०५ ४६1 
©> 1 2 क 1 0 1121५५५1 ¡ 1012०211 2९१ । 1 
(~ 7 3 त 227. 
1४1५ 28 110 { 19 12६६१ । 11 ९१००५ 19 31221249 ०0 भयु 
0. 1 3 8-8-32 
1201४ 118 ९ 8 112 1) 1०2 9 | ९1५ 12 ८} ५१६ । यु 
~> 11 10113 310 | । ०1०० 219 10122 १ य ५) ०) 
11 1 ९1 ०) ल 6] 3 1 21522 । २५०५ य [ 9 ३-14 


॥ १६ ॥ ध्यु धि 6४ 1४-1 11102 28 ३५2)5 
। 1९110291 ४ ० ८४ ९४ = धधि 


॥ ४ ४६ ॥ {62५11०४ ।०९६ु & । ४२४ 
क म सनायु : 21) 4 2 य ५५० 1 । धनु ००५93 


(9 


[नी 
[मी 
[> नि 
¢ 
[क 
नः 


| 
:1 





~> 
् 


(८-५-०८ ९८-4८-५८ ५८ ०८/५८ 





1०२४ २101093 ६ 51622 ५] । 2] 1 न 1५ 1 11111 1१21०९1 1916112 
121 11131611 21248 10 ३ 111 21022 11०1०५७ 2] 1 1 ‰ ९ 1011०2५ | 1011०2५ ३-19 
॥ 8६ ॥ ४1411112 ९ ४ ९ 1६3 ५ 01902 ५० 
। "06 82) (>>)5६>11>11>2 187 } 9 2११९ | ( 1१1२५ 
॥ ३ ॥ :1311 ८०५०५०९१ ५०५. 1 1 9] 18 1 1४ 
5३ 11 11 ६ 01 २0१ । 21७ ९५४ 1०2 + { ९८०५६ : 8 
1०२1५ 31 = 1101315 29 ०६१1५] ९०७ २६.२।४ २२11५ 1९1५ : 12808 
>> = 1 ३ "त £ । भिव 2४ रय 1 [61 मे 
141 ६ 1९६ ९ । 093 ६४1६ {०8 1 नयु 1 11 1193 १४९६४ न> 105 । 
2९ यु (1०५ 3) 1 1० । ९१४ 38 ९।०५४ 1. 11. 2 3 ~. 
१०४९६ १ 1101215 १1. १1201) ॥/> £ „2118 रे ०८५४ (।४ ८७ {2४511018 | 11४ इ--1५12 
६ ॥ ५८१६५५४ (२1016316 (६३1२. सतति 90531 
। ९ 19 २०11214४ | 12115 “>© += ९५८६ ‰॥ 41. 


ए 


( 
। 


०९५८-८ ५८ थ 


> 
0 


८ 


4७. 


1 ५६ ॥ ५५ ९ ल &दु । 113 ५१०४: 
९ ~ © 5 ५२५० 1 (21) ० 2८ ४ 1००6 £ ०1८2४8८ 
1 
~ 1031215 1 3 व 110 ५१००६} नभ 1 11 ४ 1110830 1.1 1 
1141311) 20 3 114 180 1131113 (1४9 2४ 1 2०11 1५००) ८०1 
111 (९ (३ । नु = 1५1 = = 2०58 161110४9 12131611)8 
। 2 ~= 2--1५:12 
4 |“ ; ष्‌ हि| 
॥ ५.६ ॥ (९ १०००५५४ ०५५ १७९९२००२ ००४६ ५५५४ 
| 12 60१६-2 ९1211 0.919)31 19266 


॥ ६६ ॥ गु) ९9 > २०118 23. 3. 

[1 9 ० 118 ००1011५ ००3. 2: {8६५२११9 । 19 2211 
1९ ०५१२९ । ०११०४ १ ० 1 1 10५ 17 १1 3113 1०२१५५२८ 
ध २५२ "8 1 % 2 पु > ५० 1 ( ३४५) 2६ । ध" ८९०६ > 


(1 
[क & 


) 
॥ 1. 


1९ 


कद ५८4 4 र र ट , 


॥ ८५ | 


४, 2. 


८ ~ ५८ 4-25-4 ५-9-0८ 4 


---~------------~-~-----------~-~------~-------- 


1॥ ३३ ॥ {छा धुरा ए । एना > "1113 
2) ९116।न515 (1०) = (1) 1 += 0 1१५०००९] 2२।1२1 ५५०००) 
8 11115 1५०५००९] ५५ 19 = >) क € :131५ 0] ६ ९1112 उष्य 
1 वि & पि 2111४९४ 9८ &१>६॥ । : ह ९३ ५५॥ ठ ॥ ॐ 1.17 31 08 3 
४ । :2)2118 1४०० ९०१५३।०० -९-७९ ९1; ९१२०२४९2) ९2112 1151516 ट ॥६४ 
। ४०5 ९6 1119 “४ 19 “ष्य 11५. 1219 || 
-धय (21०१०११० 1५५५६ & ८-12५-०० 11भ>युपयु पिका = १ ५९६ ! >> 8] 1155 
~<] 511 11:1४ : 233 ;1.128 112] ४ 12४ एवः [रि 11019 = 
1 त = 1643 2 ^ ~= शयु )6 ~= ० ग ^= ४ वि 9 
1 । 22४ 86 ६ = । ९1११] ध £ 21153. 1 अ ‰6 @ 115 

१ त (1 10119205 इ-:42 


॥ ४४६ ॥ ए 0014-4 ९०11०)" £ 
। {1१५०९ ७6 दु 15०४190 


९९|| 
& 
क 
॥ -15 
< 
४ 


स त 


॥ 


<> 


~~~ 


3 


धथ 40५0 90 ट नत द 9७ रर 


2 1०] = 216 1 1 1१12 19 6) 22 1 ६ ३1 ५1४२५ ह--14.12 
॥ >६॥ ७५७५ 2153 1०2२ “198 2 0४४ 22112 
। 0४०४0199] 121 01५6 1०५०।०२।0५} 
॥ 6 ॥ > 2 1०४ 
१ 3 11111 11.11.23: । ¢ ‰४ ९) 
1 ५९ १1०५०51२ ०1५११९2 १० ५131 0145 १२०६ ०४ ०५००.४९०५०१४ 
¡ 8": 3) २।७% : 8 । ०० «> | 1०9 1० 191 [०५०९] 8१९५ +| ठ + 
115 32 2१ :48 । ५118 ।९८२७६ (णाल £ 32 2६ । ;">3 १९४] 
6५ © प्व धवः । 1 ।५५ 21 य] २०८ (5०७७६ ; :2 2७५ । 15 ९५५४-1 
धन" ९०२१५२४ ४ 28 118 ४५०।)24 ०२ > ०1५ ; {५६ । ५ 1०1०111२ > 19; 26 
११०५०००४ ००५५ = ९1 10०1।०१।५२ 22 28 १५8 9 + | 101112५ ३---1५।ः 
॥ 9६ ॥ :92 २९ 11 21410115 (1. २९४ ^ ०536 
। 2०1०५0४0 1.3)| (०१२९2 . {> ०।६४।।२४ 


6 त परव शवर 


॥ ६५ 


£ 


श ९ 09२ "५ 9 





| 1० २1 0 ०1०४1101. २ 11320 1 (1112० ; 6 ५०००५ 
| 11०121६} | 18 । 112०९121 1) 1०(2९)२] ९ । यु ।=९ 2115292 1109 ५।२२६।०४५1 
| ७०11 11०1५: 119 (1111०2५1 219, ६ 1१५२५ 1०21) य । ४३ च> 
| , 12416 1५००२] ०५०१ । :101 1611-9 21१२।०२।०1} > ९ 12 2-1916106 12214410. 5) 1282212२ 
| 21४ ९-219-11 |) 510 12 06111055) >>>) | €] २ ३-1५12 


॥ ०६ ॥ ९४९ 11०61150 (०1१२ ५1६५०१०४ 210 
। ०1०५२ १1०००५२२) 
॥ 2६ ॥ ४५० 2 ० ५ । 2९ उ ८० शुनि? 


| । 8 । 6९०२) षि ० {4 ७९ । 11४ 1०] प 66 ४ 1002 3९10 । ०५ 
| -13>1192 ५८ { ५१} । 1 ० 1 189 11 121 ( 19) 19623 2151915 42 
| -2.3 1/2)246 । ४०1०9210 0 1216 = 1 219 ८623 ९) 25119105 1४023 


# च ॥ 


। 1-116-०1]. { 19 २ 18 । ००४ [= 
| (०००19110. 11 १110९ 101 ९1 1४ 11४5 18 01 10 


५ 


| -1 ०1 1 12 216 । 121 = 12 0 1५ । 84 ६ 84 । 1४ ९१8 ^2 





२ ०८ ०८ ५ ५ 


44-५८-4८ «र ५८८ € 


॥} ६५ \ 


० 1... 


ददप््यसप््व्त्यन्त्य्त प ०.८ 


त्यत प्र-प्र व्८्र ०५८५८ ५००५ 


छा रिषे 1 वे ययो 186 1 श = 1 1 धु 11011) 


। ०1९} ४ 111९1 112) ५०२ ऽ ८१४५-६५॥ ४ ९ 01 19 1122 2434 42 


¡ ९५१ -1५12 


| ४६ ॥ २10०2 1२२] £ 1120 += य) # 1021५)! 412 

। ॥7}2)2} 9 )२} 1191२ ४ {212 01४2-1218# ९2] ४२ )-ो23 1२ 
॥ ०९ ॥ शोय 2 शुन पुण वयध पुष न । 1 1 १1३ < { 12 ६) 
। (० 1101०91 ० 0 1 3६९११६५ ॥ 1०८ “5 ५ 221 119 
11४ ६115 1 { 1505 ४2 । ण्ड ह ४ © १९००९ ५1 २५४६ 1 
19116 0912 { दषु । ०1111 11100 123 ६ { 11 | २९ == 1०622 1५०11 215> (३. ; 
-रिलि ४2 2 धु 1 3 २ ५ य 1 = ९० 1 100 19०2 
& 1५६ 32 ५०४८ प 11213 1 > ०) { श्छ 2 । 0 = य ३1५2 
॥ ०8 ॥ य) 5410 18 112) 218-)21 | >¢ ९ (1111) ते 


(धि 9 १६५ = ५४ (०००. यणि 


र । 


# 


॥ ७६ ॥ 1 1 >}६2 1११21 2122 +> 
4 ५ द्य 
1 श क म 


०.०५ 3 


त 4८ थैर 4५८ दर ८८ ५८ चर 4८ त ५८ त ८ ¢ 


॥ ६४ ॥ 


व 
ट 
(५ 


, ॥ 2६ ॥ @ढ धनाना 192 11०४९२४ ९ 1७1 ल 5 1019५81 8105 11९] 214 | 
| 
1 
1 
| 
। 
। 
| 


19 १।।७ 38 १1 ष 2 211 10 15 । छ ३ ६6० 
11 ~ 


1211८ 12०1६ 1151318 1७२१२०४६ | 
11९ 2२६ 1)2)56 । }> > ५12 0181111६ (1; 


1 १ > ४४६ 1०४६ [ 291 ह--1912 
॥ ४९ ॥ ग ण४ ५९1४ षाः १४12 192० 1६४1४ 3119 
। ८1011915) 12५1911४ ६ ।८ ११०१६४६५ 12४ ६५ :[2-3 


भ, ७४ हिष्छ ] 


०11021५3 1०11212 1:12} ९३ ९०३१] 21218113119119119 ४1219221 8 1) 1०10. 1902 11916] 2018 | 
1195 ¡ 11२2 । 59४ +> 118 1००13 1 अधुर 1 1915 ० 2 = | 
12122113 21009115 २11 ९18 12142139 21122} 8] > 121 १ 2 = | &*५ ३ | ४ ६-1५42 
ि 0 पिष] [य्द्‌ हिव] (५ 

॥ ४8 | 2२] £ 11२11५६] (>> :12 ^ © 1६६ 1121651 

। ९2 3121 {26 18185] ^&४ 1211४ २२४11 £ 
ष्प्‌ [म । [ण्द्‌ १ - 
॥ ४६ ॥ && 21215211 1212191 1154६ 15 | 
{1५ । यवि ० ००6 19 192 1 । [६३ ३६ 1 2 £ । 6 1०५1५०२६ | 


1०४} > 2112 11223121} 2) 4९2 >>> ~ ~ ~ 113 & 21& +>11> 2 ४, 1 २11२४2२ | 
[| 
ष्ठं 





गवर न्त्र ष्क न्त्र ग्र न्त्र "म 


ग्प्य 


1 


एथ 





-2२४ । ४ ४ 3: 1 11 । 1१169136 89 
{990 1०४ ९ १५ 3८ 1 > 1४0: 10126 शु । 1092 १1४०।४९।९४ 
२ ३ 11 = 1 0 18 0 १००० [ ९15 ३९6२० 
1०२५५ 1129 ० ५८12५ ० 1००1८ 1 [९ २५४ ३ ००।७०४६1५४ 1 2५1 1५12 
॥ 88 ॥ {७ ध (£ ॥०॥421410 + (&०॥ ०९1८ 7 ।२५।४ 
| 1. 01०21 -04.105 05 24512525 1 
॥ ६ ९॥61110 यु 1 (41 2 । १००००] 1०५ (1००) 
-5 ५ (1०) ९1५ 1 ०९ ४ 22 (15 14 10 । 11०5५ 195५ ०९६] ४ 
(नयु 1५ 1 101५ 1 बश्च : 48 । $© += शह क 1 1 1 1011 
19 ¢ ९819 1925 । शा (००४५७1० £ च ६ + ५४ १ 1०७ 11912195 {३५४६ 
० 1०29 929 12514 121 शु । 52 1951४ {133 19 1091090 । = {21४ ०11०9) {619 
14! 15! 01218154 1:10 12111695 वि 8 51 1091191 ०2015109 11525 1021219 
४ ०२५८४६० ०७1४ ६ 1४ 12. । ० 0 2 4 1 भ 13 


०219 ~ 9 16 ५ 1 ति 9 द टि 90 यु त | ६० 5 ५६ । 2५ @ 6 |) 3४ 


१८३ 9 %- 


(} ५२४ }) 


(=, 
८ ९) ४ ष. 


८८ 


> >> 


॥ ५५ ॥ 


८ 


(गत्वर ज्त्वरम्द्प्ट् पत्य प् 


रे 
(अ 


[ 
५ 


115 ०४००।१०।1४ 1०19४19 ( ४ ) १.९ 1131 111०५०१५७ 
|| 1०१०६०४ पि > 211०४122 1 1.1 त 
211००५९7 : 3.90 ८ {8१ = ०५६६ ४ : 2५०४६ = 15} । (वड १९०३१०६ ०९ +य 
०४ + ४ २।०२।१५ 2 {0840४10 %£ । २९०५०४१५ प २४७ ७ 
०००११०५० 1 > एड 3 ~ क 1 २२४0६ व ०100५०५6 
भान) 14 कर ६५२९ २ नं ०।२४ & 26 12४ = ५७५०४ 12852 ध ९1२ 
111००५45 = {0५ = 416 = १ ५४६ ९५५ 9; & ५८ ५1५12 ४५४६ ०२४६] ‰+6 ९] 1245 ५४ ~ २९०५२०७५ 
५ { इ» ३६६९ ५8। => नि (५92: :& ५६} ५४ २६५। ६००४०५० ५०२६६28 
{४96 : ९) ९०९९।७५८ ९) १ 11 11111 9 21111185 
->€ 1 > २५६९ । > ७1४ ह 15: 21 पा 2213 {2 £ : { :}2 (७७५ | 
8 । : >> & ०२०१७००४ 122 > 1 [० अ । १९८०००८ || 
2 ध ००२५०६६२ १211१ 2 6 ६०९०21१} । ५11 1३ २०।४४०७।=2 
191211५ 2} > = तं 2५18 निवि मेत ०1१6 २1111 ०1०*21 8 
वि १८२८ ° {२६० २।५९।। २९ (~ नि बि 20 ९७1४1 





7-८-५८ ५-८-५८ ५ भत ~ ५ 


<~ ~त ५७४ ८८ थ 








| 


न्ब न 


# ४५ ॥ 


१६ 





091 051011५ 112291]6 2 


॥ दाना "नाध सष वहषशान्यल 1 1 1 ००11४०1० 646 ६।३॥ 


॥ 28 ॥ वुश्धनह => । $ ड 1521414 011४ [८५० 


०.8... १२५० & 356 ‰ £ 1०२७१४2 "क पि 22 110 ०221109 ६ 2 ३१९ 


०11) 1९९1509 21082 1०1 । 2115 १३] २18४ ग 8 
1. 
। 


111४ सिति! 12 धष 1628 > व । >. 2२ ---ः 1.11) 


ध 2 १६ 11191515 11०५> ] ४३ इ । 8 {11016 19196 1 पथेज््य्य ००७ 


4 


भ ४, भः 


४,७& ति २५१४८ ~ (०४०५४ 6 । 198 28४3152 


॥ ४५ ॥ 
~ 





॥४]। 0121119 1019 ^ € ।च४५ 19४ । 102 २89 । ४ "1 19४४ प्व 
॥ ३ ॥ :3>---1(>1)>& 


॥ ४ ॥ ९२/२४ कि । 22116 शलाय 20111100 
--:41@ :12191>1<}> 
॥ ०२५०६ ५१८५-६ 1121 1 9210 110 १०५६-८ ६५६ 
॥ :४ 0५ 11५15 ॥ 
। भु 8४ । 


॥ -16145612-816 „54 । 





~> 1, । न २५ 2 । 110 1411 10५२5 2६1४ 21५5 „2 
पाव ४ ८४ ६० 2५ (ध 1 ८ 49 & 2 ४6 । 1० ६०५ 1 
नम ७ ५ का 1 (2) । 1०1०० 
-४--2 {श 1 ० ४1 पन ९ £ । श 1९५ 1-- |- 


॥६॥ 21 2 शानध भ 12 । पुनर 21 4 1४ (० | 


| @* ॥ 


॥ ३ ॥ ध" ०५६४४ 192४ 
७५ 12 धि टय 1 2१४ 12४ 1641. 7; 
। 1052 6 > कणर 2 18 १०९1 4 > ५8 । पुर 18८५ € > 2 
क 19 1 वु {० 1 1 1911 {४० अ ~ 
= = ००००1०2१ ५०५ । ग 1४ २ 1910111 
।॥ ६ ॥ 10९16 १०104 । २0 ।धु ४ ^> 100 य 
४ ।॥ ७५ 
२८ ॥ न ९५५९५} £ स स नव श ९५९५ ११४} £ ५ १ ००२।०1 । र 
९४ १ ^ १५०- ण्य 1 । छ य ल 1 । ‡१ु£ ॥&--) ¢ 





~£ 


तवर ध्दथ्( चट 4्८ ८4८ लर ५८५८५ चह 


(1/3 .. 2.1 


| 


०-८-५८ «~ न~ 


0-4८-५1 ५८ ५८ ५८२ 





॥ > ॥ ९५ ०५ > ।न०५}8 । ह रधनेयेम्‌ दः ९ ६ £ > 


ॐ 


॥ 9 ॥ इ 13112 1०१०२१६] & 191५ (3121 । {> 31021 


31... :1210]1४ 22 -12/1013018 ९-।>।॥ | ४2 ४२ 1६] 12; 
॥ 3 ॥ 191 211५०11 ^= ६ 
~ 11०० 111] 1 19 = = थ" २००1४९६ 1 > १७08-2 

॥ 3 ॥ 02९१०111] ध वित ॥ 26 4 ५ 1५ ५181४ ०५२९५ ॥९> >11>}2£ 
॥ ५ ॥ 21०४3 धञएष३, ९०४ ९ 1५1 ® २४) ६६ ४९ ५०१६ । ए > „2 [| 
{०8 & 1५; ८०९5) पि । &०> १11 ९०९) दल 1०४० । 4 
ध ६६४२ £= ४ । := पि >~ ~. नि (५७२५ + (८1> 1/3» [९ 

४ । 1 "ल 1 6) -192 । 1 += 11101५५ ९0२5९15 1 ४-101 
॥ ५ ॥ । <| 2155198 =, 1182 । 1०0४४ : {2 £ (1४ 15६1५ 
॥&॥ यश्व ९५९ 122९।१०।०४ 
2 न । रग्न मध । = ५ १५४ क 8 1212 


3 ट ‰८ ८.0 


८4 


(ए 1 
1\/4 
वट 
(९ £ 
हि) 








0 


0 ५ 4 ८-०८-0 ५ ~र %८-४ 











1 > ॥ 


‰४। ५४ 


भप 990 पैर श ५ पथ र 0 र 


॥ ९।102॥3 3 (टाः 1४ “नः 11 भार 
न 1. 07 3 ५६० त (१९।२।९२] 
+ 1०५२४ > 2 25202 । :>६।६ } £ ९०३५०६४३ गागापानान्यि 0४1४ 4९४ ०६६६ 8 ४ 





॥ ०० ॥ 2 ९०७०२१०५ 
॥ 1५०८३ 0 12०6 139 ५२2 = 1100} 2020 18) 52 नर {1288 11590 529 
वु । ९2 1१ 1101388 ५ ॥ व ( 9-९-8९ ०००६० 11215५० ) 18113 
42 <£ । 812 ;॥3 2129४ £ ५ ५211015 351५-९ ९।९।] 152 +> । ४० % ९०४ } १०२5-1 1223 

14 ^ २।० १90०४ । 1०81011४ 23 २०५६ ९।००।---२11० 10०३० 2 1021/७ 
॥ ०४ ॥ 92 31104 ९२४७ 29 104 110५118 । &थि ९।५॥ {0># ^] ०2110) १२... 
॥ > ॥ 11० £ २१२५०११५ 16 । शत कसं ०१९४१००६) ^ 58913114 २५५ 

४ (=. ८५२१६ 1212113 ^९}1)5 ए ध £ ५ ९ ५ ५ ८०--115 


£ ८ 
० ॥ २५०० 1४ -पयु०- {18 २।६५२।०५५| । ९/९] 2 1०५ | "६०८ १ 6) 
॥ > ॥ :‰८.६ &€ ८ ९४५ २४५ ४ । {29182 1५४९ 398 ५४--11।।= 


८ € 


अ, 


॥ >४\ ॥ 
"24215 











4 ~ ८-4-44 ८-4-55 4 4 ५-4८-4 «^-^ ‹ 


ध श 
0 


[४ 


॥[*,३॥ | १२। २2५ :21 ४ 2104 91) 1} । <} 1०215 ४६ ९। 004 ९९५ 
।॥ &8 ॥ {90 1 © पष्य 10 1 6 = 1) 
॥ ६४ ॥ 108९2121 :१६ 1१. + ११ । ॥१ु ९।)6 1००१६ ^> & ४ => + 

॥ ३४ ॥ :४गः> ) पषगसु > ( ६०-६३-४६ ) ५५ | 

पयोर 11 । २0५1101 ९119113० । होर 0 2= २35 ०० 11५ २२६६ || 
(1२१२11२1 > 0. 1०1०418 11513 81४ 2194-1) । &०=्दु ९५०21 51101० 01४११०६१ 11०० 11० 


॥ ६३ ॥ 9 ॐ 12185 {2515-6 %=}6 (0५1६ 2112 । न> 25९5114 ५)=4 {1041६ 318 
॥ ८४ ॥ 1 (9>-&-६) ।*१६ 

22 2], ४ 416 11०16 । 1१९१1 115810 2125238 । कत्दतकाते 19, 1. २५०४-1 121२5 

॥ ६४ ॥ 20 &1& ८४४ | 10५1)5 0150 | : 14 ३।४।०५ {>> 61158 2२15 [{0५1 

18 81 {०12 (२।९२1०८१,९] €) ।०1392 128 ६३१२२) १८०४४ 131>४& १२००१०८1 शाय 


॥ ४४} -0%।<1] >= ^) 18> :12 2161 । 0? 10016 [०५1 {1612} 2५? 1५९ 


४ ७ न 





0-25-१८ ९८ ०-८९८-८4 + ५ 


+= = 


॥ > ढ-2 89 ॥ 0931 य 3 । ९८ 198 1 ५ {= 1011 1916 1559506 
6 । ( ॥न ) = । 189 1९4 11106 १९०1 26) 1 39 1८००४112 
॥ ४६ ॥ ४ {४ < > 20 ५1 । 12211] "४ ॥ २) पि 
॥ >? ॥ 6 २९६ "1)"5 &†12 ॥)<0 । |. 11 11 ९।४)> ^) 810) य 
॥ ०६ 1 धव ७५८ 1 धु । ०५ +र (न ५22 210 

-- 31110). 1 5 1५1४211 10113 052115 1816 
॥ 32 ॥ २५०४2192 8५५२१ 8५ 
। २५४1 ९) ०४ । ०1५1 516 25) 219058102 21210 1345 । 102४11२ 
१0४8 ३०3 2 १००१101 1९1१ ००५० 96 2१411०12 
॥ ४६ ॥ 111१1 2०५० १८५ 1651८ 12 
। 115४ 1] 1)9# 3 322 3405 3224 €49॥& 240६ 


॥ ०५ ॥ 


९4७८ ५--५ ८र ५७-> अ- ‰८-चु 


॥ 2४ ॥ 
॥ ५३ ॥ 1&11+ 2४ 
पु 1४1 ४9 ४ । = 4 01 २ ९११६।0०।1० 


ॐ) ६। ५६}; 1221 


+न 


धर ८२९० > 


-~------------~ 
-----~--- 


(> (न 


॥ ६८६ | 2) 15 <£ “4211 1>2| (७५९६ । 12९1४ 13; 3148} ६०५०।% धय | 
॥ 2२ । 1 ६५ 2} 2 । ॐ) ¢= €] 1189129) ९५०४५५५ ध -/ > 38 1 1) 
‡-2४४ । ‡}2 ९९६५०६०५) > €> ५१९९] (६५००१९४ ^© ८2५0-5 " 
६४६४ | 2} ७0) 11 :2 {८ ८1221 12] 01 €<; । 2214 3 ।०।)- १11128६ £ (२ 
॥ ८ ॥ 1222115 10] 2) 2 । :४ 121०2 > 1६1०००२३ ||0 
ट & ‰ ^ += 1९1२ 1०५०४ > ७16 २३ 2 ५) >७॥ । ;202--11>>129 
॥|४६॥। :40 ९२(॥ ९ ॥<॥१। ^९।2॥ ^ 0।५।॥६ ॥ २९03 ७।४।५६ ५ (€५।८< ९, । ~ 30 ॥५४ 
-- ०): 21515 1221102 21 8०।1) 122 
॥ ०८ ॥ 1051 = 1 1 ९3 । 5 द्य10 | 


१६।५15 1106-1 “109281४ 1 11५0४ 210४०८२४ ३४ ॐ! 3०८ । ध (५५ (९।५५५ ॥0 
1 2511018 >-115}> । 1 10213118 10] 35 याणु ३४ ३५३ ३५८४-1 1 


० ध ९४6 व 110) 2 । 152 1]ब॥ 8५ 2! 38 ३०12५ 295 2408 | 





| 


५ 
४ 


शश्च १ ० नद ग्र ८9 


1 ०३ ॥ 


$> 4214 


5 35 रर 4८ चर ¢ ४ 


> 


1110 0 01४ 110 ४ 11 66 02 > ०६२ 
8} ०५12 5५152 । ०१२४२ ०२.२५९ 1/3 £ %& & १०५७०५८४ 13 .11.1 1 8 
(9-३-१२) 1029112 2 "९५1५1 00912०10 10>% ६६००४ ^{५६- १२२। । रनकाककत 15४ 2} 3 
१ - 1 1216122४} ।८।२२३ ९५ 3 २४ (९1५1४ [| ९५ ‰।२३ 12 (९१०६ प ~> 
। 12 1५10 वि ०81६।१२।५४ ९।१४।४ 12 २2५ <> त व 
४५३१५11१ | (४॥८ 19 221|॥८ । १५१६ १।>।५।२|०२-॥|; (9 २।।२१४्‌ 


॥ ५४ ॥ ९) £ 10492 ८९18 119 । 2 1५५1४ ९५५ ५६ ५४७ ८ 


---2 । 1४ £ ५ = 8%२।५ & २७ 
॥ ६२ ॥ २९।४२ 169 ( ठ ६-८-> ) ६४२ १०२९।५९।२४ 13 ~~ 
11 +< । १112।००।1४ (4६1 12121५19 ५9 न तरलता 


दौ रि, 


८ 
|| 8२ ॥ :12151 0915 1५4४ ^।2 1१0४ । ४4211421 तककः दन 
६४६ ॥ 2212 ४ २५ ९ 
९ 1१०२४ । ४द = (यु 12) ००118 192 व भ - 1 





॥ ०४३ ॥ 
"13 





॥ 2८ ॥ युर नर) ९1४ | 
| 2 6 6 1 । 1 12 २1०) ८ 29 फ । > > 1023 11518 शुः 1121 ९०२६ | 
0 3 , 18. ऋ ~ ~ ~ 


॥ > ॥ 8 16921 वि । ९ ३०६14१९9 1002 





र ९ ५ --4 





८ 


१ 





॥ नद ॥ ७1 पान सष ति सहि 111 । ५०096 | 
| ९910209 1 १2) 1० > २.2 2 ०10 064 11 9 ६2४5 १10४ २115 2129 --11921)5 
|॥०२८॥ ०10409८ ~= 9५ ९ । = 219१0411 2०1८६ | 

--( ८० ) 1२४ 9०० 5 
| ॥ 9 ८-,८॥ :1य । ।८ ७११ 11 0 १1 41०1 1 | 
| जाणा 2४ शा पुय ८ ५ पनर ० 112 105 । ५ 5 105 | 
1 1 ति १००५१०६ | 
| 1211०11 ( 9८३६ -म ) 11५, ५० श ०16 । कन 110. | 
| 8 त 1०3 ( 88-8-१ ) (न च ५९ “य र| 








प्त ग्व ग्र व्र व्रण 


= 








१७ 


शं 


ह 


+ 1 1 ~ स त सततसकत ( 
८ ।४/ ९६५ €= ध ०१४ ० । ० ५६ (9० (6 ४ ( 

॥ 28 ॥ ^ --५)) ८ १११०५४६ ¢ 
) । ॥ ८६ ॥ : 55 6--।3155 
॥ ४1 111 ९1० हि यः 1 ! 
¢ ॥ ४६ ॥ :3४२--11921122 ( 
(॥ ॥ ४६) 1222952९} (४।४अध६ु १८१ 11०८६ । 2) १52 1८०१६ “ >: 1१3 ( 
 ॥०६॥ श्य 8 0 ध ७ ~ ० 1 य-म ५) 
९ ॥ ०६ ॥ ॐ = =-= ५६५६ । 9 = =) 2 (1०५५६ ५८ ९ 
८ ॥ = ॥ 28 ६101) :112)21451>10-121 53 न 
० ॥ ^६॥ 010०६ 1५02 ^ ८16८ । ६५२ }&}> 1142 “29 810) १४4 । 

२11५1 ¢ 1) ५४ 12 ) ~£ 


¢< 


।॥ 2६ ॥ धु ग 0)" 42 ५ ९2 । ८ 0510102 (९1१२४ र 
॥ 9,& ॥ 3 € ८1५13 ८1019) ६००१९] £ 
16 र 55 19111116 (५1115 101५ 1119-1 195 
॥ (2102 "१०194 ५ । 1213 1125 121०2 11213 
॥ ॐ ॥ 2] 12/22 
२५ वववीनिमया १ । 51911503 ^} 2 11105 = ९ ९००२ 1४ 21 215 2 1 -1)2 
| ॥ ५६ ॥ य ५ >= 1८ £ ६।५]४७४ ९3 1210; ॥ ९४३४६८४ {२1५62 2५2 21४ 
॥ ५४६ ॥ 2113 2114 ५ | 3 1014415 ४; ००11913 685 = 3 .०६--10*21/5 
१,६६.५1२ ५१०) 1712 += "3112 ६8) ‰।९॥। :1> 31 4.18 (०1५६।१२।1६ 2152815 ।2।=६ 
-> (1 10)1410.> 81222. }21>1459 प +515 
॥ ६३ ॥ 1021210० 5 1111 >) । न 1--1>)1>5 
॥8६॥ 2० ४०16 1५-1  12 । ५०12 12२ “£ && 11 ९५12 |: 
1४ 


>| (> 
09 ष 
„„ प्र 
त 

ठ ~^ 
ए 2 


० ~ ०/८ ~) %-4-/- ८ ~ ५ /- %८ ~ % 


। % ~ 


~! ५८ ८ 







‰-> 
^ 


1 28 \ 


+ 1५०४ 


रक धर वत थरथर प 9८ रौर ५०५ 


॥ ३६ ॥ कात ५ ( ४६-४-५ ) += ४8 215 (51) 8 | 
(2 ८-द-५) 2 ६ (०,८-ठ १) 41598 (52 -2-) 1013 (1०२) 11०1 10159510 1157> ५११०159 । ५ | 
1९२५९} य ४१९ +06&ि (२>--2 ) ५1 ५५, । २1298 1४४1 ५ 1416-1 )5312 
।॥ ४8 ॥ ० ७2 1 + ^> 19५ | : 1०224 अ ९४ 8» ६२५ 
४६ 40४ ( > &-४-४ ) व । :3४२--1 ०1२९ 


~ 1५४1 । : 11169 ४२} ¢ ५112 (गह मन 2 (> 16 
--15) 
॥ ० ॥ 1 {8.6 ५ 5200 (0515 1८ १11 य 1 115 
॥ ०६ ॥ &१ > 1८: (9 1२1०० ६५३५ । = [14.11 (६२-2102)1210 
॥ > &॥ 129४ | 81002125 । २०29९०1 251>91 1 ति ४०२४ 2५०५. ५५५५९ । २०७४६) ९९५४ 
= 13 1०१५ । ४ ३ ०५५३] 10215 ।०८२।२}> ( ३४-८-५ ) (2 2128 ,। ९३ 
1607 ४ 1 1८. ध ( &द६-४-५ ) त 1 1 » 4195 । &14०9109. 15 {>> 2616 > 1-न1) 


२ 





त &८- 


।॥ ०६ ॥ (19 २6 ३&}) 18 ५९० 


हि । 


ति 


2 
गि 


---~~~---------~ 


। ध ३४० 1110 22 चु 5 ५1 215 ० 11 1116 "219 1.1 14 ।६।७ | 


| (2) 211 न ५1219 8 11 दुषु शयु । 11५8110) | 
५ ९2 ¡ ९62 19५ 1०५ 1 = ट = <> ९) ९1 120 ट ४ ४६ | 


| > 10६8०} ( ३ 2-2-५ ) 
|॥ ६81 1094 >< । य| "1२४ 111. 319 1४ । ९० ८४ २1१9-1 2113 ९1४५ | 


| 19 (० । ० = 2 19115 1४ । 29 > ( ०६६४-६ ) «‹ 2 ०1 > | 


|| 188 23 12 £ । :4 ९1 दव्य 1 ५ 10 1 8 ० -1 





॥ €& ॥ "13>--~ोव्य) 


# 


॥ ६६ ॥} पुन 8101 5 15 9५ र 110२०11५ । 


= गभ ०८ 





र 92118: £= । 109] 1095 1 । 1 619 --11118 


६८ "पछ 


८-८-५५ ०८४०८ 


--:)० 21७ 15 
॥ ८६ ॥ ॐ ३ „; ४{@:& ;? 


८ 0 भ(- ०८ ५ 


निष्के । 


~: + । २५४ > ०१०१] 18 । 1०४०५1० 1०४३ ( 3 8 2-३-*, ) ८८ 5102।५2।21 22115 ;; | 


॥ ४६ ॥ पाहि भद 4 +£ 88 । ९ शब 25-14-1५ | 


घ ५४५ = भ * छे 





॥ ३३ ॥ 


०।५।५०४ 


(५, 


०4५८८ ५८२१९८२ नो अ 3 0 


॥ ५६ ॥ द्युः 1०२१ 9 22६] ‰३॥ । {५९ &*& (४१९४ ^९।३ स 0618 


॥ >९॥ 9102 + 24 २0 
॥५६॥ £ {1२४२४ 


1०90 ९,९९०.३४ 


॥ ५8 ॥ 1 ७ ६1४ 


।० ६ ॥५12 । ३५२ {2५ ॥।2 2916 21011 ३६ ५१२ £ 
--२१५०-।2> 
॥ 98 ॥ :30२--1 22105 ( 
# ५९४ ४५९४९ । ९।५/ ॥ [#२।॥ ४ । २ २५३ 


--२।५४।९६। 1 >£ 


-- 1152 
॥ > ॥ १०९ 01१ । 6 ५51 1225 


॥ ७६ ॥ 123४-1 }>। 1६ 
१19 9 । १010 1४ 2101872४ १४1४००2४ 1 
॥ 2४ ॥ 
८१०५।७४ । ९८०३ २५६ ॥४ व हधुत।नु9 १ 








क 





०-०-०५ ० ८र 





॥ 8५ ॥ -५०। ६1०५-2 1४ यु 1041८ । : ५५०५०६६ ५५५९ ^ 111 1} 
॥ ५ ॥ :1न& 31918 1) २४) ) 25 

॥६५॥ >>) 21161 £ 1९ १०२।४२॥२९ 182ि}6 । 11८7131913)}2 12 ^1)3& ।।१९ु 145} 2हि 

। 1५112) )०%६) 13! 

॥ ८५ ॥ ग ६ च >, (०-१-४०) ०४8, 01) 2 ९94) 0४ 

। ९।५५८१ € > (2 ४-९-६) द > 1; ^} =) € 1 1०१. ४ (६ 2) (०-९-४1) 3० 1९००४ 
-2‹ = ) 1००1; (8 {8 8 1 । ०२1 114४ ०1०८ द) 826०-1 125 
॥ ४५. ॥ %|२3 ०।२।५€1] (९/५! ९।५६ । २।५०५७५६ & ¢ "81८ ® {2।1४£ 


॥ 1 


2 2 (8 --द ) 1110 210 । ० <= ६५-112 


७ 


।/1/1 28 १1 411. 11 1 11 
।॥ ०४]! गभघु +> 2 1910151) 12195 2115 3519 3121101 )22 112 
ग्मि २०11 2151852) (2४४ 3 1 २1५०४१०1) [२18 01) 20४ £ 
॥ ०६ ॥ :& 1 ३ ( &-४-* ) 1०3 228 1155 ‰७। } 1209-1 


9८ %८-(८ <~ 


¢ न 111 १) 11००1019: > य 
य्‌) १०110०02 5013 16 ८.1; न~~ 1 1 , 
५ # ९ 4 र ८ ^ 
॥ ६8 ॥ ८९ ॥ >» ॥ ल छर) 10213 ==>! । 2९ }:ॐ 12955 4/9 |> 131 11 
ं ध ॥ ०५५ ॥ :3४४--1 >>) 
र) ह ८ ६ र ८ 
^ ॥ 6५, ॥ 1,9.९5 ९०० (5९14) 12 । ०५०५०१०] 51 ‰५2+ + > ¢ 
॥ ३ ॥ 5०१० ए । ३ 1४ ९ 
॥ १1 45.22 । + 9110 = 10210 6 = 1 = 12 1 | 1560152 । 19 2111 { 
¢ 6 {0 ॥ 181 ० (211 11195 {९105 ( 65 । :11815 1021211 121०-1 ई 
क 21 111 1018213 ह ~ 1111111 11111114 11 ४ 
0 2५१० 6॥ 
॥ ॥ +» ॥ 122) ॥ ॥ 8४ ॥ 
फ ५ क 9 प्‌ { 
1 ॥ *,भ* ॥ ९6६ 11. ४2-81] २।य६ &)&& । 22 ६ 4 ^ (५1२ 4 
11५ ¢ ॥ ९५ ॥ (णनी 1-1५-1) ¢ 411 
^ क 


। 4161-1 ^ 404 द 1 न “2५९1९९1 04531010 


| <! £] 1101४ ९६ | )41101 ९] 16 । 18 &।०य्‌ पि 1. + ~~ १०२9 
1० 0 ।) ठ १९१०1) 3110158 535 }31 40105 5211315 ॥ पुर => ~ {21--111/2 
॥ > ॥ 1 ११ युध । ०५०0-8 २1०1 
111 1०००१९6 ९1५०२ 181 
। ॥ ०५ ॥ 5 ० : १4४ 3 । ००169110 
॥ 191 १1031010 2) ५416 । २18 ००५ 210 6.1 11०40190 | द २५०५५ 1०11 
[भी म ण कि जी ड ` 1४ 
| १०1०२ 112 [५ ९ ९ २१०६४115 (२५२२५. ०१.०० । ठ ५५०५ || 
| - 10२ > 313 >] यु ०००1४५२8 ^ 38 12 12४ ०1133 । 16313 ध४| | 
)| 1-10६ {21128 ! 3 व सपय ०४ ९1५९1 ^ ९०२४-1 82 11५1-1 
॥§। ५९, ॥| : 4९९ ११११) 1 15118; 1555 ५४ । :- 1०५ :४ म ०४-६ हि {2 0-911८21 | 
। 115४ (०७०९।०९०० ९४५०७ 


ट्ट 








<< <-2 








४ 





^ ध 





9-4-40 4८ %८ 4-25-0 ~> 9 ९८ - ५ ५ 





~ 


~~ ------------------- 
पिना 


< ८ 25 ~ 





ः 
॥ ॥8३॥ २४ 1॥‹ थु [(९।१्‌॥४ १७०४ 0४ । ४1४४५ ९०5 ४ ।ग्ु ष्युः 
॥ भ्ध॥ (१ ॥ ६३ ॥ दय ०७ २४५ २0०९।1०।०1 = | 
= ॥ ध ॥ फा [ब ह 1 ०० । 1 1०18४ ५२0०४ २/१ (| 
) ॥ ८४ 1 वष ई 
| ॥ २३ ॥ [४५४ 19०४१८६9) ४२४८०९२॥१७४ | 
। 0०11 भायुधश्च धय ॥५-॥५ (४८३३ | 
# 3111५०९) ¢ 
1 ॥ ६४9 ॥ :2२-1)) र 
^ ॥ ४४ ॥ ४6४2120४ - गु । ०९१ 11००-1 21१५२९1 
~ ५०२२ १०१०।००९०।१०००००७ ई 
२ ॥ ०३ ॥ „.2 २५०० 11 1४ 0०१०६४५ । ५००९ ६ ८००।॥ ( ॥ ५४ ॥ 
0 (1५०१ १७१ +, थ । = 1००५४ ह व 
3०1५) ८ । ४१ ४ ( ५ ) २८ ४४ । & २।१००0२९० १ {४६ ट ५० १५०६०००१ ४२४ (1 > ।*& ९९७ = 21 > 11 
-4< ) 


८ ८८ %-- 1 > ` ~ + ८ ~ ५८“ +> ^ ~" ५८ 25- 


£ 


६. 


{.~/ 


॥ >» ॥ ९/1 016 ८ ९1 18! । 1. (11120 1५ ५०।!०१२॥४ 
॥ ०४ ॥ 13] < २१०४ ९५५१४ 
11415} ध ५ कलि 21 1 (10 ९11 111९ । 1 1५1८ ^ 101) २४16 ^>) 


1152 ‰ ^ वि = क 311 1९१०)» 15 “लु (> ५ मि र पि न 


७.9 प ण्ठ 


॥ 8३ ॥ 112} २०।७२५०६५४ = ५ वि १० वामत ५९० ०1} > ४० 1/5 ९।०110 > 
550२० । 11122} 12 = प ^} <> त व) 10116 ९) 151 1>>1)28 
॥४३॥ २10 १८ (> - ९७४ 2# :11८ । :/5५ १६४ > वि) ^ 12122 2 ¢ {0 

२१०९।५०।१० {8 4 १७७०० 
॥ *४ ॥ नि 116 19 ६ यह = : ५ 1०10०211 
॥ ५४ ॥ 12 ०२९४-1 1321 9129 121 । ।४ुध्धभु ५।८४ 1510 1. 
॥ &8 ॥ 2५19} (=) पि ९९५ 11130 2} 8 
¢ 15 4४ 6 1 11010 1 1०1 ९1211 5 : २1०९००१०।१४ १५यु-111= 


ज्व 


९4 4 + 4० भ ण्ट 


4 -र % 


॥ 88 ॥ 


११५1५२4 


र95 र ९ ९८-८८-८८ ५८ ५-$र &८ 


।॥ 28 ॥ 3 21112२2 । £= 1२५2 
१०0 र 51 12220 (दमु) (48113 [1512121 83115 [19111 --11221 12 


॥! ५६३ | ४५५१६ (61, , 1 {०।६; (५२4४ | (०115४ 
। 1५128 {2२120 1911-4 ४ 1४०४ ४ {81213 ४ ` 18 
१२२४ 


1 

= 
० = १००५. त ९५४ ८२१५५४४ 11 112 प ९ ५७९५५ 100८ ११२५ ।९}३ 
1५१५३ पि म ०१८ 1010 1/5 । 21118 > ^€ 1९।॥०१।५।१९४ ५ । 1 1९४ ०२६।०२० ४ 
-शप न ^ न 110 8 8९ ऋ 1 1. 1 ध २1५10 
- दयु ४ 1} । {छ 8 £} 4225 ६ १९२५/४ ॥ ४ ॥ ०९०1१ ००18 4116 । ९१९४ 
14119 1५9} 1 २६} ।[४।। ४: (।०।१० {€> 1}: & २४ 12 यीः | 29 यपि 
1२४ ष्ट ०१) २२450 8 भ २2112; >--3 52 | 1 ।५४६। 11054328] > ५ 9 ॐ ॐ &/४ ५ {ध 
& |£ & ३४ 8 ठ = य 2 2 {० ०४ 4 > ध > = ण्य 9६१ ष्च 2 ० ६ ७९४८ 
1/५ 3 8 ,.॥ ४ ॥ 11138 । 218 १) २11 91५ (ए । २२।५।२२।५१०] वणु १,०।२.।५ १ 
१०४० । 15 > ध ०८10 ९१०1 ५, ० ५ ९।०। | ( 1००2) २ ९ ४ ४ ) 16 3 ५८ 
(९०४१९ 1८ ८६ ।०&-115> । ०5 ‰ 1९ २५2४ ॐ मानय = 8 ९२५1० >1>४ ६०२१५००0 10० 


9 5 5 


= 


र 


॥ 3४ ६ 


"42142 


०८ ८ ५८ 








-दहि 1 12 क १० शुष 1 पान च ८ 0 2 य 

॥ ६6 ॥ ४ 1 ८ । 1४ न 51२0 
1४ 

1 2० ॥ वड 1421 । प 2५ 1 1 1 11110 1००11५1 
॥ २८० ठभ 259 ^= ०0 ५६1 1 1०6१ (।५-।५ ९०९०५५९ 
1 86 ॥ 11, 1० 01 0 ह (इ 

य इ क क) 2 ङ 1161-1 >) 
॥ 9 ॥ १1८९010 ‰ 1१ ६९ 1 । | ("3 1. 19५९2) 110५ 


* 9 < <<. 
१ ०6 ॥ {2०121 5 


< ५८ € ८ ~ 





८-५-9८ ८ 
~त 4-८८-0 


~----~~-------- 





॥ ०6 1 एषणे ७५0 1५०६ शः 1109 &1।0 


। शू 110 68 ९०० > 


० ५ 





< र ५४५ 


( | 
( ॥ 66-8०-५७ ॥ 2५2४ 1०८६४11० 
| 56, ॥ 01542310) 2} ॥९ 2102६ 
॥०३॥ ९ । पा += धयः [05208 1०९1०)०/०0 9219४ 
#। ॥ 56, |) ०110 - हि :1}5 >} 21५5 । 2०161६1 ५।४६२)६1 :} ०21} 
| | ५6\ | 2291६212 ^) =218121)9 । २।०२।४य 1२91६169} 4 :।०२।>)}£ 
| --- 31231 0113 46101 ( 
| ॥ &6 ॥ 1४ 
९९ ~ध 3०५ 11518 । ६101 1०11 ४1 ५।१५)> । 1५४1 1101-1) ( 
( ६०१ 2} 21510 £ ^£ 1५14) 21112153 । 192 :) ६ 1/8 ^1& :1501 5} 
| 31 ८ 16 | 1० ५०४० प 
॥ ६५ ॥ &&] &}& ९००1८ 591४४ १००५८५16 १1115119 1९५ 1५19 ( ४ ८-८-६ :8 
५२१} 11 1 ) + 69 ५१३ ( ०३-८-६ ) „> {०,९1०५५& च> 1‰=५०।८ |२)| -#18 


म १ 1 42 छ 211 101५ । = 8 (8८--६) ०11१8113 16;; न 
1६115 138 ९1 = 5 182 २1311 । भा ४ 2 = 116 1018 १1०६।७५।४2 
12621४11 (&४-8-हे) 0... पि 11४6; 1058 २०) ५३ 195 (य 8 8 -&-६ ६५४) 1, 0 12.1.11 
).१५४(६८-8-३). ९६ ४ 20119४22 105,> 1 058 €> ६1४8 “४058 २५२8 1 ८५ 
-103) (२।२14 21 1: 112४ ।०५1५० 2] 3 ( (२ ८-2-१८८०५1 ५८ 11112281; । ९1०२1५०5 विनि 9 ४०४ 
दा 8 12118 2] 1१58 112 | 1 15133131) > पा 1 

॥ °> ॥ य {०1६} 1/4 %।० 141 ॥ :९ 132 ८:121152 ४१५५8 

।॥ =6\ ॥ ०२।॥८६ 2121610 2।०५।०।९९ & & £+ :114 

। "01002104 = {162 

1 26 ॥ 2) 12111 21111114 1114-1 5 
॥ 26\ ॥ 2121301} 2 २1 २९॥६ 2101 ९] 


\ £= 1४ पि ५९] ।५ 1095102 1।1%2 
--211>18501.> 


¢| 





८-०4-० % 





113 .- 61 


॥ 22 ॥ २४ 3४ 10८8 धयु (३८-8-ट) ५८४ ?; । 
1४ ०13 ७ 1 ४ ४ शु ( ५८-६-३ ) ^ दु 212० {० ,; ९८०९ धु >& 
11०2० , २० => 8, -192 । > म = 1०1111४ -1 0०123 
॥ 2> ॥ १९०1) । 111. 1, । 21015 {६6 ६ (२1121110) 64 
॥ > ॥ 0 ८९ । 8 १००९१ ० १ । > २ 2 च 10 च 
क त 11 ति ( ८९-&-& ) +, 6111५ +) 28 10) >> >> शच 
192 122 १ $ ध दि 1०13 १ कि 1101 192 1910-1) 
॥ > ॥ ध"नध्थ0 = पह 2 भु 
॥ 0101... १२] ०4४ ५९] >> 1. ~ 1: 11 


ग्ठ्कण्ठ्मर ण्स ण्व्य ण्सष्ठ्रष्ट्यरण्ट् 


-- 21) 1००२1 
॥ ०-29 ॥ => र 2510 ७१६ 1810 ॥ 2४ ॥ 
12142 यि 106 811 ०10; ॥ 1 1 ५ 


गा शव प शुडे माना । शुन ‰० ध शयन (२९ 


4-८-८9 ५८9 ५८-५०-०८ -यर ध ,_ " 


५८-०८-५८ ५ ~ 


॥ ५> ॥ 12163 1।2-12११११० ५२1 
। 016 }४४ 109६ ०९९52154 111 
-- 21121. 16 
॥ ६> ॥ भध य 0 ८४6 ^ का ६४ ५५४ || 
"छ्‌ न> २८ य 5 2 (४) शषः 2 2005 । 558 1015 108 > (४८३-८-० || 
8] 1) 1 पथ, । ० ५ ४8 665 ८४८) क 
॥ 8> ॥ ए (0 ^ ०१०९।26।0४ | 2.13 
--31 १०11००31 
॥ ६2 ॥ > ना अ स = 109० 
-शिपो नत छथ 10 धि 6 । प (ष) श थे ( उ 9 
२) ,.: ©> २2।६६ = , दषमान्हः शयु पठ 1-15-3 ९1 न त 2 
॥०॥ १०९००५० २९ 1५१  15608.6 । ९16 01128 = २,१९२.5 ~| 


क अ अदकः 


४) 


४ ( २-8-& ) «. ० (।४ ),, ९५९४ 134५ 11६ 114] २1191 ९ 1209-1) 9155 १ 
( 


८५८9 % र ५८ ५८ ५८ 


0 
2 


९ 


६) 
4 





४ 
५ 


०0८ 4 ५ 


2 
८) 
=> 


क 





{ ख 


५ 


॥ 3> ॥ 2}1८& 
श शयु ( ००३६-३ ) «८ भु» ७८ र {न 2 --10भू ५ । सु पि ८४) 
-६४य य 2 ( *०-३-४ ) नु । ९ ध, 10५ 8 › 1 0 0 (10 8३ › 
1192 (३2148 । २४१६।५२।५९ ( ६८-६-2& ) (2५ 923 ८।०४९६ । ९32 (158 {> -115# {५>£ 2३ । &।६ 
, > 119 1 । {0० 215 1६ । [००५21 (52 । 1138 9 1 (31. 
०1१ 1 2 । ०९०१ 8 ५ (4) ८ ५५ 2 += ५५.६५४ > 


॥ ०३ ॥ 





५ 


:2॥ 162४ । नटि ४ शि 1626 28 13} ५1382. 9 मो 1135215 5--1)21)8 य 
॥ ४० ॥ ०४ ४ 120 -=।४६ ॥ 
। 1215 [2९० “७६2३ ॥ 288 ॥ 
॥ "> ॥ ;81 18] 1 (४ 12 11१1-3 011 10०>1248 
1० ॥ 195 91 ६६ > । १८६ २१८३ । ९०५२ ९०६ धय । 2० £= 61 ० 
। 21०2186 ९४५०116 (९००1 ५०८ 01505 । 1न (१०11318 16 1 10286 10219४6 1 
२1०1५101 2१५ 1५65118 59 ५1०० 1०21३ 1 न> 112) क 
द) 


२६५०६ ५४५९ 2 ९५०३ ९५11152 ० ५९ 34/०३ । © 10 33 ॥ ९०५ (1०) 12081 म९| 1 


(भ्र भ्तध0चर ८ ८५८८ रर र ५० 


॥ 
| 


= 


> %८ ~ ५८1 ५-4-4०" ~) ०/4 


॥ ० ०) 1 न ^ 1 ११ 2) । ० 1 ९५०१४ 
९० ॥ यु ४ शला ल= 119 द = 110 1--1)व 

॥ ०० ॥ 16122115 ९51 ^= [202॥।॥।/6 । [॥०।०२४ += 1111 "९112-1 ६14४ 
॥ ०२ ॥ ० स 1४ = 221 1 = 1111119 1123-1 1) 

} ॥ भ ९ 

॥ ७> ॥ ©) += ०।२॥४ = 1. । । 2] £ 41४ "10158 10111६2 

॥ >> ॥ २] 
>=! 2181 ७४९] ०१११६२४ । 91 11215 “1 1५ 1112115 --1 12१1 

॥ >> ॥ > नि 1-12)1* ५।९२४ । 20 ना 16२1६ «लिः 32६210८2 

॥ 9> ॥ र्थ्य > 3 ०३ ०९1) 2 

1. 11 व. 1 7 त त त 7 
भ 4 11. त त 1 1 1 त ~ 

6] 11101125 11211 9121013 | ५०९६ २ । 2२ +> ^| 216 2| ।७। ६ 


५ ० ८40४ ५८५6 


०-9-22 


॥ ०6 | 


(1/3. 2,1 


&८-रर ९- 9 


‰ ८५ 


॥६०॥ 18 „1९ (८-९-१४ 11०८५11) 1५ + {21122 12 । 11411413 ( ० 
-४ ) ^, 2, 1 1 । 1 11 19 6 1 11०1113 व क 


॥६५। 9 | २०।॥४ : 122 ।>)> । 16) ;)£ य] ॥) {12६ ०९७६ २} 2४ {& 
2112 ०1415 11021211 138} = 1114198 12118 


॥ 2० ॥ 10०१ 4 1१०२ 5121>} ९1 # २११०14६ । २१४ पि ` ~. 1.15 
2 €४‰&£ ॐ १,०६।५०५०१५।१ ५1५०] 11 । = += :4>#6 3. ==> ॥ 1 1-1.156 ~ 


४० ।५१०२] ७८ ९०११५ ९५) ९।५५६्‌। । 110४ मग} ^ 1५19 (८1४ 
118 >2॥ 2४ 2 ८4 १ 11195 "9191216 1181; 23 2०५5) 1019 1)92. ६] &।५७ 
1. त 1 1.१. 1. 8 1. 1, 7 
1०१०१ । ४ (6-19-० (५. । 1० स (रथय 1119४ पि 
॥ ४५ ॥ ४५८ धुः९॥5५ “~ ।# &२।५५ । [0४ ¢ (५५६४ । 11४४४ 101४ 
--२।२य) ५६ 1५ 1६०२५ ४ 


॥ ०6 ॥ 


"(2421 


9404 


॥6 नो एथ नवनध २ न्नधणचश्यु । & 12 ०६ ४६४६ ६ 12४ 2४९४ 
॥ ३२॥ १५४६ || 
५ ( > ६-8-४५ ) ८५ न्यु +; 1281133 2 180 21101 211६ 1191-1) 
॥४९॥ :11919 2:31) २६] 2२।४ 12॥ 1९11010 । : ८518: 1 ९९६] 1 
॥ **> ॥ ० 1५०3 
अष 102 (३8-द-५) ‹ वना = शे › 6 ^ > ४2 {| 19 ० (४ 
-य-*\ ) ‹ &९४ ; € ५०१४४ ००।७४ । ति थो ( ६-८६-५ ) , (21516, < ५1०2 
:10 1310६ । ह | €1%41>10>11० 232} ३ 4 6-द-भ ) 323 116 ; न रितं 
॥ *%० ॥ 19 > २९ (=-= & २1०४ । 0101०61५ 3:11...) + > || 
॥ &० ॥ भः टावु 


भ~ ५८ ~ 0 ट प ¢ भट 


५ 





८-4८-५८ 4८-0८-05 4८ -$- $ ९८ ८ ८- 


12 (4 ०४९४ ) ५८ 10 2111, 111 86] 16 3 (81101 [ ४२ ह-1)5211 ए 
॥ 8५ ॥ ४३।०।६२५ 21२] > ^]251141381 2 नि 6 

। 9191४ णि 0८ ९1 1०1 ९०।५१9२४ | 

( 


॥ 


26 ॥ 


प 
(५ 
लि 


९०४ (हि 12 ह 18 11०। 1911 11५15 16110105 1५६ २4० 1५5 11115 12 £--11524 8 
‡ ~ प्‌ 1 } £ ^ ४ ट ९ ६ 

॥००२॥ १ ८122 <© | 192 016 &६ । 1१५2५221 28 11102 
॥ 22 ॥ 1८ 10523 ( ३ 2-द-५ ) ^. 
पान 18? 2 10152 10 ० 1 | 8 11116 ९110 159 ९1१1 2115-1 
॥ ५० ॥) ०1०५९058 1 2212 ४ 1४ । ५५62 6) (1५200118 
॥ >> ॥ भ ९141 ५ 1४ 129180६ । 11०8 10622 
(० -8-५) = 93 ४ < । (11616) ९ ४ 109 ५1206 121०९1९1 ९।१२०३ -& 10 ९8) 
षै 


छि 
‰- 9 ८ ८ ५ 


29 


॥ 


¢ 





५ 


-भ्भधे 1०2521५० 105 &]> ( ० ६-९-५ ) (०५1४४, 1९310 ८1 ५1१९ ४६ 19--02।।० ` 
॥>०॥ ०६ (७ 1 ^ 021 0 र ।॥ [2125-1 ९ ५२।०४ 


- 21५५. 
॥ ०० ॥ 1] 1४० 1 ०,९४६2 ( ०-8-" ) १४ 
य (स 12 1०10] ०1] । 1०० 1१०1५111 1०16923 ( ६-६-४५ ) ५2, ८४ 
1 1 । ७८61१०01 10६} (१ -६-१) ५ 19०८ ५1211; 11२2 12६४-1) 112 


नै 


~-~-----------~-~----- 


॥ 86 ॥ 


ध 
रि 


ग क 1 3 क 1 क 


0 





~~~ 


॥ ८०३ ॥ ॐ&]10> 12 ¢ 
९५६४ 1 2} 98 119४5 ५४२४2 2190 । 15४ ॥नान ननि सु 1 श ॥ 0 ५५०४ ०1 

| (113 105 ६ 22102 > व धु 1 10 (611४७115 
4 ~ 1 31111211 91 (० ययी 2 ४2 # 
॥ 8०३ ॥ {२४५ &1%1>1211 > 
। । 2 ( छ-८-५ ) ना न 116, ८1 । ०21५ 4111 ती 10516 [ {419 श 9-16)2 

२२१०४ . ९०५०००५० ७००९४ 181 २४४ 22 2५ 21019 ४.5 (-०>०। 
॥ ॥ ४०४१ 4 > षुभ 11 21 धे 1.1 । १०४ १-७४)र 15121215 
॥ ००2 ॥ नन्या 1५ युः 
| >> {] ५ । 1191023 0 1159 शु3 ( ०४  ) ८ 111 ९८३, ८४ 1 112४ 19 115 1001 
| : 202५8 [ 112] (&-11 । 119109}>13 < 19 12 6०2 (श) 2 ६] ` 
| । 21 111 ०1१०] पिष य ० ० 1०५०112 ©०८९।५।५६४४३ (>- -६-५ग) ०/3 
५०1०५) 1} रि ५ 2 12५ 1059 ॥ 1५12 0६८४ (०-४६-५) , 11114. {10218 665 । 5128 


-श८-~ 4-49-५८ ५८ ५ -ण् ८० ५८ 4 ० - %८~ 





वक 


द | # ^ 

॥ 8०४ ॥ 11२९1001) "2९ ॥०६०।६ 1२ । {५०६०३ €/5 1. £६।0 (6९1६161 
॥ ६०३ ॥ ५२२९)& वथु ^ 1 >> प्टु8 

¢ (० 2 (>०-द- )..19 = 18; ५९ > ९ (४२६४ चय [98 , 1 य, 8 

19 । 01511 २४०१०१४६ {3.1 - ०००१९1०० ०९४०४ ९०४ २४१९४५२1) 1 पिति । ¬ ~~ > 

प 1 कान 19] पि ९८०6-४ 18 । 0४ ९८४ 1-13-7 7 

०0०९५ । र ;10£ 8 11०12119 ७४ ९९००५५६} 82 । :10>‰& पिति 10५४ ४ 

५४ धयु ६} 1158 । ५१४६ । वि 10४ । ४] षटु ट} 11०11121 1 


॥६०४॥ 1०/५1? थ ^।।४६ १५१४६ ३।।।६ । :¢ ‰ पि पि ५ 


७ ७ ७ 
--211))> 12112 {107 & ०२४ & 
॥ ६०४ ॥ €} 1 
ह - १४०००५१६. ला ० । श (ल = 0४ 9 १५१९० च पु 
४४6 1 शयु आनः ४1 ४४ 1 यु 1 नलभणटे । छ पो म 1>1 


+" (६०४1 11०५०५४ 1००४१६०७ {व्यु ॥ १21) ५२५ १८७२।०९।०६ 


८ ८ ८ ५८ ८9 


॥ 26 ॥ 


$ 


च न रधर ८५0 ५0 ध ५4 ० ५9९ ५ 


5 कनन वर पत ५८८ 


॥ 26 ॥ 


+12 


सतत 25 -----=------- 


५८-५4-५८ ५८ पत 9 र 


रम 


---~-------------------------------------- 


4८- «-र 4 


टी 


८ ¢ ष ५ ¢ 


~€ 11120; २1053152) 21%६)5 13) ॥ ऽ>४ । 211४222 14-1/2}> "11-1016 115} £ 11८ । २ 
व 1 4102 ०१००६) ।र ॥ क । २०२२४ 1 ९ 1 व 1} ४ 1 
ल = ६ ९ $ <> ५९५ न 4 १ १९ = ९ $ 


॥ ३०४ ॥ ४ 1४2४ ¢ "फन्ध = 1४ 
| 21 (0०६८ ९०1४ ६०४५६] 


॥ ५०६४ ॥ -श्ु2 &> „ट 
3, 11 4102 1 1012, द ९०९०९ ८5 । थु, धु, 
21113: {2106 1191016 1 । 211 11216 21216111 12101915 2 & 115 । 1९112110 
{०15 1० २111 80113 8112115 ^ 121) 1212100 १2 >19.5 2} ५६०७] । (७४०१815 ध 
(८०-३-2 ) ८.६६ © ७»; 1 ४श्चु : = 2 (३६-३-९ 210०9) (५ ६-६-द) ९०२१६०४) 4100 += 66 
८ ४2 1211025] । 2 ६३ ( 2६-8-8 ) „धुण 1 ० 216-195 । २७८४६ 1119 
2 1८ 8 धु ५ 2 410 13 युथ । 0 1615 1४ 7 
। +> 3 5० € 122४6 । शह 3 ( २६-६-2 ) ८८४2 (9 ट 410 कोः 22 


(6) 120 6 धुन | 0 9 = ध (2० --19215 


‰-< <> 


<~" 4८49 ८ 


८ ०<- - ५- -प् % 





थ 


॥ ६6 ॥ 


€ 


¢ रर ८ ५८ 


य 


यशर शप ५८9८-४ % 


) 
५. 


। २०५०२४० 2 ( 3 9-ठ-3 =) (थ ५ कमान {8 1 ४२४४ 2 ( ४०-४-3 ) ८.42 
-12 06८; ८ 1४०96४15) 4 । ००५, 2 (9>-2-3) ,. हि ~. 1 
1२४०९115. । ~ 1१६१०९३ (2 >- }-४) ॥ „„ ००21} १२४९७९1० {2 । १९९५२००2 
६४ 3112 ।०४।७,, ६४ (०2-8- 3 ५ 2109 पदि, ^ ० 16 1 -182 029 | १९९६।२४०२४०0 102 
1216४ 1५2 ४ 8 । 1४०6 2 ( 6-2-98 ) ८ 28 £ ।०] ०1५2 9 २२१६२ 498 त 
1}2142 21 र प२। ; २-* 12}1102 \ 2122192 । :1 2 11221035 10212116 1*& ‰ >~ ॥८- 1022 21 0 
-21 2} १४०१४६४ ४ ६ २०1५21४ । 5 2} & ( ००४-४-3 ) ^, (२०६; ५।००२५ १००८०449 (| 
४८ । 1 ( ४ ६-४- ४ ) (2 ०१६, ५९16 १०१४४ ११५९ }३ । ५०६२४ ( 8०-8-9 ) ८८९।।२।2॥२ पु 
~>] ,, ५०९६ 12१ 10०1 1-113)2 92 | 1०४21०43 ( ०३-४- ) (>>। ७, ' 2 {1 -1)9 © 


५५ प + 


९ ५ ॥ ७ 1122४ 21131223 < 262 9 1०9262०] 1०४2 ५५६ ॥ 
॥ ००४ ॥ ०0०९26० । १16 2 ९६ ५11०) 
--।० > +34& 


॥ ४०६ ॥ म ०८ {०2 ( ९५) धल ध । ध ४ । > ५४४ "" 


{८ 


॥ 


~~~ 


० 9 ५ 4८ ५८८ 


{॥ 26 ॥ 
इ~~ 





4-1-८८ ¬ ८ ९८ ५८ ५ 


॥ ०४४ ॥ 941>8212)}218 % 18 ।०॥1)६ । ४१९1२१12 2110. 
11 ००४ ॥ 2०२९] %)18)5 
1282 110 © ६ । पणर ^ 12812 183 ७३ 1 २५ 16 । 10191 ६०२५ 
2 2॥.4 ति । 1०21७९1 0६2 ३ ( ५६४८-3 ) ‹ ॐ १ श टाः 181--1)>य1)२2 
॥ ५०३॥ 181 1992 1008 ९९४ :९४ रयः । > > 22४ ञि + 81 ==. 
॥ 2० ` 11०1 ९ 8 ०३-४-४ (८ 1७९ ० 811 (०७४७४ = ‹ 1 ७७।७४ 
{8 ^11& १७) }>1६] । {००२४ (०५३ ३ ) ( २-४८-३ ) (09111011 4 ` 1 : > 11812 
मवण (३-८-) (> 1७11"; १५,.९७०५ 9 -3182। :५ 1 1०५ 19९५ 
पन ६ २651 1 ०९१11०5 2 12 ॥ वः 12 2] 12112 15९1-1 
| ००४ ।॥ 8] 1>३।९।४६४१६ ° 05९), +> ।६। 
| तवो {५ ^ 10405210 > 
॥ ००३ ॥ न>) 
6 छु ( ६४-४-३ ) „गोणालना6 कान 3 नाना क ^ 1 485 ०।०।०] £ 


1 विजवयनयवयसधतकयालारयतकवपडग्कयात्कयतासययनयददङयत सिनतढ 


५ 
~~ +~ 





-९८- 0 १८ - 4८-$- ८ ~ 


&- & 
~ 7 “= ^ ५ ^ 9 ५ - 


= ~----~---------------~ ------- -------------~ 


२ 2० > ०० 


नरि ६6 | 


य 


भ 1; “न= 2६७ ॥ मोभनोन3 ( ६-६-93 ) ^. 9 ,, 192 ९ -19 ^1न 1९।०९ ०१४ 
। २0०१२४०१] 8 (> ४ ४-४-४ ) «८०५० 1०); ११1७ 115 ९।४२१ ७ । २२।५०१३२१४०४ 1०11२.}९} ०> 
- ५०११४ ५६)> ८०२३ 1125 1016६] ( ५-8-9 ) ^; 1 वी) 72 3 पन ( 92 8-८-38 ) ,. ९।१।०२३४ 
। 1०२५।१1।३६ १६ 1००५11०9--118 5 । 2615 १ 12 102 109) धब 


॥ ४४४ ॥ ४५९० += }1> व ७५२९४ । ७०९।1०।००५।४६ १०५05 
--2।९।।०१०२४।०.५ 9 


॥ ०३४ ॥ ४२४5५४२३ २ 

( ४४-८६-9४ ) ५ 1८81१ 612४ सक ज ० 512. [छ } 2} । २128 ९} ३, (त 

-धषटाना> 21131802 16 ;, 1 1113113 110११ । २००२५४२ 8 (भ द-द-ञ) „२2 1२ ।॥४॥४ ,› 

1२103 ० 112109108 | ०>०२।०५ &1> ( ह्द-दे-४ ) , 121०५२२ २2४) ।३२।1९ ; 1)22५।72 (४ 11152 

। २1०२२९४२ ।& ( 2 ८-द-8 ) (12 116, 19015 (डा 11010125 | ( &४-द-2 ) (५५७1 

~| 1०२215५६ ;, ध 12 12 । ०४ 2 ( ०४-८-४ ) , 6371 11918८46 
। 1५42 ( छद ) ८८9 118, ^ ४ १०६।४--113 ४5 ^} 142} 11221105 9 ---11००])8 


1, 


॥। 


"~~~ ) ~. __ 


०० श ग्ट प्ट 





त 





1 25 }; 


"1242112 


4-4-4८ ~~ ८ -¢८ ८ ~+ ‰-? 


क = 


॥ ९४६ ॥ फणः (टः ४ 1३ 1108 


। 2५29 सन कन ६.2 1-115115. 

॥ ६४8 ॥ 2०५०३ ( ८४-६-३ ) (10 42115 (> द । ०१2 ( 8०9-8-3 ) , टि ७४ ,, 
१०१11५०]! ५3] 1119311 >45>8 ॥ (० ५-६- 9), ६५६ # क । > 13 1 ४ । 10५3 
1०२} 3 ( ९५-६-४ ) ८५ 2008 मा 3) 443 0190 2 19-1)5} | > १५५०३ 1९121109--11>2112 

॥ ६४६४ ॥ 1५1०-५ ५५९ ६412 
| 115 १०५11 >1५218 ॥ वाता 1100 
॥ ८३४ ॥} ०9३ "४ 2 ( 3 8-&-3 ) ^ >= >» २१य ५! = = 12५४ 1 20५३ 1०८१२४2 ( 9-६-३ ) 
(ध ५४ 3 धु ९55 । ५३ 1०2०६) ( ५8 -9 ) .. इ, "४ 3 112 । 0५३ 10162] ३ 
( ८-8-83 ) ५; ९>।००।००1 ३।०।०.०१६) १ ;; ५५०४1१5 ध ध । ५४३ ११००४०४ त 
॥ 2३४३ ॥ :0 २1१६।५2।६२] 1।5 ॥ 11. ~ 1०५1123} ©> 26 ति 1 | 


॥ 38३ ॥ :>>०८० 21528102 । पज पि ॥> 


- शाय ठ 1 ना (भध ( 99-द-3 ) प £ ५० ‰।००1 ० 19० 


ण 


क: 





५८ ५८ ५८५ 


० 9 9 ८ 


"ने --1)25 । ०६4 1५55115)211र 1121220 2 2508 145 1012 २2४3 122 १४ 1212 1 29--1>1155 
॥ ४३६ ॥ 201)#8£ि 1४६ £ि (1०2 1282 282 
। 1५४1४७1६ 011५ ^= 0/2 [२१२२२१९४ 
1 ५३४॥ = 1 £} ( 2 9-९-56) ) \; 21013105 ‰ 4:25 ९2 ( ५६-2-6) ) 
८ = ^ 1४ द + । 2 ८८ {19 6; 49 इति 19 | 5 | ( ५४-४-6 ) {61 
2 9 -६18-4)5 । 91 12202 ९०] > (410 <> । 1928 ( ० 2-६-9 ) (० 
(19 43 शा | ४ 10 ( 22-8-9 ) ८८१०१०००, ००।०६। १1९ 10 
{9 । भ ८८ १९४ 411 {995 । 0५098 ( ३८ द-3 ) ८ ४ 9 २५०11 108 २५ । 2122४ ‰}8 यू 
(३८ ४-६2-3) ८५।११ 3 दुः ५१०२ 131 9 -1155 ५हि> [5194६ 11०२४ 11121028 1016 109३-1 (२२।।० 
1} ९ 6: ८ 
॥१,४४॥ + + ९8 {81४ 5 ^~} {12152} ६५ । 0२1५०1९4}; “.6113110109 1६ 2 
॥ 88 ४ ॥ ०0०२४२5 28 ( द 2-6 ) ^. य ९४ , ६२।०।|!६ 
22 अ १० ९1५४-1 0०298 । 1०१०२18 ९3 ( ६-8- ) ,, ९2, (२116 ९२४ 
8 9 $ 199 । 1००28 ( »3-६-४ ) ,. ८ द + ५५५ 219 12196 102५-1 1122 


भे 


1 »6 ॥ 


च 


५. 


11 6} 


= 


३।९।५६॥ 


शकल ध धनर दतर त शीत चर 9८९0 5 


०95 रर 9८9 4 -ध् थ 


१८५०८ 


४2, ०२४ 2 10 >> ( ०४-द-8 ) ५८ 8 1०1 + ५21 २1१२५ । ९२४ 
स 12202 । {>> 0६४४ ( देद-द-9 ) ८ 1९1५101४ + 2 9 > २२ 125 
। 2४४५ 1०5२०४२} ( 62-८-9 ) ५८२ 11 वा ४ {=> + > ९।२दयु 111-11115 

॥ 2४४ ॥ 10 ८2 19 4 1४ । 0 । ००९१-४: 

॥ ०४४ ॥ छैन] 2 1 -ननर21=3 1062 2} 2 ( ३-६४-०, ) ~. 
~> ५०1518४5 3; ५343 9 +> 12] 1515-1 । 121४ व । 2.13 1५948 || 
{४ । 2212 २1०२४ 23 ( ३-2८-6) ) , ५ २५०८००२० 11 © ( ५12 ) +> ९।२ 
{५।३-1)5# । 22112 ; 1208 थर अ 5 ॥ चर १ = ० -1 

॥ 6४६ ॥ 1 १० 18 ५19 
41.. {02०11 1 >-1252 २1122 ^ 
॥ 3४४ ॥ 2५81) 2} 2 ९1६82 २131६ +=8हि &॥ । : 21: 202 10 ‰९।> ८५1४ || । 
= 1112 21018 5; 11812 :5}1र  ।>22-५2 211५8 । 10} 1०४० ( 9१४५-2-6) ) 1 € योनु ॥ 
-22]0)3 3 मू] पथापि । न 1४४२ 2 ( भच-ठ-6) ) ८८ 22153 1» 1882 1224287 111 


स रधर थत ध धद 





4 ५८ ~ ¢< 





९ %-9तथ 









०८२८५ ५ 


ट ~$ ¢ 


} 
(॥ ॥ ०४8 ॥ श नो 1 ध्न ५५६ ५०४1 > । = 2 ( ४- रः -6) ) ,, 28 
{ 6; " 2 € ४ । ५ ०0० 3 ( ७५६2-6) ) ८ दध 1० 9 40४ 
॥ 39 ॥ ‰ -192 :10 नरं ५०७०५५० | व यामध 1 न 28 (०2 ( ५५४2-5 ) „2 तं 
॥ [एन नफ 102 नपण । कने न 12219 । त ४ 08 1) ० ¢ 
ह 1 युता ए ॥ मनाने यड ( ०,४-४-9 ) , 2४ ५ क र 
५०1 ४०।०।४०१२1४०॥1> । 8 9 ( 282-8-9) ) ,, 215 ०1०१९ ५० +; ८.89 1102) 11008} :कर}2> ¢ 
# -४२।३ पि ( ६38४-9 ) (८ + ५09 1104082 (9 1०७ । (1162 ^ 
ई > 1५८2३ ( ३४४-४-9 ) ^ £ ८६ ् ५१००००२४ 11105 । २०४०२ €} > ( ५३ ~ ~) 2 
४ „. नञ; «नर 08 :8-1 । | 0 ~, ~ 
¢ ॥ ०६४६ ॥ ०11४-1 २२1५४ 0 
# । याद २४101) २ 1०९०6 ५ 
र ॥ 28४ ॥ शटा न 2110109 015 42 16110 नस्तः 1 ~~ १ 
^ (०५2) ,. ६ 2) गोनी शयु (8 -द-6)) ८ ४०७ ९-५२५४४ ५182४ {2४ 13४ 
५३५४ ॥ 121 २215: 2४ 1००० ९७४ 1 शु शमा 2011 ० । 2 > ( २०-४-३ ) ८८ ¢ -फ४ 
> फ 


। नीड यड ( ०३३9 ) टि हिकु , ५] 1७118 1 5-115 (0=8ि २18, । 520 3)9 
# (६८३४-४) : क 1 1 1 3 १ । -11 1 । २००४२1० ४३ 
2-४-०9, ) ८८2०1४२ 1115, 819 212५ (४1६1155 । २1४२1 += वि ९४०--11>॥।३ 


0 
॥ ३४६ ॥ 0 ,& ।}8 ‰ 1/8 1 43॥ ^2।।६1 16 31६} ४ 
। 


ष. 


| 1 & ॥ २४ ६।12४ 1४11 
॥ ०८३ ॥ :15४ ९9८ 1" 
ठ 8-&-9 ) ५. गन 11} ;, 1९8५ 1४०५४ 2 1310220 इ) 5 
क क १ वि अ 3 ( ४-६-9 ) 
८. रैना ट्टा 5 "न <} ४ ५१६0915४ रष । [नध = 22 228 218 (2९६-8-9)) ८८२४1२8 
3 - ४ ४ 8०211 31011; 152) “1 पाणा 1152115 ( ०९8-8-9\) ( 2111019४ +; || 
2 19115 1019 >= । हिरि नोनार © २८1 > 92 13510112 
॥॥ ०४६ ॥ छाणभूट ६ ^) 191} += ४६९ २५ 
। रन = & >}1/ 2६२ 29 {014 





-4८रर ५८ ९८-८८-25 4-4०4-9८ ५ -$- 


~र 025 ~ध 4 0८ 4 ¢ ~ ५ -9- ५- %८ ~ % ~ 


-~------- 


॥ 66 ॥} 


21.31.201 


वरवीर कोर वपर वधर धच धन भतपर भट पए ० 


। 22818 ती {82 88 1० ०५0 1281100 । 2२४22 धयु ( भ७-द-6 ) ९८12 
९०२५४०५६] = ५ ११०००९19 6 424४ 214 यु 2 “42 1५ ~ (12 1५ धयु ^> 
&॥५ पष्य ८2५ 1५2 व ती । २२102; २।१२२४> {९०५11 ०२००।००।०1 
॥ ट ४४ ॥ |; 1:31 1२६ {९122 2 ५२६1107 ८2/88 । 12 (०1५९१००४ = -।/61214 
॥ ३६४ ॥ €» मणा &३ ४ २४४।।२1 ४ 
0118 ,; ८ । ^, 101 ९] 95 ५11 11 199 16 111५] 1145 52 । 10} ४ ( >०४-द-6\ ) १५ 
९४, द 12 1 1०६६ 121४ {58-152 106 । कध (० ६-2-2 ) (1 890 15 
(1१२. । ए ४२४३8 ६2 ( ०६९६-2 -2 ) ,, £ 10315 +; 448 2 ( ६०४-द-6) ) ५, 46 112 
(10526 ५16४८ > 1५४ : 9०1109९] > (६० 2-द-9) ५८ 45 २।९६४ „4482215 १०२1१००1 “न> ०२५६४१९४ 
12 {२२॥ 2५४ । + >£} ( 8 0-द-9) ) ८८189" ^ ह ^> > ‹ नि १-५५-12 
1.21 २४1६ । सन 12 (2>-द-9) (४ हय ०1) 26 
०२९) २०५२ ॥ छ । 2 &}> (2 2-2-69) , १२०१००७० 2 ४ 12151619 (नोर । 13 
४ (४४ ४-८-०) (०1) £ 1 191 1911 1926-1 10०१०२८1 1 १०।२5}6 &|8 (६ ६-ठ -2) 


111 2 1.1 १२९० 9 । ० २ 2 (०० -८-9) २९२४ 16, ५०२६ १००१ 121४ 


< ८-9५-७ , 


1¶ 5< ॥ 


"० ।} 


र 4८ ८-4८-५ € 


॥ 8४४ ॥ >£ । = 2-11024॥ 01109 
। :)1)2)> 0० 1141४ ^211169215 12 
--311)1 320. 
॥ ६६३ ॥ 52191809 1 १६1 ५६।४ 
नानु 1०1६ । ५२ ०३५ 1 द 11०1० 9 115२० ००२४४ 
1106 नष्टे २1202216 । २11 ०९।।३४०] 122०1 २1०2५ (1 21) 1521) 
॥ ६८४ ॥ 922 116 11211०2 ०। ०२11६ 
। :122228 य 2४ ^ >> 
31५५९ 
॥ ८६३ ॥ ४५० > 2113 
८६५ 2 (५४-६-०) ,. :9 11253 ५००० १602 ५५९४) 2 यान 10०2५ ९8२ । ( 3-8-9 ) 
^ ल था + न ह "मा (190, १10 उ 38 । ( भ--9 ) 
४७ ३४; ^ 0 दन 81> ( ०-द- ) ८8881107 18:20 5280 = {५० 


~~~ 


८-94-० ५०4८-० ५-9५-9 0 ० ~ प 


५०) ५८ ~~ 4 ८/2 ५/८ ८ ~ ५८ ~ 


~~~ 


ध 


| [ध 6 ४8 नयु धा श । 2 ९ । १०1७ (90० 
19118 10912116 रधु ००1०२1४ । 2 ( 8 2 ) 1211 1४191129 41 
ध 11109506 । : 9109 च> ( 3६४-६४-& ) ५ 1101616 2; 1210 = 10 = 19118 । 9199 
९8 (६४-६४-६३ ) ८. 1111 ६1०४»; 812 = हि 6 > । 58212104 ( ०६३४-2 ) ..९। > :2-8 
1८ # 11०112५1] ५] = 292 = @ 2 ।= @2 1151 । (= ) 0० २5158 £ २12104४ । 1 


| 1 


० ४ ( १४ ४-४-8६ ) „1० 82 81» 1615215 = (2॥8 23 । : 12862021 ६२० (चट 


४४ "<~ 
४1 ४ 2 2311० । ९1०९1109 192 6 ॐ । 49 26 1० ५] (१) 9 । 1852121४ 
8००2 1] = © । 1०116 ०11१।26।28 ५।।२.५०४।८६९६ । गथा ०५०५ 
1०111 1) 1 2111 1.5 15 11141 10121511 1091 ०1०5 
॥ भ"४ ॥ ८218५ £ 1९ >-। २५ 1०९६४ 1.3 
। १ 1०1 ०212-1 0140 ५6६2-2 
--19 >> 1 
। ॥ ६८४ ।॥ ;1>>18 
119) 1011040 19101101 1 01 । भु 1 ७9 १1५11119 


॥ 26 ॥ 


(भे ७ 


स 1 





4 
25 = 





८८५८ ०-५८-५८ ८८५८ ९८८८-9 4८ 


6 
द 


( {४४ ) :> धु ( ४&-8-& ) ५८ १९६२४ 12 9 4292 ;50 0 । 19199 8 ( ४-४-४६) 


ॐ 
० 


{11528 = (व 161 1० । ४ 6 ( ६०३४-४ ध 11१।२13 154 ) 2 
०२४२९०2 „2४8 १८८० 8८ ०४ । २००९९ 5 2१०१६ ४ 1 नः २५४५४ 
2०2 । 0 61५ ००५] (100 39 3019 11448 प । ५५९४ नि 

~> 12।2- ९५४५०) 12 (०९५७९) 2109 11118) । ठ २५०१७ 2} । प 
1-1-11 ११०२।०१।४८ । :86.29>1919 &}3 (४ व ) ५. 1०839) । +> 213 ( ४५-४-६ ) 
८८ ७ ?; 40५18 {द = । ‡9 8 (> ठ ६) ८८ 12 १, ५०1५4 ९ 1>245 + । :9 2}2 ( 9&-2४-&६ ) 
८६०००५०४ {७८ ००1५511 22०१5214 (०।०२११५०1४,.8 1 ९१५।००५.५५ 
-231 ¢ ०५५०१९०७ 1०19 0०10] ^ १०1०० ४४ ९७ ०।१०२५्‌ 2506 ^ टु 
12; :.9 15615 ^ 1211510 व श ७७४ 1४ 1 ४ २४1००४०० 42 9 0] २१०५४९९) ९१1९ 
{४ 1 1/8 पि ९} ९154 :॥ > २०५8 । :9 23 ( ०2-3-& ) ८ १58 भज्य; 
ए 2 13 29) २५४ । : ४ 2 ( ३०-४- ) ,. &8 ९७०1०/45.8 १? 0852 628 :212 । :.> | > ( ६०-४-६) ||२ 
यर (1+5४;; ५०५२४ 1२1५2 । :> 2 ( 8 ०-2-& ) ८.५९) 211४ दु, 8/5 8 ४०५८८ ^६३।८!८ ६ ||२ 


4८५८-५ ८-८५-4८ ५-८-८८ 


"1० +, धय ७ ७ 1 रिध यु3 ( 88-2-३ ) ८1 ;8"» 4119198 1112 11111102 


~थ 





1 26 ॥ 


(| 


£ 
न 


अरर दर र -ध्ट 


^ 


| 


(र पर ० 


1) 


| 


4 र ८ 


71४ 2४ र्ध ।४& 2 ( 2८४४-9 ) ८4 ० ०1४४, । यु 1०6 ध 
ति) - क 2 1 1. त त, 3 
2 (६०८-४-) (9) भु © प पनु 391 1 सद 10 
29 102 । £ ९2 ( दद-४- ६ ) ५८ = %०२९।८ 51952 5; 8६ 82 । 10111 1 1 128 1० 
-९1४ । धज ¢ ध ०४४ 1 । म 1 का ५५1 151 2 ==> 9 
19०४ १४ 1 ५ ० ० ५८ ४ ८६ । 1 ० £ + 18 12102 | २९९9 
व 1 11१1 ८५०1.४०४।००२ 052४ । 12109 :2 ६25 
१1 1०96 2० ८ ०४ ० ० 2512 122 १२०६६ +; {0४-1)>11& 
॥ ४६६ ॥ 190 110 -114 २0 1०30121० 
। 4 (१४9 1४ 0०९ १०४२७ {५॥४ 
--: 2६२४ †5%6 

॥ ५८६ ॥ & :1% 
शष । श्युएञछारिध = शयु श्लु = छ । ०9 ४96 = 9 | 4 = 42 १२२ 
। शि शयु ( ०४-४-६ ) ८ ०9२38 + 1 :9 2 (39-४- ०) ८८२११01९ ०५९ + 


पदर 9 क 


। 


॥ 26\ ॥ 


"1८22122 


(रध चतध त रथ प 4 पैर र (पैर ५ चर ८ ~ 





५३1 11210) 1109 1112315 १ 0 [1501599 52121 १०५ 11 । 18००8 २१२२० । ५८५२३ |( 
~) 29४ 1111539 ० । (1०) ९।० घ 219 11519 11०8 यु-10805 6321६ । 1512159 1151225 2212199 
12 वा 12२४ । र श्युड ( यय-8-ट ) „ 021 ५& „+ 
2121158 11141 10112८19 । वय 9 ४६ ^} कतारं £ ९२15 => 412 
१ 1०1५ । 0] 06४5 । य ल £ 2 ५11 ९1919 1192 
128 यप 5१98 ० 2 19920 3319 = 19 ००६४ ।४६४ 1, 1. 
{ 1४०५ । होमे ५०२२11४४ 1>>18 122 । ९1 ६५४१४ २००४१1२६ वि ४ 
> 12116 ५0०४१७६ 20 11 1 1121 1 ध 2 > 1५०02 ,112 2 12५ 
-ए2 1 -0ु 1० । & : ५ 222 12९11१52 । :99 ६३ ( ( "द-8-2 ) ^ &।०५२५।९ | 
४७? । "गव्यु 1४ । षधि 1०" । ५०२६ म १ ० । > 
~ धु >£ वधि 1 &)>४ ५२७ व्वा पण 159 । ; 9109 ©} 2, = ५९1 16142 5; 
। 110 ४ > 11019 @£ | 2 212 प 2 । 4 ४ व्भुनयु 1 य५०२५५ || 
->५०।९ 2 । ४4 ९३ ( ०४-४-& ) „; 236 1 ९8 1 12152 ,; ९92 ८1 । 1050 
13 = 15 ॐ 1 :22िञु 15 12182 15 1 । 312} 1 ६ 1 1{©- {21>५ । मनर ९ 














1 1 2 


॥ ५७-. 


-1151> ५ 18 11. ~ 19९ 1 ए ८५ ८1४ ९} ५2 2 ॥ 2919 > 
(५०४६-9), ०, 15119991 0115५ 1६} 2 ८८०।०१९५ ८६) 1 ` 2 सा 12 
1 (द) 8 ९] > «८ ॥-+ ~> > = 1०४६ 1121192) 10.४1९ ॥ (९ = १४०० 15168 । ०.४ ` 
2 11 {1142 ›, 1910४१६ । य २३ ( 2 3-&-9) ) ५१०101९1 22 “९! €}> ( 2 9-&-5) ) 
299} > ॥ रन 19319199; 11611068 2 ( 8०४-६-५) ) शष) > 16 ४» ~ ह ~~~ 
|> 112), --1)9> 11 ~स 1 11119 ८१००३ ५००० 1 ~~~ 
(0; 1: 11 92 ७1) 212107१2} ॥ :}1 25? €} > 1 १ ०1००1 ५७। :12>11910.93110}52> 12} > 
^ (७४ 3६ 9 हु) असिः ०1199 ८६ शभु +भु 5०31४ १०) 10भिधु 
119) 1 ००५०११०६ 31.13 ~ ते १1. 1 > 1101011१ 9०0 15 ९८२६ १५८९ -<# 
। ;919०£ 2] 1092 ( >०--& ) 4 02211०2 = शतिद्य 3 ८४६ 1 & 3 नाला 
-1#3 120) 1०2 ॥ ८ 6 शा 8४५ धि 0) >= । 8 ९१२} 
10 >) पि ल 1 छनि ध 0० 11915) > 1 2} => 
-12109 1121 11००४ । ति) 21: :2&। [०11 1016215 1812 [11 
150, 11015 ^> ग ८1४ {114 + \ +र 2 ( ०-६-०9 ) 2518» । ५३१६ 


>~ ॐ 


॥ ० ॥ 


> 


= गय म्स्त 
षु - दर ~ 


॥ ०ॐ ४ 





~ 


3४9} (५) ०12 


८ 





॥ 


| ~ 2] । 615 1132 । ० १ 1151159 । 1५ २1) : 11215141) 19९0 15.8 0 }०।६। 
| - 1 ध ( ०९-३1-५० ) ,, 15119, 291०) 1०0१०112 | ९१० 
| व 1 । भनि स निम 13 । तिनि 119 । (या २०९५१ 
| 1 । 1 ० 01 1 ०००11159 21115111) २१४०।७२।०1 ५०)6 | ९1112211 8 ४.5 £ 
| ननः चु ॐ] (०-४-३०. 3०101५1 ९1112211 
| रश ) 2०१००] । ०1५19 1009 ९3 09 ( २-८-३ {11०12005 21)2 ) 12111} 
| 6 । 1 (५ > २ 102५ ९ ५ ५६8 ^ ५1 (99 198 
| 1 । 1१510 । ०318 11) ७1९०००10 282 {५४ (1००5४ 
| ध 2 1 न ० 1२19199 21 2519 = 11210501 01931913 | 





| ०502106 + 11186 1५ 1211 २०0. (21, ८1००५०92 10.551] | 


> ~ ५८-८५-५2 ८ ~ ~र ९ ५ ० 


॥ ७८३ ॥ 1022 


० (ररर ० ० - 


0) 





(८-८-८८ -५८4 


दुदु ध { 319 । श स 20 भ कय 2108 ८४ 21 8 ©> 


| । 19 3 । ९1) 91 ९४०9२ । न 6 11512 = £= । कन ५.४ 


8 





०1106. (98 वप्पारसर ६८ ,“66यव्‌ (ए5४५-ए{एप पति + शपुर प ०ॐ9्पृ९ "५ त ६4 (गपत्‌ १ 


ऋ 


प ट. 
-एणएनि .सद्पुःप्पुर्त वपमृऽपण्ड पाण्‌ (८०0०6 कृप्रघपुमा§ एषषएपृरपर 4 एज्पुथ्‌पुपत्‌ 


१५, "१1. [९ ८६ (114 = 
ए = = 


न 





(य 
दु५१> 


म 4२((६ 
~ॐ 4 ४ 44 4 1 
१1089 19122 1०००१) 01) ०१० षय ॥ << र 
॥ 2-८४-9८ । > 021१४ : ५01८ पु मय 1119०191 1 य्‌ > ¢ 


0०११०५०० ४० [3.3 ~+ सि वर पि 


०2६} = ‰०> = 8० । ८ +> ६६ 1 2 1 182 > ४०25 ५४६ 1. 
(1 (] श $ ७ 1 ५ ५ # ५७ # 
1952101 न 1.91.1.- ः ८4 11029103511314101019 9390 510. = 0011 01४ त 


पि 1 रतत पि तं 1. म ( 
॥ >ध४ 1 01 (य ०५६ ४ 
„ । भभ) ० £ ५१९४ 6०४४ ९०४21149 क 


॥9२४।॥ (ध ०-०१४०६० ०५ 
पाण धधु ०५५०५ 


॥ ६२ ॥ 
1. - 


